
1

Č. J.: MCBS/2023/0018792/NEMI

VYŘIZUJE:

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku

1. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed

Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, Brno-město
Doručovací adresa: Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
Zastoupený: Ing. arch. Vojtěch Mencl, starosta
IČO: 449 92 785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 43-8044220247/0100

Ve věcech technických je oprávněn jednat technický dozor stavebníka: • ÚMČ města Brna, Brno-
střed, odbor investiční a správy bytových domů, Dominikánská 2, Brno, tel. 542 526 715, e-mail:
podatelna.stred@brno.cz (dále jen „TDS“)

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel : Brixton Group, s.r.o.

Sídlo: Lužánecká 1887/, 602 00 Brno
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 32682

Zastoupený: Ing. Alexanderem Ben Hamadem, jednatelem
IČO: 255 50 586
DIČ: CZ25550586
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:
Tel. kontakt:
E-mail:

(dále jen „Zhotovitel“)



2 
 

2. Rozsah předmětu smlouvy  

2.1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při zhotovení 
stavby s názvem „Masarykova 6 - oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč. 
světlíku“ v rozsahu vymezeném: 

- zadávací dokumentací uveřejněnou na profilu zadavatele v rámci otevřeného 
podlimitního zadávacího řízení vedeného podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných 
zakázek“) se stejným názvem, která byla podkladem pro zpracování nabídky Zhotovitele, 
který byl v tomto zadávacím řízení vybrán k plnění předmětu zakázky a je s ním 
uzavírána tato smlouva o dílo,  

- v souladu s ustanoveními této smlouvy  

- a podle pokynů Objednatele 

 (dále jen “dílo“).  

2.2. Zhotovitel se zavazuje zhotovit a řádně předat dílo specifikované v čl. 2.1. této smlouvy 
a Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit mu za to cenu, sjednanou dále v čl. 4 této 
smlouvy. 

2.3. Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních 
a montážních prací, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné 
dokončení díla, rovněž provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a 
montážních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení 
staveniště, zábor prostranství, bezpečnostní opatření, provedení revizí, různá odborná 
posouzení a vyjádření, konzultace s Odborem památkové péče MMB, NPÚ apod.) včetně 
koordinační a kompletační činnosti celé stavby. Nedílnou součástí díla je také předání 
dokladové části díla.  

2.4. Mimo všechny definované činnosti patří do dodávky stavby i následující práce a činnosti:  
2.4.1. zajištění všech nezbytných průzkumů, posudků a sond (včetně jejich zapravení) nutných 

pro řádné provádění a dokončení díla, zejména lze předpokládat požadavky na průzkumy 
ze strany Odboru památkové péče a Národního památkového ústavu, kteří se budou 
účastnit kontrolních dnů, 

2.4.2. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického 
charakteru k řádnému provedení díla, zejména pak zajištění bezpečného provozu v domě 
z pohledu ochrany zdraví všech osob, které se budou v domě nacházet, 

2.4.3. zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících 
se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů a revizí k uvedení do provozu),  

2.4.4. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě, a to včetně 
poplatků za spotřebované energie (doklady o zaplacení budou po úplném dokončení díla 
předány Objednateli),  

2.4.5. odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku 
za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákona o odpadech“), doložení likvidace (vážní lístky, 
daňové doklady),  

2.4.6. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 
zeleň, příkopy, propustky apod.), včetně úklidu všech povrchů a zařízení interiéru, které 
byly v průběhu prováděných prací znečištěny, 

2.4.7. zhotovení dokumentace skutečného provedení díla včetně fotodokumentace (dispozice, 
veškeré skryté instalace atd.); dokumentace bude předána ve dvojím vyhotovení v 
listinné i jednou v elektronické podobě (formáty elektronické podoby budou jak *.DWG, 
tak *. PDF), elektronická podoba bude předána na CD nosiči,  



3 
 

2.4.8. zpracování plánu organizace výstavby a zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci na staveništi prostřednictvím koordinátora BOZP a dle požadavků stanovených 
v § 15 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci, pokud je podle tohoto zákona vyžadován, a jeho předání Objednateli dle odst. 
8.2. této smlouvy,  

2.4.9. předkládání vzorků materiálů a výrobků určených pro osazení či zabudovaní do stavby k 
odsouhlasení TDS do 4 týdnů od předání staveniště,  

2.4.10. celkový úklid stavby, staveniště a okolí staveniště před předáním a převzetím. Celkový 
úklid před předáním díla zahrnuje kompletní a úplné vyčistění stavby, staveniště a okolí 
staveniště, a to v takovém rozsahu, který umožní okamžité užívání bez provádění 
jakéhokoliv dalšího úklidu ze strany Objednatele.  Součástí úklidu je i úklid okolních ploch 
a komunikací. Uvedení okolí stavby do stavu podle projektu (pokud je okolí stavby 
projektem řešeno) nebo do stavu před zahájením realizace (u ploch a komunikací, které 
nejsou projektem řešeny), 

2.4.11. zajištění všech potřebných dokladů a vyjádření (dotčených subjektů) ke kolaudaci, 
příprava dokumentů ke kolaudaci, zajištění všech kolaudačních prohlídek a 
příprava žádosti ke kolaudaci, 

2.4.12. Pořizování průběžné (každodenní) fotodokumentace stavby a její průběžné (nejpozději 
každé pondělí bude uložena fotodokumentace za předchozí týden, tříděná v adresářích 
pro každý den) ukládání na Objednatelem poskytnuté cloudové úložiště.  

2.4.13. Dodržení všech podmínek stanovených ve stavebním povolení ze dne 01. 03. 2022 č.j. 
MCBS/2022/0026156/HENP. 

2.5. Při provádění díla budou dodrženy všechny platné zákony, vyhlášky a normy v platném znění 
vztahující se k předmětu plnění, zejména pak ČSN 730540-2, ČSN 733610, ČSN 732901, ČSN 
732902 (Etics), ČSN 730802, ČSN 730834, ČSN 730833, ČSN 730810 a vyhl. 410/2005 Sb. 
Kvalita provedených konstrukcí je definována mezními odchylkami uvedenými v následujících 
normách. Jejich nedodržení opravňuje Objednatele požadovat výměnu či opravu těchto 
konstrukcí, aby byly odchylky splněny, popř. může Objednatel požadovat slevu za takto 
provedené práce ve výši max. 30 % z nákladů na položky související s danou vadou.  

Kontrola obkladů a dlažeb podle ČSN 73 3450  

Kontrola dlažeb a dalších povrchů podlah podle ČSN 74 4505  

Kontrola omítek podle ČSN EN 13914-2 – požadovaná třída 3 a lepší.  

Kvalitu provedených prací doloží Zhotovitel protokolem o provedeném měření v souladu s výše 
uvedenými normami.  

2.6. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou jím prováděného 
díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla 
a prohlašuje, že jeho zástupci na stavbě jsou osoby s prokazatelnou odbornou kvalifikací 
odpovídající předmětu díla. 

2.7. Zhotovitel dále prohlašuje, že je na základě svých podnikatelských a dalších oprávnění schopen 
a oprávněn zhotovit dílo v požadovaném rozsahu, kvalitě a termínu, a je k tomu vybaven 
potřebnými materiálními, technickými a organizačními prostředky. 

2.8. Zhotovitel bude dodržovat podmínky závazného stanoviska OPP MMB, které je součástí 
zadávacích podmínek.  

2.9. Zhotovitel prohlašuje, že povinnosti vyplývající z této smlouvy, byly zohledněny v cenové 
nabídce.  

 

 



4 
 

3. Místo a termíny plnění  

3.1. Místo plnění zahrnuje: 
- rekonstrukci fasády a komerčních prostor v 1NP Masarykova 401/6, 602 00 Brno-střed, k.ú. 

Město Brno, p. č. 420,  
- opravu fasády a zastřešeného dvora na adrese Zelný trh 320/21, 602 00 Brno střed, k.ú. Město 

Brno, p. č. 418,  
- dále adresu Průchodní 377/2, 602 00 Brno-střed, k.ú. Město Brno, p. č. 421. 

3.2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle ihned po podpisu smlouvy o dílo.  

3.3. Zhotovitel je povinen ukončit dvorní fasády včetně proskleného světlíku do 6 měsíců 
od zahájení prací. 

Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle v termínu nejpozději  do 8 měsíců od zahájení 
prací. V tomto termínu je Zhotovitel povinen řádně předat kompletně dokončené dílo 
Objednateli.  

3.4. Přerušení prací je možné pouze v důsledku nepříznivých klimatických podmínek, kdy okolní 
teplota vzduchu, případně dotčeného podkladu klesne pod úroveň, požadovanou výrobci 
dodávaných materiálů při technologickém procesu stavebních prací. Přerušení prací musí 
odsouhlasit zástupce Objednatele a musí být o tom proveden zápis do stavebního deníku. V 
zápisu musí být uvedena teplota požadovaná pro provádění prací a teploty naměřené v daný 
den. Doba, po kterou budou přerušeny práce dle tohoto odstavce, se nezapočítá do termínu 
sjednaného dle odst. 3.3. této smlouvy. Opětovné zahájení prací bude bezodkladně poté, co 
klimatické podmínky dovolí dodržet daný technologický postup. Z důvodu přerušení prací dle 
tohoto odstavce nelze navýšit cenu díla.  

3.5. Objednatel (TDS) je oprávněn opakovaně přerušit stavební práce ze závažných důvodů 
na straně Objednatele (např. po dobu, kdy objednatel projednává schválení nepředvídatelných 
změn díla).  Nejdéle však na dobu 3 týdnů v rámci jednoho přerušení. O přerušení a následném 
zahájení prací se provede zápis do stavebního deníku, s uvedením důvodu pro přerušení. Po 
dobu přerušení prací dle tohoto odstavce se sjednané lhůty a sjednané termíny automaticky 
prodlužují, nejvýše však o čas odpovídající času přerušení prací. Do prodloužení sjednaných 
lhůt a termínů se započítává i den, ve kterém došlo k přerušení prací, jakož i den, kdy byly práce 
opět povoleny.  

4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny  

4.1. Cena za dílo, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy, se sjednává dohodou 
smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:  

Cena díla bez DPH:   13.887.077,00 Kč  
DPH (15%):      2.083.061,55 Kč  
Celková cena díla vč. DPH: 15.970.138,55 Kč  

Smluvní cena díla byla stanovena nabídkou Zhotovitele jako účastníka zadávacího řízení.  

4.2. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady Zhotovitele nezbytné k řádnému, úplnému 
a včasnému provedení díla, včetně jeho zisku. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce 
a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádnou a úplnou realizaci díla a splnění 
veškerých povinností Zhotovitele podle této smlouvy. Cena zahrnuje i náklady nutné 
na vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště a obsahuje rovněž i zvýšené náklady 
vzniklé vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby úplného dokončení díla bez jakýchkoliv 
vad a nedodělků.  

4.3. Objednatel si v souladu s ustanovením § 100 odst. 1 zákona o zadávání veřejných zakázek 
(vyhrazené změny závazku) vyhrazuje možnost změnit smluvní cenu za následujících podmínek:  



5 
 

- v případě změny právních předpisů, v jejímž důsledku dojde ke změně sazby DPH 

- dále v případě, že v průběhu realizace díla dojde ke změně položek v cenové soustavě 
RTS. Taková změna bude promítnuta do závěrečného vyrovnání smluvní ceny 
následujícím způsobem: v závěrečném vyúčtování po předání díla bude cena položek 
procentuálně zvýšena/snížena tak, jak došlo k jejich zvýšení/snížení v cenové soustavě 
RTS k danému měsíci, kdy byla položka fakturována (DUZP) oproti měsíci, ve kterém byla 
podána cenová nabídka. Rozdíl v ceně pak bude vyúčtován ku prospěchu Zhotovitele 
nebo Objednatele. Položky, které jsou individuální a nejsou v cenové soustavě RTS, 
budou posuzovány obdobně, přičemž procentuální výše změny se bude určovat 
ze sdruženého indexu Protokolu vývoje cen stavebních materiálů vydávaného RTS pro 
daný díl, ve kterém je podle Třídníku stavebních konstrukcí a prací položka v rozpočtu 
zařazena. Tento postup se netýká položek VRN – tam nebude změna ceny umožněna. 

Celková možná změna ceny díla dle tohoto odstavce je maximálně 8 % původní hodnoty díla. 

4.4. Zhotovitel prohlašuje, že si prohlédl místo provádění díla a seznámil se se všemi okolnostmi, 
které mají vliv na stanovení ceny díla.  

4.5. Při přerušení prací z klimatických důvodů podle odst. 3.4. této smlouvy nelze navyšovat cenu 
díla v návaznosti na toto přerušení.  

4.6. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze v případě 
dodatečných stavebních prací, které nebylo možné předvídat, a dále pokud bude Objednatel 
požadovat provedení jiných prací nebo dodávek než těch, které souvisí s předmětem díla, nebo 
pokud budou Objednatelem některé práce nebo dodávky z předmětu plnění vyloučeny.  

4.7. O jakékoliv nutné změně (dodatečné stavební práce – vícepráce nebo neprovedené práce – 
méněpráce) musí být pořízen zápis do stavebního deníku a dále bude o věci pořízen písemný 
zápis formou změnového listu, jehož vzor je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 2. 
Součástí Změnového listu bude soupis stavebních prací, dodávek a služeb (zpracovaný v 
aktuální cenové soustavě RTS), který vypracuje Zhotovitel.  

Změnový list musí obsahovat: pořadové číslo, popis a důvod změny, vyčíslení změny v Kč bez 
DPH a včetně DPH. Součástí Změnového listu bude soupis stavebních prací, dodávek a služeb 
(zpracovaný v cenové soustavě RTS). Změnový list musí následně potvrdit podpisem zástupce 
Zhotovitele (stavbyvedoucí), zástupce Objednatele (TDS). Následně bude Změnový list 
předložen k projednání oprávněným zástupcům Objednatele k odsouhlasení. Změna je 
odsouhlasena až po podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran. Objednatel vede 
přehled odsouhlasených změn, tento přehled spolu s konečnou cenou díla bude součástí 
protokolu o předání a převzetí díla.  

4.8. Při nutných dodatečných stavebních pracích (vícepráce) bude jednotková cena dodatečných 
položek stanovena maximálně ve výši jednotkových cen uvedených v soupisu prací, služeb a 
dodávek, dle kterého byla stanovena cena díla a který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (položkový 
rozpočet z nabídky Zhotovitele jako účastníka zadávacího řízení). Pokud se jedná o práce, 
dodávku, služby, které nabídka uchazeče neobsahuje, bude použita příslušná položka z aktuální 
cenové soustavy RTS a bude započtena sleva ve výši 10 %. Pokud aktuální cenová soustava 
nebude obsahovat potřebnou položku, bude vybrána z dané cenové soustavy náhradní položka, 
která je nejvíce podobná a lze ji pro ocenění použít. V případě neshody nad náhradní položkou, 
bude provedeno samostatné ocenění položky formou konkrétních cenových nabídek dodavatelů 
materiálů, prací a služeb, kteří jsou schopni tyto nacenit. V takovém případě je nutné předložit 3 
cenové nabídky se shodným popisem položek.  

 

 



6 
 

5. Platební podmínky  

5.1. Objednatel nebude poskytovat Zhotoviteli zálohu.  

5.2. Cena za dílo bude uhrazena formou dílčích měsíčních faktur odpovídajících výši skutečně 
provedených prací v příslušném kalendářním měsíci. DUZP (datum uskutečnění zdanitelného 
plnění) je poslední den příslušného měsíce.  

5.3. Zhotovitel předloží TDS vždy nejpozději do 5. dne následujícího kalendářního měsíce soupis 
(rozsah) skutečně provedených prací za uplynulý kalendářní měsíc oceněný v souladu se 
způsobem stanoveným v této smlouvě. Objednatel (TDS) je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit 
nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho obdržení. Po odsouhlasení soupisu skutečně 
provedených prací vystaví Zhotovitel dle odsouhlaseného soupisu dílčí fakturu, a nejpozději do 
10. dne příslušného kalendářního měsíce ji odevzdá na podatelnu Objednatele (na adrese 
uvedenou v záhlaví smlouvy). Nedílnou součástí dílčí faktury musí být soupis provedených 
prací odsouhlasený Objednatelem. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.  

5.4. Dílčí faktura bude obsahovat tyto údaje:  

a) označení a číslo faktury,  

b) název, sídlo, IČO, DIČ, údaje o zápisu do obchodního rejstříku, bankovní spojení obou smluvních 
stran, uvést adresu odběratele a příjemce (doručovací adresu)  

Odběratel: Statutární město Brno  

Dominikánské náměstí 196/1  

602 00 Brno  

IČO: 44992785  

DIČ: CZ44992785  

Konečný příjemce: Statutární město Brno  

Městská část Brno-střed  

Dominikánská 264/2  

601 69 Brno  

IČO: 44992785  

DIČ: CZ44992785  

c) datum vystavení a lhůtu splatnosti v souladu s touto smlouvou,  

d) předmět platby, fakturovanou finanční částku a způsob platby,  

e) údaje pro daňové účely – základ pro DPH a sazbu DPH a větu „Dle § 92a zákona o dani z přidané 
hodnoty, výši daně je povinen přiznat plátce, pro kterého je toto plnění uskutečněno“ – v případě, že 
Zhotovitel bude fakturovat práce podléhající režimu přenesení daňové povinnosti  

f) číslo smlouvy a název díla,  

g) rekapitulace uhrazených dílčích faktur a výše zádržného,  

h) odsouhlasený soupis provedených prací,  

i) razítko a podpis Zhotovitele.  

5.5. Dílčí (měsíční) fakturací bude uhrazena cena díla až do výše 90 % z celkové sjednané ceny 
bez DPH uvedené v čl. 4 odst. 4.1. této smlouvy.  

5.6. Po předání a převzetí díla vystaví Zhotovitel konečnou fakturu, v níž uvede rekapitulaci 
uhrazených dílčích faktur a výši zádržného. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je den 
předání a převzetí uvedený v předávacím protokolu.  

5.7. Zádržné (pozastávka)  



7 
 

5.7.1. Částka rovnající se 10 % z celkové sjednané ceny bez DPH slouží jako zádržné, které bude 
uhrazeno Objednatelem Zhotoviteli až po úspěšném protokolárním předání a převzetí díla. 
Pokud Objednatel převezme dílo, na němž se vyskytují vady či nedodělky, bude zádržné 
uhrazeno až po odstranění posledního z nich a předání kolaudačního   souhlasu.   

5.7.2. Zádržné bude uhrazeno Objednatelem Zhotoviteli na základě písemné žádosti Zhotovitele 
se splatností 20 dnů od doručení žádosti.  

5.7.3. Případné smluvní pokuty (sankce) uplatněné v průběhu plnění, nebo při dokončování díla 
(termín plnění, vady a nedodělky atd.) budou započteny oproti zádržnému. Vyplácené 
zádržné tedy bude již poníženo o uplatněné sankce.  

5.7.4. V případě, že uplatněné smluvní pokuty (sankce) budou vyšší než hodnota zádržného, bude 
část smluvních pokut (sankcí) přesahující hodnotu zádržného uplatňována samostatně 
písemnou výzvou s uvedením data splatnosti.  

5.8. Lhůty splatnosti  

5.8.1. Objednatel je povinen uhradit fakturu Zhotovitele nejpozději do 20 dnů ode dne následujícího 
po dni doručení faktury. Stejná lhůta platí i pro úhradu zádržného.  

5.8.2. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání fakturované částky z bankovního účtu Objednatele 
ve prospěch bankovního účtu Zhotovitele.  

5.8.3. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je Objednatel 
oprávněn fakturu vrátit Zhotoviteli do data její smluvní splatnosti. Zhotovitel podle charakteru 
nedostatků fakturu opraví, nebo vystaví novou. Po doručení bezchybné faktury Objednateli 
počíná běžet doba splatnosti od počátku. Opravená faktura musí být doručena nejpozději do 
13. dne příslušného kalendářního měsíce.  

5.9. Přenesení daňové povinnosti  

5.9.1. Dodavatel se při vystavování daňových dokladů zavazuje, že bude postupovat v souladu s 
ust. §92a a §92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

5.9.2. Objednatel prohlašuje, že plnění dle smlouvy bude použito v souvislosti s jeho ekonomickou 
činností a plnění tak podléhá režimu přenesení daňové povinnosti.  

5.10. Plnění finančních závazků vůči poddodavatelům  

Zhotovitel se zavazuje řádně a včas plnit finanční závazky vůči svým poddodavatelům, kdy za řádné 
a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá 
k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 5 pracovních dnů od obdržení platby ze strany Objednatele 
za konkrétní plnění. Objednatel je oprávněn plnění těchto povinností kdykoliv kontrolovat, a to i bez 
předchozího ohlášení Zhotoviteli. Je-li k provedení kontroly potřeba předložení dokumentů, zavazuje 
se Zhotovitel k jejich předložení nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení výzvy Objednatele.  

6. Staveniště  

6.1. Staveniště bude předáno Objednatelem (TDS) Zhotoviteli do 1 týdne od účinnosti této 
smlouvy. Dnem převzetí staveniště přebírá Zhotovitel odpovědnost za veškeré škody způsobené 
na majetku či zdraví v souvislosti s předmětem zakázky do doby předání hotového díla 
Objednateli.  

6.2. O předání a převzetí staveniště vyhotoví Objednatel písemný protokol, který obě strany 
podepíší.  

6.3. Zhotovitel je povinen staveniště převzít. Pokud se Zhotovitel k převzetí staveniště nedostaví, 
může mu Objednatel udělit sankci ve výši 5 000 Kč za každý i započatý den prodlení.  

6.4. Zhotovitel je povinen nejpozději ke dni předání a převzetí díla staveniště zcela vyklidit, jinak 
je Objednatel oprávněn převzetí díla odmítnout.  



8 
 

 

7. Stavební deník, kontrolní dny a stavební dozor  

7.1. Stavební deník 

7.1.1. Zhotovitel je povinen vést v souladu s ustanovením §157 zákona č. 183/2006 Sb., stavební 
zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a přílohy č. 16 vyhlášky 
499/2006, o dokumentaci staveb. Zhotovitel vede stavební deník ode dne předání a převzetí 
staveniště (včetně), a to až do dne odstranění veškerých vad a nedodělků. Poté je Zhotovitel 
povinen předat elektronicky podepsaný originál stavebního deníku Objednateli.  

7.1.2. Do stavebního deníku zapisuje Zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro provádění díla, 
a to zejména časový postup prací, odchylky od zadání a jejich důvod, dále klimatické podmínky 
(teplota, počasí), za kterých byly práce prováděny. V případě, že jsou součástí předmětu díla 
výplně otvorů, je nutné provádět zápis o počtech a umístění výplní otvorů tak, jak budou 
postupně zabudovávány. Zápisy do stavebního deníku provádí Zhotovitel vždy v ten den, kdy 
byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu.  

7.1.3. V případě neočekávaných událostí nebo okolností mající zvláštní význam pro další postup 
stavby pořizuje Zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součástí stavebního 
deníku.  

7.1.4. Zápisem do stavebního deníku nelze měnit obsah této smlouvy ani nezakládají nárok na 
změnu smlouvy.  

7.1.5. Zhotovitel je povinen vést stavební deník elektronicky a za tímto účelem zajistit pro 
své zástupce elektronický podpis s příslušným certifikátem. Náklady na pronájem 
platformy elektronického deníku zajišťuje objednatel, který při podpisu smlouvy o dílo 
seznámí zhotovitele s přístupovými údaji a zajistí zřízení přístupových práv pro dotčené 
osoby zhotovitele. 

7.1.6. Objednatel nepřipouští vést stavební deník v papírové podobě. 

7.2. Kontrolní dny  

7.2.1. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Objednatel (TDS) kontrolní dny 
v termínech nezbytných pro řádné provádění díla.  

7.2.2. Kontrolního dne se vždy účastní TDS a technický dozor Zhotovitele.  

7.2.3. Zhotovitel je povinen svolat kontrolní den před zakrytím konstrukcí, instalací a prací, které 
budou zakryty v dalším průběhu prací a které jsou předmětem díla.  

Dále je Zhotovitel povinen svolat kontrolní den:  
- po omytí fasády tlakovou vodou a dokončení osazení zakládacích lišt  
- po dokončení vrstvy lepidla s roznášecí vložkou  
- před nanášením penetrace na lepidlo  

- po osazení klempířských prvků, hromosvodů, větracích mřížek a podobně  

- před zahájením provádění a po dokončení finální vrstvy probarvené fasády  

7.2.4. Zhotovitel je povinen do 3 týdnů od předání staveniště svolat kontrolní den, také za účasti 
zástupců příslušného Odboru památkové péče MMB a Národního památkového ústavu. Tuto 
povinnost lze po dohodě s TDS zrušit, o tomto musí být proveden zápis do stavebního 
deníku.  

7.2.5. Svoláním kontrolního dne se rozumí zaslání písemného oznámení nejméně 2 pracovní dny 
před plánovaným termínem, a to na e-mailové kontakty uvedené v této smlouvě.  

7.2.6. V případě nesplnění povinnosti svolat kontrolní den dle výše uvedeného je Zhotovitel povinen 
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý takový jednotlivý případ. Tímto 
není dotčen nárok na náhradu škody.  



9

7.3. Dozor na stavbě

7.3.1.Zhotovitel zajistí vedení stavby stavbyvedoucím v souladu s ust. § 160 stavebního zákona.

7.3.2.Stavbyvedoucím se rozumí osoba, která zabezpečuje odborné vedení provádění stavby a
má pro tuto činnost oprávnění podle zvláštního právního předpisu (zákon č. 360/1992 Sb., o
výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a
techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů).

7.3.3.Zhotovitel určuj edoucím na stavbě číslo autorizace
stavbyvedoucího

V případě změny stavbyvedoucího je povinen tuto změnu Zhotovitel písemně (doporučenou
poštou nebo do datové schránky) oznámit Objednateli neprodleně, nejpozději do 2
pracovních dnů od změny. V písemném oznámení uvede jméno, příjmení a číslo autorizace
nového stavbyvedoucího.

7.3.4.Stavbyvedoucí dle odst. 7.3.3. je povinen se účastnit minimálně předání staveniště, předání
díla a všech kontrolních dnů na stavbě. Za neúčast stavbyvedoucího při předání staveniště,
na kontrolních dnech nebo při předání díla je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní
pokutu 5 000 Kč. O neúčasti bude proveden zápis do stavebního deníku.

7.3.5.Zhotovitel je dále povinen určit osobu zástupce stavbyvedoucího – autorizovaného technika
– a zajistit každodenní přítomnost této osoby na pracovišti v příp
stavbyvedoucí. Z stavbyvedoucího Zhotovitel určuje:
číslo autorizace Za každou neúčast zástupce stavbyvedoucího na stavbě dle čl.
7.3.5 je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu 1 000 Kč. O zjištěné neúčasti
bude proveden zápis do stavebního deníku.

7.3.6.Technický dozor stavebníka (TDS) vykonává ÚMČ města Brna, Brno-střed, odbor investiční
a správy bytových domů. Vedoucí tohoto odboru je oprávněn k výkonu TDS pověřit konkrétní
osobu z tohoto odboru, která bude výkon činností TDS zajišťovat, popř. může určit jinou
osobu (právnickou nebo fyzickou) mimo tento odbor, a to na základě objednávky nebo
příkazní smlouvy.

8. Provádění díla a bezpečnost práce

8.1. Pokyny Objednatele

8.1.1.Při provádění díla postupuje Zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat
veškeré pokyny Objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné
porušování smluvních povinností Zhotovitele.

8.1.2.Zhotovitel je povinen v souladu s ust. § 2594 z. č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů
upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od
Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem k provedení díla, jestliže Zhotovitel mohl
tuto nevhodnost zjistit při vynaložení potřebné odborné péče. V případě, že tak neučiní,
odpovídá za vady díla takto vzniklé.

8.1.3.Bude-li během provádění díla zjištěna jakákoliv chyba v umístění nebo rozměrech částí díla,
je Zhotovitel povinen na výzvu Objednatele odstranit takové nedostatky na vlastní náklady,
a to způsobem stanoveným Objednatelem.

8.1.4.V den předání staveniště zajistí Zhotovitel informace pro nájemníky domu o plánovaných
opravách včetně kontaktu na odpovědnou osobu a předpokládaného harmonogramu
stavebních prací, a to formou písemného oznámení, které bude vhozeno do schránky
každého nájemce. Toto oznámení bude dále vylepeno na nástěnku v domě, na vstupní dveře
domu nebo na jiném vhodném místě, o čemž bude pořízena fotodokumentace, kterou je
Zhotovitel povinen do 2 dnů od vylepení odeslat na e-mail: podatelna.stred@brno.cz.



10 
 

 V případě porušení povinnosti informovat nájemce uvedeným způsobem o zahájení prací v 
domě nebo v případě nesplnění povinnosti odeslat fotodokumentaci Objednateli, má 
Objednatel nárok na uplatnění smluvní pokuty ve výši 10 000 Kč.  

8.1.5. Pracovní doba v pracovních dnech je maximálně od 6:00 do 19:00 hod. V těchto dnech budou 
v době od 18:00 do 8:00 hod. omezeny práce se zvýšenou hlučností, pokud se smluvní strany 
zápisem do stavebního deníku nedohodnou jinak. Pracovní doba o sobotách, nedělích a 
svátcích je od 9:00 do 17:00 hod. V těchto dnech je třeba neprovádět žádné práce, které 
způsobují zvýšenou hlučnost. Po písemné dohodě s nadpoloviční většinou nájemců v domě 
lze pracovní dobu upravit.  

8.1.6. Na konci každého dne, kdy budou probíhat práce je Zhotovitel povinen zajistit úklid 
společných prostor v domě, které byly dotčeny zvýšenou prašností. (úklidem se rozumí, 
zametení a vytření podlah, zábradlí, dveře atp.), tak aby nebyl snížen komfort užívání domu 
stávajícími nájemci. V případě provádění bouracích prací není povoleno větrat do společných 
prostor v domě, aby se nešířil prach v domě. 

8.1.7. Zhotovitel je povinen umožnit na lešení či oplocení umístění reklamy pro nájemce, kteří mají 
v domě provozovnu, a lešení nebo krycí plachty zakrývají stávající označení a reklamu. 
Případně umožnit umístění reklamy na kulturní akce v Brně po dohodě s Objednatelem. 

8.1.8. Při stavbě lešení je povinen Zhotovitel zajistit bezpečný provoz v okolí a dostatečné značení 
v souladu s podmínkami záboru. Lešení musí být opatřeno krycími plachtami, aby byla 
minimalizována prašnost v okolí stavby. Pokud je nutné zajistit průchod pod lešením, bude 
průchod dostatečně označen a v noci osvětlen. Musí být zajištěn přístup do všech vstupů v 
domě. V případě nedodržení stanoveného je Zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve 
výši 10 000 Kč a závadu na své náklady odstranit. 

8.2. Dodržování bezpečnosti a hygieny práce  

8.2.1. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření 
(zejména užití ochranných pomůcek) a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární 
ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy. 
V rámci celé stavby je přísný zákaz kouření a požívání alkoholických nápojů. 

8.2.2. Zhotovitel je povinen nejpozději 5 dnů před zahájením prací na staveništi zpracovat a předat 
Objednateli plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi dle požadavků 
stanovených v §15 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb. o zajištění dalších podmínek bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci, pokud je podle tohoto zákona pro danou stavbu vyžadován.  

8.2.3. Zhotovitel je povinen nejpozději 5 dnů po podpisu této smlouvy hlásit Objednateli takové 
podmínky na staveništi, které mají vliv na přítomnost koordinátora BOZP na staveništi dle 
zákona č. 309/2006 Sb. a s ním souvisejícími předpisy.  

8.2.4. Zhotovitel je povinen dodržovat nařízení koordinátora BOZP.  

8.2.5. Ve společných prostorách domu nebude Zhotovitel skladovat žádný materiál, nářadí ani jiné 
věci. Ve společných prostorách domu ani dvoru nebude skladován žádný vybouraný materiál 
(suť, trubky, kabely nebo jiné vybourané části stavby), ale bude ihned po vybourání tříděn a 
odnášen do kontejneru před domem, popř. přímo nakládán na dopravní prostředek a 
odvážen.  

8.2.6. Při bouracích pracích musí být přijata taková opatření, která zamezí nebo výrazně sníží 
prašnost bouracích prací. O těchto opatřeních musí být proveden zápis do stavebního 
deníku.  

8.2.7. Zhotovitel je povinen zajistit úklid dotčených prostor stavbou a jejich uvedení do původního 
stavu.  

8.2.8.  Zhotovitel musí zajistit WC pro pracovníky stavby.  

8.3. Řízení stavby  



11 
 

8.3.1. Zhotovitel převezme v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací 
a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, požárních, ekologických 
a dalších předpisů. Zhotovitel odpovídá za provádění díla v kvalitě podle projektové 
dokumentace díla a obecně platných předpisů a norem.  

8.3.2. Zhotovitel je v rámci sjednané ceny díla plně zodpovědný za zabezpečení všech přístrojů, 
nástrojů, prací a dodávek nezbytných k zajištění činností v této smlouvě uvedených, rovněž 
odpovídá i za správnost rozměrů a umístění všech částí díla.  

8.3.3. Zhotovitel odpovídá Objednateli a třetím osobám za prokazatelné škody vzniklé porušením 
těchto povinností. 

8.3.4. Zhotovitel se zavazuje zajistit trvalé vedení stavby autorizovaným technikem (zástupcem 
stavbyvedoucího) s příslušným nutným množstvím techniků pro kvalitní zajištění výstavby.  

8.3.5. Zhotovitel je povinen odpady vznikající během provádění díla likvidovat v souladu se 
zákonem o odpadech a jeho prováděcími předpisy. Zhotovitel o provedené likvidaci odpadu 
předá Objednateli doklady o jeho zlikvidování.  

8.4. Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu  

8.4.1. Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo třetím osobám z titulu 
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo 
jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je Zhotovitel povinen bez zbytečného 
odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím 
spojené nese Zhotovitel.  

8.4.2. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.  

8.4.3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, 
přístrojů nebo jiných věcí, které Zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.  

8.4.4. Zhotovitel odpovídá za rozsah, kvalitu prací a dodávek dle projektu pro provedení stavby a 
obsahu této smlouvy a platných ČSN a právních předpisů upravujících provádění díla.  

8.5. Férové podmínky v dodavatelském řetězci  

Zhotovitel se zavazuje v rámci plnění předmětu této smlouvy zajistit plnění veškerých povinností 
vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak z oblasti pracovněprávních 
předpisů; zajistit legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň 
bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu této smlouvy podílet a 
plnění těchto povinností zajistit také u svých poddodavatelů. Objednatel je oprávněn plnění těchto 
povinností kdykoliv kontrolovat, a to i bez předchozího ohlášení Zhotoviteli. Je-li k provedení kontroly 
potřeba předložení dokumentů, zavazuje se Zhotovitel k jejich předložení nejpozději do 2 pracovních 
dnů od doručení výzvy Objednatele.  



12 
 

9. Kolaudace 

9.1. Zhotovitel zajistí činnosti pro kolaudaci stavby – shromáždí veškeré nutné doklady, připraví 
žádost o vydání kolaudačního souhlasu včetně všech potřebných příloh a stanovisek dotčených 
orgánů, a zajistí hladký průběh kolaudace a veškeré nutné kontrolní prohlídky před udělením 
kolaudačního souhlasu.  

9.2. Veškeré dokumenty nezbytné ke kolaudaci je Zhotovitel povinen nachystat a žádosti 
o stanoviska dotčeným orgánům zaslat nejpozději 1 měsíc před plánovaným předáním díla. 

9.3. Podání žádost o vydání kolaudačního souhlasu na příslušný stavební úřad zajistí Objednatel, 
poté co obdrží od zhotovitele kompletní žádost o kolaudaci vč. všech příloh. 

10. Předání a převzetí díla  

10.1. O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí Objednatel (TDS) zápis (protokol). 
Součástí předání díla bude rovněž předání veškerých dokladů požadovaných touto smlouvou, 
PD skutečného provedení (zejména u skrytých instalací), písemné prohlášení o shodě, atesty, 
revize, zkoušky, návody na užívání a údržbu, doklady o uložení odpadů, přehled změn oproti 
projektu, fotodokumentace na cloudovém úložišti, zápis o spotřebovaných energiích, 
elektronicky podepsaný originál stavebního deníku apod.  

Nedodání některého z dokladů je považováno za nedodělek.  

10.2. O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí Objednatel (TDS) zápis (protokol). 
Součástí předání díla bude zejména předání kompletní dokladové části díla požadované touto 
smlouvou v jednom vyhotovení v listinné podobě a v jednom vyhotovení v elektronické podobě 
uloženém na cloudové úložiště:  

- fotodokumentace průběhu stavby a dokladová část předání díla na datovém nosiči (cloudové 
úložiště zřízené Objednatelem),  

- zápis o spotřebovaných energiích,  
- doklady o montáži vodoměru,  
- zápis o zkoušce těsnosti – vodovod a kanalizace  
- návod k údržbě a obsluze díla (samostatný dokument shrnující všechny návody k jednotlivým 

částem díla do jednoho přehledného dokumentu, který bude sloužit pro správce domu, 
uvedení termínů povinných revizí, kontrolních prohlídek a jejich četnost) 

- zápisy z jednání s NPÚ, OPP MMB  
- prohlášení, ujištění o shodě na celou stavbu  
- prohlášení stavbyvedoucího o provedení díla  
- doklady o likvidaci odpadů  
- protokol o kontrole kvality dle odstavce 2.5 smlouvy 
- plán údržby  
- doklady o vrácení dotčených ploch a sítí jejich správcům  
- elektronický originál stavebního deníku  
- geodetické zaměření ploch 
- zpracovanou žádost o kolaudaci včetně všech příloh 
- projektovou dokumentaci skutečného provedení, včetně ploch ve formátu dwg a pdf  

Nedodání některého z dokladů je považováno za nedodělek.  

10.3. Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí, vady nebo nedodělky, které nebrání 
řádnému užívání, musí protokol obsahovat i:  

- soupis zjištěných vad a nedodělků a závazný termín jejich odstranění  
- dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání 

(sleva z ceny díla apod.) 



13 
 

- dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí Zhotoviteli za účelem odstranění vad nebo 
nedodělků  

10.4. V případě, že Objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí díla i 
důvody, pro které odmítá dílo převzít.  

10.5. Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat provedení dalších 
dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění, proč je požaduje a s uvedením termínu, do kdy je 
požaduje provést. Tento požadavek však není důvodem k odmítnutí převzetí díla. 

10.6. Objednatel může převzít jen dílo, které je schopno řádného užívání.  

11. Záruka za jakost díla  

11.1. Odpovědnost za vady díla  

11.1.1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít nejméně po celou dobu záruční doby vlastnosti 
stanovené v projektové dokumentaci, včetně jejich změn a doplňků, v právních předpisech, 
technických normách a předpisech, které se na provedení díla vztahují, jinak vlastnosti a 
jakost odpovídající účelu této smlouvy.  

11.1.2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání, a dále odpovídá za vady díla 
zjištěné v záruční době.  

11.1.3. Záruční lhůta na stavební práce je stanovena v délce 60 měsíců ode dne předání a převzetí 
díla. Veškeré dodávky strojů, zařízení, technologie, předměty postupné spotřeby mají 
záruku shodnou se zárukou poskytovanou výrobcem, nejméně však 24 měsíců.  

11.1.4. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady 
díla, za které Zhotovitel odpovídá. 

11.1.5. Pro ty části díla, které v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitel opravil, běží 
záruční lhůta opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.  

11.1.6. Pro vyloučení pochybností se Zhotovitel s Objednatelem výslovně dohodli, že za vady díla 
vzniklé v důsledku nevhodnosti pokynů nebo věcí obdržených od Objednatele k provedené 
díla, na které Zhotovitel Objednatele včas neupozornil, přestože si jejich nevhodnost mohl 
a měl s ohledem na svoji odbornost uvědomit dle čl. 8.1.2. této smlouvy, nese odpovědnost 
Zhotovitel. 

11.2. Podmínky odstranění reklamovaných vad  

11.2.1. Vady vzniklé v průběhu záruční doby uplatní Objednatel u Zhotovitele písemně, přičemž v 
reklamaci vadu popíše a uvede požadovaný způsob jejího odstranění. Objednatel je vždy 
oprávněn požadovat odstranění vady opravou, jde-li o vadu opravitelnou. Není-li to možné, 
je oprávněn požadovat odstranění vady nahrazením novou bezvadnou věcí (plněním) nebo 
požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny.  

11.2.2. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení písemné reklamace písemně oznámit 
Objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že 
reklamaci uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění 
vad(y). Tento termín nesmí být delší než 10 dnů ode dne obdržení reklamace, a to bez 
ohledu na to, zda Zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. V případě, že Zhotovitel 
reklamaci neuznává, uvede v písemném sdělení důvody.  

11.2.3. Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady ve sjednané lhůtě, je Objednatel 
oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. 
Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Objednateli Zhotovitel. Tímto se Zhotovitel nezbavuje 
odpovědnosti za dílo jako celek ani jeho jednotlivých částí.  



14 
 

11.2.4. Jestliže Objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je Zhotovitel povinen 
nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 48 hodin po obdržení 
reklamace (oznámení).  

11.2.5. Uplatněním práv ze záruky za jakost nejsou dotčena práva Objednatele na uhrazení 
smluvní pokuty a náhradu škody související s vadným plněním.  

12. Smluvní pokuty  

12.1. Smluvní strany si dále sjednávají smluvní pokuty za neplnění dohodnutých termínů:  

12.1.1. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti termínu zahájení díla, je povinen zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den prodlení. 

12.1.2. Pokud Zhotovitel nedodrží termín v odst. 9.2. této smlouvy (pro nachystání dokumentů 
nezbytných ke kolaudaci a odeslání žádostí o stanoviska dotčeným orgánům), je povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč. V případě, že Zhotovitel žádosti 
odešle včas, ale dotčené orgány se v zákonné lhůtě nevyjádří, sankce se neuplatní. 

12.1.3. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednaného dle této 
smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý i 
započatý den prodlení. Při tom platí, že prodlení Zhotovitele proti termínu předání a převzetí 
díla delší jak 30 dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy. 

12.1.4. Pokud Zhotovitel nenastoupí do 5 dnů od termínu předání a převzetí díla k odstraňování 
vad či nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý nedodělek či vadu, na jejichž 
odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu, a to za každý den prodlení.  

12.1.5. Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla 
v dohodnutém termínu, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý 
nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení a za každý den prodlení. 

12.1.6. Pokud Zhotovitel nepředá Objednateli dokumenty dle článku 10. této smlouvy, je povinen 
zaplatit pokutu ve výši 20 000 Kč. 

12.1.7. Pokud Zhotovitel nepovede stavební deník dle odst. 7.1. této smlouvy, je povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč.  

12.1.8. Pokud Zhotovitel nedodrží termíny uvedené v čl. 5 této smlouvy o dílo, je povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každé takové porušení. 

12.1.9. Smluvní pokutu sjednanou v odst. 12.1.8. není Zhotovitel povinen hradit v případě, že se 
úspěšně dovolal vyšší moci.  

12.1.10. Pokud Objednatel zjistí, že dochází k porušování odst. 5.10. nebo 8.5. této smlouvy, je 
Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každé takové 
porušení. Opakované porušení ustanovení těchto článků je považováno za podstatné 
porušení této smlouvy.  

12.2. Sankce za neodstranění reklamovaných vad  

12.2.1. Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do 10 dnů 
ode dne obdržení reklamace Objednatele k odstraňování reklamované vady (případně 
vad), je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každou 
reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý 
den prodlení.  

12.2.2. Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v 
prodlení a za každý den prodlení.  



15 
 

12.2.3. Označil-li Objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, 
případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní strany 
smluvní pokuty v dvojnásobné výši.  

12.3. Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu, je povinen 
zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení.  

12.4. Sankce za porušení sjednaných povinností  

12.4.1. V případě porušení některých z povinností stanovených v odstavcích v čl. 8.2., dále v 
odstavcích 8.1.5, 8.1.6, 8.1.7. této smlouvy může Objednatel udělit Zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 2 000 Kč za každé jednotlivé porušení takovéto povinnosti zjištěné 
zástupcem Objednatelem nebo TDS. O takovéto smluvní pokutě bude proveden zápis do 
stavebního deníku.  

12.4.2. V případě porušení povinnosti dle odst. 7.1.1 této smlouvy (nepředání stavebního deníku) 
je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč.  

12.5. Sankce za porušení povinnosti mlčenlivosti  

V případě že Zhotovitel nedodrží povinnost mlčenlivosti podle odst. 18.7. této smlouvy, je 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč z ceny díla. Úhradou smluvní 
pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené poručením povinnosti 
mlčenlivosti.  

12.6. Další ujednání ke smluvním pokutám 

12.6.1. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu nebo úrok z prodlení nebo jejich zaplacením není 
dotčen nárok na náhradu škody, náhrada škody není výší smluvní pokuty omezena, smluvní 
pokuty a úroky z prodlení se do náhrady škody nezapočítávají. 

12.6.2. Smluvní pokuty (sankce) uvedené v této smlouvě jsou platné ode dne doručení písemné 
výzvy Zhotoviteli na e-mail nebo adresu uvedenou v záhlaví smlouvy. Za písemnou výzvu se 
též považuje zápis zástupce Objednatele nebo TDS do stavebního deníku.  

12.6.3. Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovitele a naopak.  

12.6.4. Objednatel je také oprávněn použít na úhradu nezaplacených smluvních pokut zádržné (dle 
odst. 5.7. této smlouvy).  

13. Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle  

13.1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Objednatel.  

13.2. Nebezpečí škody nebo zničení stavby nese v souladu s ustanovením § 2624 občanského 
zákoníku až do jejího předání Zhotovitel.  

14. Pojištění díla  

14.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností, včetně možných 
škod pracovníků Zhotovitele, a to až do výše ceny díla. Kopii pojistného certifikátu je Zhotovitel 
povinen předložit Objednateli před podpisem smlouvy o dílo – nepředložení dokladů o pojištění 
bude považováno za neposkytnutí řádné součinnosti potřebné k uzavření smlouvy v souladu s 
ustanovením § 122 odstavce 7 zákona o zadávání veřejných zakázek. 

14.2. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.  



16 
 

15. Vyšší moc  

15.1. Za vyšší moc se pro účely této smlouvy považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou 
závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o 
válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.  

15.2. Za vyšší moc se nepovažují:  

- nepříznivé povětrnostní a klimatické podmínky,  

- události nebo skutečnosti, které byly smluvním stranám známy před podpisem této 
smlouvy,  

- jakékoliv změny obecně závazných právních předpisů a technických norem,  

- nečinnost státních orgánů,  

- jakékoliv nové obecně závazné právní předpisy nebo technické normy.  

15.3. Pokud se provedení předmětu díla za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku 
vzniku vyšší moci, která nastane po podpisu této smlouvy, strana, která se bude chtít na 
vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a 
době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, 
právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.  

16. Zpracování osobních údajů 

16.1. V souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracování osobních údajů uvedených v této 
smlouvě, a to na základě čl. 6 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č.2016/679 a v souladu se zák. č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů (dále jen 
„GDPR“). Jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy. Jde o zákonný požadavek, bez 
kterého není možné smlouvu uzavřít, neboť by nebyly dostatečně identifikovány smluvní 
strany.  

16.2. Správcem osobních údajů je statutární město Brno, městská část Brno-střed. Aktuální 
informace o pověřenci pro ochranu osobních údajů a kontaktní údaje na něj lze najít na 
webových stránkách Úřadu městské části Brno-střed. V okamžiku podpisu této smlouvy jde o 
Mgr. Víta Křížku, advokáta, se sídlem Bašty 413/2, Brno, telefon: +420 606 789 717, e-mail: 
advokat@kklegal.cz  

16.3. Správce deklaruje, že nebude předávat osobní údaje do třetích zemí nebo mezinárodních 
organizací. Nedochází rovněž k žádnému automatizovanému zpracování ani profilování.  

16.4. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu trvání smlouvy. Může ovšem dojít k dalšímu 
zpracovávání z důvodu oprávněného zájmu, který spočívá ve výkonu práv plynoucích z této 
smlouvy (např. v případě soudního sporu), popř. v souvislosti se zadávacím řízením. V 
takovém případě budou osobní údaje uchovávány po dobu nezbytně nutnou (po dobu 
soudního sporu, po dobu, kterou zvláštní právní předpis stanoví pro archivaci zadávací 
dokumentace).  

17. Odstoupení od smlouvy 

17.1. Objednatel i Zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v souladu s příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku nebo této smlouvy nebo v případě podstatného porušení 
této smlouvy. Při odstoupení od smlouvy jsou smluvní strany povinny se navzájem vypořádat. 

17.2. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit, vedle případů v této smlouvě již 
uvedených, zejména při vzniku těchto skutečností 

- prodlení Objednatele s úhradou dlužné částky delší než 20 dnů 



17 
 

- nepředání staveniště Objednatelem ve sjednaném termínu ani v dodatečně stanovené 
přiměřené lhůtě 

- pokud Zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně stanovené přiměřené lhůtě 

- pokud Zhotovitel ani v dodatečně stanovené přiměřené lhůtě neodstraní vady vzniklé 
vadným prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl 
na to Objednatelem upozorněn 

- prodlení Zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 
dnů. 

17.3. Způsob odstoupení od smlouvy 

17.3.1. Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je 
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále 
uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, 
který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. 
Odstoupení od smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně. 

17.3.2. V případě odstoupení od této smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran provedou smluvní 
strany nejpozději do 10 dnů ode dne účinnosti odstoupení od smlouvy inventarizaci 
veškerých vzájemných plnění dle této smlouvy k datu účinnosti odstoupení od smlouvy. 
Závěrem této inventarizace bude vyčíslení:  

- částky součtu dílčích plateb ceny za provedení díla dle této smlouvy Objednatelem 
Zhotoviteli;  

- částky ceny věcí, které Zhotovitel k provedení díla účelně opatřil a které se staly k 
datu účinnosti odstoupení od smlouvy vlastnictvím Objednatele, a to v cenách dle 
přílohy č. 1 této smlouvy. 

17.3.3. Smluvní strany jsou si povinny vyplatit výše uvedené částky, včetně případných 
příslušenství, nejpozději do 30 dnů ode dne doručení písemné výzvy oprávněné smluvní 
strany k úhradě. 

17.3.4. Smluvní strany se dohodly, že maximální částka, kterou je Objednatel povinen zaplatit 
Zhotoviteli za část díla provedenému k datu účinnosti odstoupení, bude odpovídat ceně 
za provedení díla, popř. jeho části, řádně ke dni účinnosti odstoupení Zhotovitelem 
provedenému. Jedná se o takovou maximální částku, kterou může Zhotovitel Objednateli 
prokázat. Zhotovitel je povinen za tímto účelem umožnit Objednateli dostatečně 
přezkoumat veškeré záznamy, účetnictví, přijaté faktury a další dokumenty vztahující se 
k dílu a jeho realizaci. 

17.3.5. Po obdržení oznámení o odstoupení od této smlouvy musí Zhotovitel buď okamžitě, nebo 
nejpozději k datu stanovenému v oznámení o odstoupení od smlouvy 

- přestat se všemi dalšími pracemi na díle, vyjma těch prací, které Objednatel 
eventuálně v oznámení o odstoupení od smlouvy stanovil provést za účelem ochrany 
již provedené části díla nebo prací požadovaných k zanechání staveniště v čistém a 
bezpečném stavu; 

- odstranit všechna (zejména montážní) zařízení ze staveniště, odvolat personál 
Zhotovitele ze staveniště, odstranit ze staveniště všechny zbytky, nečistoty a odpad 
všeho druhu a opustit celé staveniště v uklizeném a v bezpečném stavu; 

- vypracovat soupis všech prací, výkonů, dodávek, které realizoval do ukončení 
smlouvy, včetně jejich základního popisu a informací o tom, kde se případně 
nacházejí a v jakém jsou stavu dokončenosti, a tento soupis předat Objednateli; 

- kromě toho se Zhotovitel, pod podmínkou zaplacení platby Objednatelem uvedené 
v předchozím odstavci 17.3.4., zavazuje: 



18 
 

i. předat Objednateli ty části díla, které Zhotovitel provedl až do dne účinnosti 
odstoupení od smlouvy, 

ii. v rozsahu z právního hlediska možném převede na Objednatele všechna práva, 
nabývací tituly a benefity Zhotovitele k dílu (a k jeho užívání) a k věcem ke dni 
účinnosti odstoupení od smlouvy, a pokud o to Objednatel požádá, převede na něj 
smlouvy uzavřené mezi Zhotovitelem a jeho poddodavateli, 

iii. předá Objednateli všechny nechráněné výkresy, specifikace a ostatní 
dokumentaci, vypracovanou v souvislosti s dílem Zhotovitelem nebo jeho 
poddodavateli do data účinnosti odstoupení od smlouvy. 

17.4. V případě ukončení této smlouvy odstoupením od smlouvy má Objednatel právo dokončit 
dílo sám nebo za pomoci třetích osob, aniž by vznesl z tohoto vůči Zhotoviteli jakékoliv 
následky nebo jakoukoliv odpovědnost anebo by byla dotčena jiná jeho práva či opravné 
prostředky.  

17.5. Plnil-li Zhotovitel zčásti, může Objednatel od smlouvy odstoupit jen ohledně nesplněného 
zbytku plnění. Nemá-li však částečné plnění pro Objednatele význam, může od smlouvy 
odstoupit ohledně celého plnění. 

18. Ostatní ujednání  

18.1. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 3 obdrží Objednatel 
a 1 Zhotovitel.  

18.2. Tuto smlouvu lze změnit jen písemnou formou – pořadově očíslovanými dodatky, které budou 
sjednané podepsané osobami oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat 
a podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými.  

18.3. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně jejích případných 
změn, bude zveřejněna na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací uvedených v § 7 - § 11 zákona. 
Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, 
obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány.  

18.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a dodatků, 
nabývá účinnosti uveřejněním podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon 
o registru smluv“) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, 
zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství.  



19 
 

18.5. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že v registru smluv tuto smlouvu uveřejní 
Objednatel, a to v den podpisu této smlouvy. V případě, že tato smlouva nebude uveřejněna 
v den podpisu této smlouvy, bude Objednatel Zhotovitele písemně informovat o datu 
uveřejnění této smlouvy v registru smluv (tj. o datu, od kdy je tato smlouva účinná).  

18.6. Zhotovitel prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy společenské odpovědnosti a 
základní lidská práva.  

18.7. S údaji týkajícími se této smlouvy a jejího plnění bude Zhotovitel zacházet šetrně 
a zachovávat o nich mlčenlivost, ledaže by byl této povinnosti výslovně zproštěn 
Objednavatelem či na základě zákona. Zhotovitel je povinen držet se po dobu realizace díla, 
jakož i v průběhu přípravy a provádění stavby a jejího uvádění do provozu veškerých 
vlastních podnikatelských aktivita to i ve spojení s třetími osobami, jimiž by mohl ohrozit 
oprávněné zájmy Objednatele, být s těmito zájmy ve střetu, popřípadě neoprávněně 
zvýhodnit sebe nebo třetí osoby.  

 

18.8. Doložka schválení dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích – uzavření této smlouvy bylo 
schváleno Radou MČ Brno-střed dne 22.05.2023, usnesením RMČ/2023/25/29.  

 

18.9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet 

Příloha č. 2 - Změnový list 

   
     
 
 
V Brně dne19.06.2023    V Brně dne 31.05.2023 
  
 
 
 
Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 
  
  
 
 



Stavba: 072-1_1

Zadavatel IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60169

Zhotovitel: IČO: 25550586

DIČ: CZ25550586

602 00
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

2 083 061,55

13 887 077,00

155 000,00

13 887 077,00

15 970 138,55

0,00

175 000,00

Lužánecká 1887/8

Brno

Statutární město Brno - MČ Brno-střed

Dominikánská 2

Brno

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

7 889 952,84

1 242 237,02

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového 
prostoru vč.světlíku 

Brixton Group, s.r.o.

Celkem

4 424 887,14



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

330 000,00 0,00 49 500,00 379 500,00 2

00 330 000,00 0,00 49 500,00 379 500,00 2

0,00

01
13 557 
077,00

0,00 2 033 561,55 15 590 638,55 98

1 1 171 589,00 0,00 175 738,35 1 347 327,35 8

2 9 752 400,00 0,00 1 462 860,00 11 215 260,00 70

3 501 245,00 0,00 75 186,75 576 431,75 4

4 890 759,00 0,00 133 613,85 1 024 372,85 6

5 454 566,00 0,00 68 184,90 522 750,90 3

6 786 518,00 0,00 117 977,70 904 495,70 6

13 887 
077,00

0,00 2 083 061,55 15 970 138,55 100

Popis stavby: 072-1_1 - Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 
Popis objektu: 00 - Ostatní a vedlejší náklady
Popis rozpočtu: 00 - Ostatní a vedlejší náklady
Popis objektu: 01 - Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku
Popis rozpočtu: 1 - Bourací práce
Popis rozpočtu: 2 - Stavební část

Popis rozpočtu: 3 - Zařízení zdravotně technických instalací
Popis rozpočtu: 4 - Zařízení pro vytápění staveb
Popis rozpočtu: 5 - Zařízení vzduchotechniky
Popis rozpočtu: 6 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Celkem za stavbu

Před realizací nových prvků a povrchových úprav uplatňujících se při vnímání vzhledu uličních průčelí bude zástupcům 
památkové péče předložen konkretizovaný návrh nebo vzorek prvků a odstínů jednotlivých finál-ních povrchových úprav k 
posouzení a odsouhlasení. Vzhled nových prvků a odstíny finálních povrchových úprav budou v návaznosti na vzhled 
odpovídajících prvků a finálních povrchových úprav provozovny v pravé části parteru.

Bourací práce

Stavební část

Zařízení zdravotně technických 
instalací

Zařízení pro vytápění staveb

Zařízení vzduchotechniky

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Stavební objekt

Masarykova 6- oprava dvorních 
fasád, dvora a nebytového 



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 3 060,66 0,0

3 HSV 83 666,87 0,6

34 HSV 14 534,45 0,1

342 HSV 190 627,93 1,4

4 HSV 772 080,01 5,6

416 HSV 2 898,93 0,0

61 HSV 584 441,95 4,2

62 HSV 1 098 817,17 7,9

63 HSV 47 096,07 0,3

94 HSV 601 763,43 4,3

95 HSV 195 863,36 1,4

96 HSV 320 208,11 2,3

99 HSV 136 485,36 1,0

711 PSV 210 177,97 1,5

712 PSV 13 796,12 0,1

713 PSV 168 899,97 1,2

721 PSV 114 017,37 0,8

721A_B PSV 126 676,47 0,9

722 PSV 216 333,00 1,6

Venkovní splašková a dešťové 
kanalizace

Vnitřní a venkovní vodovod

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Stěny a příčky

Stěny a příčky montované lehké

Vodorovné konstrukce

Podhledy a mezistropy montované 
lehké

Úpravy povrchů vnitřní

Zemní práce

Svislé a kompletní konstrukce



725 PSV 45 099,52 0,3

733 PSV 391 224,93 2,8

735 PSV 444 650,41 3,2

739 PSV 54 883,66 0,4

762 PSV 199 714,12 1,4

764 PSV 974 828,41 7,0

765 PSV 39 135,62 0,3

766 PSV 2 244 160,62 16,2

767 PSV 1 779 297,30 12,8

771 PSV 27 347,82 0,2

775 PSV 24 164,99 0,2

776 PSV 526 150,89 3,8

777 PSV 3 394,53 0,0

781 PSV 104 732,98 0,8

783 PSV 37 521,47 0,3

784 PSV 96 148,09 0,7

787 PSV 20 587,72 0,1

799 PSV 27 008,86 0,2

M21_1 MON 674 030,43 4,9

M21_2 MON 58 411,10 0,4

M24_1 MON 37 519,25 0,3

Elektroinstalace

Zemní a pomocné stavební práce

Zařízení č.1 – Větrání hygienického 
zázemí 1.NP I.

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Zasklívání

Ostatní

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Ostatní práce

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlářské

Zařizovací předměty

Rozvody vytápění

Otopná tělesa



M24_2 MON 394 920,32 2,8

M24_3 MON 22 126,43 0,2

M99 MON 55 229,49 0,4

D96 PSU 373 342,84 2,7

VN VN 175 000,00 1,3

ON ON 155 000,00 1,1

Cena celkem 13 887 077,00 100,0

Ostatní práce "M"

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Zařízení č.2 – Příprava pro odvětrání 
prostoru 1.102.04.

Ostatní činnosti



S: 072-1_1

O: 00

R: 00

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 175 000,00
1 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 80 000,00 80 000,00 Vlastní

2 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

3 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

4 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 45 000,00 45 000,00 RTS 23/ I

5 005122020R Silniční, železniční či kolejový provoz  Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 RTS 23/ I

6 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 23/ I

Díl: ON Ostatní náklady 155 000,00
7 005211020R Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništ Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

8 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

9 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

10 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 40 000,00 40 000,00 Vlastní

Provoz pro pěší bude zajištěn provizorními lávkami. Výkopy na volných a neohrazených pozemcích budou opatřeny ochranným zábradlím tak, aby bylo 
zabráněno pádu cizích osob do výkopu. Zábradlí bude zřetelně označeno případně osvíceno.

POLOŽKA OBSAHUJE NÁKLADY NA VYPRACOVÁNÍ PLÁNU BOZP.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na 
vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště 
(provozně dopravní řád).

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v 
nichž se stavební práce provádí.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného dopravního provozu na staveništi nebo v jeho bezprostředním okolí.

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Jde zejména o zajištění vyjádření DOSS ( dotčených orgánů státní správy) ke kolaudaci, kolaudačních prohlídek a příprava a kompletace žádosti o kolaudaci 
dle SOD.

Dále o  zajištění potřebných dodatečných průzkumů, zkoušek a odborných posudků dle SOD a požadavků DOSS včetně.



S: 072-1_1

O: 00

R: 00

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

11 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 30 000,00 30 000,00 RTS 23/ I

12 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

13 ONR001 Vypracování dílenské, montážní a výrobně technické dokumentace Soubor 1,00000 45 000,00 45 000,00 Vlastní

14 ONR002 Vyřízení povolení zvláštního užívání komunikace Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

Celkem 330 000,00

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Položka obsahuje náklady na zhotovení dokumentace skutečného provedení díla včetně fotodokumentace (dispozice, veškeré skryté instalace atd.); 
dokumentace bude předána ve dvojím vyhotovení v listinné i jednou v elektronické podobě (formáty elektronické podoby budou *.DWG, tak i *. PDF), 
elektronická podoba bude předána na CD nosiči, u výpočtu podlahové plochy postupovat v souladu s nařízením vlády č. 366/2013 Sb., dále bude uvedena 
užitná plocha prostoru

Zaměření skutečné plochy užitkové a skutečné plochy podlahové.



S: 072-1_1

O: 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 1 694,07
1 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 m3 0,35230 2 974,69 1 047,98 800-1 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

S9 : 

dvůr : 17,615*0,020 0,35000

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 0,35230 341,87 120,44 800-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,35230 0,35000

3 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 
000 m  z horniny 1 až 4

m3 3,52300 27,56 97,09 800-1 RTS 23/ I

10 km : 

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,35230*10 3,52000

4 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 0,35230 331,51 116,79 800-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,35230 0,35000

5 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m  z horniny 1 až 4, kolečkem m3 0,35230 293,44 103,38 800-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,35230 0,35000

6 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 0,35230 591,51 208,39 800-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,35230 0,35230

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 293 501,51
7 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2 113,31000 84,06 9 524,84 800-3 RTS 23/ I

viz. výkres pohledy vnitrobloku 2 - stávající stav/bourací práce : 

12,590*9,000 113,31000

8 941941032R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 
do 30 m

m2 528,00000 89,36 47 182,08 800-3 RTS 23/ I

viz. výkres pohledy vnitrobloku 1 - stávající stav/bourací práce : 

16,000*24,000 384,00000

6,000*24,000 144,00000

9 941941191R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc 
použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 339,93000 64,34 21 871,10 800-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 113,31000*3 339,93000

10 941941192R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc 
použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 1 584,00000 66,07 104 654,88 800-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 528,00000*3 1 584,00000

11 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 113,31000 68,60 7 773,07 800-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 113,31000 113,31000

12 941941832R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m m2 528,00000 77,83 41 094,24 800-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 528,00000 528,00000

13 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m m2 258,51000 237,52 61 401,30 800-3 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

1.102.01 : 73,120 73,12000

1.102.02 : 61,990 61,99000

1.102.03 : 22,730 22,73000

1.102.04 : 25,750 25,75000

1.102.05 : 1,110 1,11000

1.102.06 : 1,370 1,37000

1.102.07 : 16,310 16,31000

1.102.08 : 16,130 16,13000

os : 40,000 40,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 315 331,54
14 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 10,54000 218,50 2 302,99 801-3 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

S16 : 3,100*3,400 10,54000

15 962031183R00 Bourání příček z tvárnic betonových dutinových, tloušťky 100 mm m2 10,54000 166,03 1 749,96 801-3 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

Včetně kotvení lešení.

včetně kotvení

včetně kotvení

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně kotvení

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Bourací práce

s naložením výkopku na dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.



S: 072-1_1

O: 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Bourací práce

S16 : 3,100*3,400 10,54000

16 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 
vápenocementovou

m3 5,50000 1 075,74 5 916,57 801-3 RTS 23/ I

viz. výkres pohledy vnitrobloku 1 - stávající stav/bourací práce : 

os : 5,500 5,50000

17 962036112R00 Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příčka, sádrokartonová bez 
minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1xopláštěná deskou tl. 12,5 mm

m2 21,18200 175,84 3 724,64 801-3 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

B/2 : 6,230*3,400 21,18000

18 962036412R00 Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn předstěna, sádrokartonová bez 
minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1xopláštěná deskou tl. 12,5 mm

m2 9,46000 147,59 1 396,20 801-3 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

B/6 : 1,100*4,300*2 9,46000

19 963016111R00 Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na 
jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm

m2 85,55000 186,21 15 930,27 801-3 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

1.102.02 : 61,990 61,99000

1.102.07 : 16,310 16,31000

viz. výkres střechy - stávající stav/bourací práce : 

B28, S3a : 7,250 7,25000

20 963016211R00 Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z kazet 600 x 600 mm bez minerální 
izolace, na kovovém roštu, tl. 12,5 mm

m2 111,98000 119,34 13 363,69 801-3 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

B29 : 

1.102.01 : 73,120 73,12000

1.102.03 : 22,730 22,73000

1.102.08 : 16,130 16,13000

21 963042819R00 Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů zhotovených na místě m 1,82000 317,66 578,14 801-3 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

B/10 : 1,820 1,82000

22 964061321R00 Uvolnění zhlaví trámu ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,03m2 kus 6,00000 611,09 3 666,54 801-3 RTS 23/ I

viz. výkres krovu - stávající stav/bourací práce : 

KR3 : 6,000 6,00000

23 965042121RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2

m3 0,24000 5 984,05 1 436,17 801-3 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

B/18 : 3,000*0,080 0,24000

24 965042141RT3 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 2,04855 2 945,88 6 034,78 801-3 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

S9 : 

dvůr : 17,615*0,070 1,23000

S5 : 

1.102.07 : 16,310*0,050 0,82000

25 965048150R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  Dočištění povrchu po 
vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50%

m2 228,45260 76,79 17 542,88 801-3 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

B/10 : 1,820*1,080 1,97000

1,820*0,150*3 0,82000

S6a : 

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

1.102.03 : 22,730 22,73000

1.102.05 : 1,110 1,11000

1.102.06 : 1,370 1,37000

S6b : 

1.102.04 : 25,750 25,75000

S7 : 

1.102.01 : 73,120 73,12000

1.102.02 : 61,990 61,99000

S7a : 

1.102.01 : 1,580*10,600 16,75000

1.102.02 : 2,240*3,000 6,72000

S15 : 

1.102.08 : 16,130 16,13000

26 965049111RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  příplatek za bourání 
mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm

m3 1,23305 2 181,45 2 689,84 801-3 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa  (150 kg/m2)

při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),



S: 072-1_1

O: 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Bourací práce

S9 : 

dvůr : 17,615*0,070 1,23000

27 965081713RT2 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 404,20880 56,61 22 882,26 801-3 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

B/10 : 1,820*1,080*3 5,90000

1,820*0,150*6*3 4,91000

S6a : 

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

1.102.03 : 22,730 22,73000

1.102.05 : 1,110 1,11000

1.102.06 : 1,370 1,37000

S6b : 

1.102.04 : 25,750 25,75000

S7 : 

1.102.01 : 73,120*2 146,24000

1.102.02 : 61,990*2 123,98000

S7a : 

1.102.01 : 1,580*10,600 16,75000

1.102.02 : 2,240*3,000 6,72000

S15 : 

1.102.08 : 16,130 16,13000

S5 : 

1.102.07 : 16,310*2 32,62000

28 966055121R00 Vybourání částí říms ze železobetonu vyložených přes 500 mm m 12,78000 1 008,86 12 893,23 801-3 RTS 23/ I

viz. výkres pohledy vnitrobloku 1 - stávající stav/bourací práce : 

B/39 - balkonové desky : 2,130*6 12,78000

29 967031132R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vépenocementovou

m2 30,00000 192,55 5 776,50 801-3 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

B/1-B/4 : 30,000 30,00000

30 967032975R00 Odsekání plošných fasádních prvků předsazených před líc zdiva přes 80 mm m2 1,17800 428,92 505,27 801-3 RTS 23/ I

viz. výkres pohledy vnitrobloku 1 - stávající stav/bourací práce : 

B/52 : (1,430+2,230*2)*0,200 1,18000

31 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 13,00000 13,61 176,93 801-3 RTS 23/ I

viz. výkres pohledy vnitrobloku 1 - stávající stav/bourací práce : 

B/49 : 2,000 2,00000

viz. výkres pohledy vnitrobloku 2 - stávající stav/bourací práce : 

B/4 : 11,000 11,00000

32 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 5,00000 22,60 113,00 801-3 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

B/3 : 2,000 2,00000

B/4 : 3,000 3,00000

33 968061126R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 2,00000 40,70 81,40 801-3 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

B/3 : 1,000 1,00000

B/4 : 1,000 1,00000

34 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 m2 1,15640 342,45 396,01 801-3 RTS 23/ I

viz. výkres pohledy vnitrobloku 1 - stávající stav/bourací práce : 

B/49 : 0,980*1,180 1,16000

35 968062746R00 Vybourání dřevěných rámů stěn plných, zesklených nebo výkladních, pevných nebo otevíravých, 
plochy do 4 m2

m2 6,98190 114,96 802,64 801-3 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

B/5 : 0,600*3,400 2,04000

0,540*3,400 1,84000

viz. výkres pohledy vnitrobloku 2 - stávající stav/bourací práce : 

B/4 : 1,530*2,030 3,11000

36 968071113R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken, plochy přes 1,5 m2 kus 3,00000 44,62 133,86 801-3 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

B/19 : 3,000 3,00000

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  
(150 kg/m2),

předsazených před líc zdiva,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,



S: 072-1_1

O: 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Bourací práce

37 968072246R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 4 m2

m2 7,75000 189,10 1 465,53 801-3 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

B/19 : 3,100*2,500 7,75000

38 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 2,75800 510,79 1 408,76 801-3 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

B/3 : 0,700*1,970*2 2,76000

39 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 9,86160 394,91 3 894,44 801-3 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

B/3 : 1,080*2,770 2,99000

B/4 : 1,250*2,200 2,75000

1,000*2,100 2,10000

1,000*2,020 2,02000

40 968072747R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) stěn výkladních pevných nebo otvíravých, plochy 
přes 4 m2

m2 10,77890 187,37 2 019,64 801-3 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

B/26 : (1,510+0,880)*4,510 10,78000

41 970251150R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm m 20,42000 1 245,24 25 427,80 801-3 RTS 23/ I

viz. výkres pohledy vnitrobloku 1 - stávající stav/bourací práce : 

B/39 : 2,130*6 12,78000

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

B/53 : (0,510+1,400)*2*2 7,64000

42 971033541R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 300 mm

m3 0,24000 2 559,65 614,32 801-3 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

B/47 : 1,000*0,800*0,300 0,24000

43 971033561R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm

m3 0,12960 2 945,97 381,80 801-3 RTS 23/ I

viz. výkres pohledy vnitrobloku 1 - stávající stav/bourací práce : 

B/48 : 0,600*0,480*0,450 0,13000

44 971033621R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 100 mm

m2 3,63800 174,11 633,41 801-3 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

B/2 : 1,070*3,400 3,64000

45 971033631R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm

m2 4,38200 234,64 1 028,19 801-3 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

B/1 : 1,250*2,200 2,75000

B/2 : 0,480*3,400 1,63000

46 971033641R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm

m3 1,97224 1 655,72 3 265,48 801-3 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

B/1 : 1,240*2,770*0,200 0,69000

1,160*2,770*0,200*2 1,29000

47 974042567R00 Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 150 mm, šířky do 300 mm m 5,60000 694,11 3 887,02 801-3 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

B/53 : 1,400*2*2 5,60000

48 976071111R00 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí  v jakémkoliv zdivu m 21,18000 272,69 5 775,57 801-3 RTS 23/ I

viz. výkres pohledy vnitrobloku 1 - stávající stav/bourací práce : 

B/38 : (2,090+0,720*2)*6 21,18000

49 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 10,54000 117,61 1 239,61 801-3 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

S16 : 3,100*3,400 10,54000

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

s betonovým podkladem,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

základovém nebo nadzákladovém,



S: 072-1_1

O: 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Bourací práce

50 978015291R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva  1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 466,16000 136,06 63 425,73 801-3 RTS 23/ I

viz. výkres pohledy vnitrobloku 1 - stávající stav/bourací práce : 

pohled 1 : 76,000+5,800 81,80000

72,050+9,550 81,60000

115,020 115,02000

pohled 2 : 101,170+17,070 118,24000

viz. výkres pohledy vnitrobloku 2 - stávající stav/bourací práce : 

69,500 69,50000

51 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 16,85000 148,74 2 506,27 801-3 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

B/45 : 

1.102.05-06 : 7,120*2,000 14,24000

1.102.03 : 0,870*1,500 1,30000

1.102.08 : 0,870*1,500 1,30000

52 978059211R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z umělého kamene, plochy do 1 m2 m2 3,50000 724,09 2 534,32 801-3 RTS 23/ I

viz. výkres pohledy uliční - stávající stav/bourací práce : 

B/50 : 1,100 1,10000

0,800*2 1,60000

0,200 0,20000

0,600 0,60000

53 968072876R0 Vybourání mříží pl. nad 2 m2 m2 12,18080 403,56 4 915,68 Vlastní

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

viz. výkres pohledy uliční - stávající stav/bourací práce : 

B/43 : 2,510*3,130 7,86000

1,550*2,790 4,32000

54 96R001 B/9 odstranění podlahové lišty určující rozhraní mezi různými finálními povrchy, včetně odvozu a 
likvidace suti

m 28,99000 103,77 3 008,29 Vlastní

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

B/9 : 10,600+10,150 20,75000

3,000*2+2,240 8,24000

55 96R002 B/17 demontáž napojení dešťového svodu na kanalizaci, včetně odvozu a likvidace suti kus 5,00000 518,85 2 594,25 Vlastní

viz. výkres střechy - stávající stav/bourací práce : 

B/17 : 1,000 1,00000

viz. výkres pohledy vnitrobloku 2 - stávající stav/bourací práce : 

B/17 : 4,000 4,00000

56 96R003 B/42 odpojení krajních prutů rámu a jejich seříznutí tak, aby je bylo možno napojit na novou kci, po 
dobu napojení nutno stávající rám provizorně podepřít

m 5,88000 1 129,93 6 643,99 Vlastní

viz. výkres podhledy stropů nad prodejnou - stávající stav/bourací práce : 

B/42 : 5,880 5,88000

57 96R004 B/34 demontáž krytky větracího průduchu přímotopů, po dokončení stavebních prací bude 
provedena, revize plynového zařízení a zpětná montáž krytky

kus 5,00000 403,56 2 017,80 Vlastní

viz. výkres pohledy vnitrobloku 1 - stávající stav/bourací práce : 

B/34 : 2,000 2,00000

viz. výkres pohledy vnitrobloku 2 - stávající stav/bourací práce : 

B/34 : 3,000 3,00000

58 96R005 B/35 demontáž vyústění větracího průduchu VZT, včetně odvozu a likvidace suti kus 0,00000 1,15 0,00 Vlastní

viz. výkres pohledy vnitrobloku 1 - stávající stav/bourací práce : 

B/35 - zrušeno : 0,000

59 96R006 B/37 demontáž ocelového přístřešku včetně plechové krytiny, včetně odvozu a likvidace suti m2 7,70000 980,05 7 546,39 Vlastní

viz. výkres pohledy vnitrobloku 1 - stávající stav/bourací práce : 

B/37 : 7,700 7,70000

60 96R007 B/40 odstranění části svislé kanalizace vystupující nad střešní rovinu a zaslepení spodní části, 
potrubí, není-li již zaslepená, včetně odvozu a likvidace suti

kus 1,00000 1 729,49 1 729,49 Vlastní

viz. výkres pohledy vnitrobloku 1 - stávající stav/bourací práce : 

B/40 : 1,000 1,00000

61 96R008 B/44 demontáž satelitu - satelit bude uskladněn a opětovně nainstalován po dokončení oprav 
fasády

kus 1,00000 1 152,99 1 152,99 Vlastní

viz. výkres pohledy vnitrobloku 1 - stávající stav/bourací práce : 

B/44 : 1,000 1,00000

62 96R009 HZS – bourání a odstraňování konstrukcí hod 100,00000 461,21 46 121,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 22 452,14
63 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 25 m,  
t 15,04855 1 491,98 22 452,14 801-4 RTS 23/ I

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

JEDNÁ SE POUZE O ZAÚSTĚNÍ A LAPAČ SPLAVENIN.

OCELOVÝ RÁM S VLNITÝM PLECHEM. HMOTNOST ODHADEM 23kg.

Prováděné práce nutno odsouhlasit ve stavebním deníku. Bourání drobných betonových, železobetonových a kovových konstrukcí a ostatní neměřitelné práce 
spojené s bouráním a přípravou konstrukcí pro nový stav.



S: 072-1_1

O: 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Bourací práce

Díl: 712 Povlakové krytiny 4 181,10
64 712300831RT1 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny  

jednovrstvé, z ploch jednotlivě do 10 m
m2 61,84195 35,74 2 210,23 800-711 RTS 23/ I

viz. půdorys střechy - stávající stav/bourací práce : 

B28, S1 : 53,020/cosx(26) 58,99000

B28, S4 : 0,980*2,910 2,85000

65 712400831RT1 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách šikmých přes 10 do 30° povlakové krytiny 
jednovrstvé, z ploch jednotlivě do 10 m

m2 14,65000 34,71 508,50 800-711 RTS 23/ I

viz. výkres střechy - stávající stav/bourací práce : 

B28, S3a : 7,250 7,25000

B28, S3b : 7,400 7,40000

66 712400831RT3 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách šikmých přes 10 do 30° povlakové krytiny 
jednovrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m

m2 58,99015 24,79 1 462,37 800-711 RTS 23/ I

viz. půdorys střechy - stávající stav/bourací práce : 

B28, S1 : 53,020/cosx(26) 58,99000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 230,60
67 721210823R00 Demontáž vpusti střešní , DN 125 kus 1,00000 230,60 230,60 800-721 RTS 23/ I

viz. půdorys střechy - stávající stav/bourací práce : 

B/16 : 1,000 1,00000

Díl: 725 Zařizovací předměty 650,76
68 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00000 230,60 230,60 800-721 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

B/13 : 1,000 1,00000

69 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,00000 189,67 379,34 800-721 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

B/12 : 2,000 2,00000

70 725751811R00 Demontáž laboratorních armatur vodovodních , výtokových soubor 2,00000 20,41 40,82 800-721 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

B/12 : 2,000 2,00000

Díl: 762 Konstrukce tesařské 13 127,44
71 762214811R00 Demontáž schodiště včetně zábradlí s podstupnicemi, šířky do 1,5 m m 2,10000 350,52 736,09 800-762 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

B/21 : 1,050*2 2,10000

72 762331812R00 Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 
224 cm2

m 12,18000 86,36 1 051,86 800-762 RTS 23/ I

viz. výkres krovu - stávající stav/bourací práce : 

KR3 : 2,030*6 12,18000

73 762341821R00 Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně 
všech nadstřešních konstrukcí z fošen hrubých

m2 85,87795 66,99 5 752,96 800-762 RTS 23/ I

viz. půdorys střechy - stávající stav/bourací práce : 

B28, S1 : 53,020/cosx(26) 58,99000

B28, S3a : 7,240 7,24000

B28, S4 : 0,980*2,910 2,85000

B27, S2 - žlab : 0,680*10,200 6,94000

1,160*8,500 9,86000

74 762822810R00 Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy do 144 cm2 m 92,10000 57,42 5 288,38 800-762 RTS 23/ I

viz. řez F-F - stávající stav/bourací práce : 

B/20 : 8,500*9 76,50000

3,900*4 15,60000

75 762841821R00 Demontáž podbití stropů a střech do 60° z desek m2 2,85180 93,28 266,02 800-762 RTS 23/ I

viz. půdorys střechy - stávající stav/bourací práce : 

B28, S4 : 0,980*2,910 2,85000

76 998762103R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m t 0,01519 2 115,20 32,13 800-762 RTS 23/ I

Díl: 764 Konstrukce klempířské 24 794,69
77 764311821R00 Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30° m2 7,25000 84,29 611,10 800-764 RTS 23/ I

viz. výkres střechy - stávající stav/bourací práce : 

B28, S3a : 7,250 7,25000

78 764311822R00 Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, sklonu do 30° m2 58,99015 67,45 3 978,89 800-764 RTS 23/ I

viz. půdorys střechy - stávající stav/bourací práce : 

B28, S1 : 53,020/cosx(26) 58,99000

79 764312821R00 Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 0,67 m, plochy do 25 m, sklonu do 30° m2 2,85180 115,88 330,47 800-764 RTS 23/ I

viz. půdorys střechy - stávající stav/bourací práce : 

B28, S4 : 0,980*2,910 2,85000

80 764321850R00 Demontáž oplechování říms pod nadřímsovým žlabem, rš 900 mm, sklonu do 30° m 35,00000 69,87 2 445,45 800-764 RTS 23/ I

viz. výkres pohledy vnitrobloku 1 - stávající stav/bourací práce : 

B/36 : 35,000 35,00000

81 764351830R00 Demontáž žlabů podokapních čtyřhranných rovných, rš 500 mm, sklonu do 30° m 32,37000 67,45 2 183,36 800-764 RTS 23/ I

oborů 801, 803, 811 a 812

dřevotřískových, dřevovláknitých, sádrokartonových, lignátových a z umělých hmot

50 m vodorovně



S: 072-1_1

O: 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Bourací práce

viz. výkres střechy - stávající stav/bourací práce : 

B/27 : 9,500 9,50000

(3,420+2,100+4,750)*2 20,54000

2,330 2,33000

82 764352810R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° m 26,47000 50,62 1 339,91 800-764 RTS 23/ I

viz. výkres střechy - stávající stav/bourací práce : 

B/31 : 2,430+1,500 3,93000

viz. výkres pohledy vnitrobloku 2 - stávající stav/bourací práce : 

B/31 : 12,540 12,54000

os : 10,000 10,00000

83 764359810R00 Demontáž žlabů kotlíku kónického,  , sklonu do 30° kus 2,00000 67,45 134,90 800-764 RTS 23/ I

viz. výkres střechy - stávající stav/bourací práce : 

B/30 : 2,000 2,00000

84 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 43,04000 67,45 2 903,05 800-764 RTS 23/ I

viz. výkres A-A - stávající stav/bourací práce : 

B/24 : 1,320 1,32000

1,500*2 3,00000

viz. výkres pohledy vnitrobloku 1 - stávající stav/bourací práce : 

B/24 : 0,980 0,98000

2,120*4 8,48000

3,250 3,25000

4,030 4,03000

1,660*5 8,30000

0,760*3 2,28000

viz. výkres pohledy vnitrobloku 2 - stávající stav/bourací práce : 

B/24 : 1,050*8 8,40000

1,500*2 3,00000

85 764430840R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm m 70,80000 69,87 4 946,80 800-764 RTS 23/ I

viz. výkres pohledy vnitrobloku 1 - stávající stav/bourací práce : 

os : 70,800 70,80000

86 764430850R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš 600 mm m 25,00000 77,60 1 940,00 800-764 RTS 23/ I

viz. výkres střechy - stávající stav/bourací práce : 

B/33 : 25,000 25,00000

87 764454802R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm m 78,64000 50,62 3 980,76 800-764 RTS 23/ I

viz. výkres střechy - stávající stav/bourací práce : 

B/25 : 5,000*3 15,00000

1,600 1,60000

viz. výkres pohledy vnitrobloku 1 - stávající stav/bourací práce : 

B/25 : 23,500*2 47,00000

viz. výkres pohledy vnitrobloku 2 - stávající stav/bourací práce : 

B/25 : 2,700 2,70000

12,340 12,34000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 71 319,07
88 767996801R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí  o hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 876,74550 67,80 59 443,34 800-767 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

B/8 : 200,000 200,00000

viz. výkres střechy - stávající stav/bourací práce : 

B28, S3b : 7,400*25 185,00000

viz. výkres krovu - stávající stav/bourací práce : 

KR2 : 7,900*2,460*5*1,15 111,75000

PO3 : 13,000*3,200*1 41,60000

viz. výkres A-A - stávající stav/bourací práce : 

B/20 : 18,800*9,000*2 338,40000

89 767999801R00 Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb  o hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 150,00000 78,52 11 778,00 800-767 RTS 23/ I

viz. výkres pohledy vnitrobloku 1 - stávající stav/bourací práce : 

15,000*10 150,00000

90 998767103R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m t 0,05284 1 849,54 97,73 800-767 RTS 23/ I

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 24 164,99
91 775411810R00 Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených m 3,40000 14,87 50,56 800-775 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

B/18 : 3,400 3,40000

92 775561800R00 Demontáž podlah lamelových (plovoucích) lepených m2 270,22000 89,24 24 114,43 800-775 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

S7 : 

1.102.01 : 73,120*2 146,24000

50 m vodorovně

laminátových, dýhovaných, dřevěných, korkových, vinylových, PVC, linoleových.

včetně soklových lišt a podkladní podložky.

Demontáž kotlíku.



S: 072-1_1

O: 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Bourací práce

1.102.02 : 61,990*2 123,98000

Díl: 776 Podlahy povlakové 6 375,44
93 776511820RT1 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 25,75000 126,83 3 265,87 800-775 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

S6b : 

1.102.04 : 25,750 25,75000

94 776511820RT2 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 
m2

m2 16,31000 133,17 2 172,00 800-775 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

S5 : 

1.102.07 : 16,310 16,31000

95 776511820RT3 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2 m2 6,72000 139,52 937,57 800-775 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce : 

B/7 : 4,480*1,500 6,72000

Díl: 783 Nátěry 3 069,50
96 783943302R00 Nátěry proti graffiti odstraňovač graffiti, neošetřených povrchů nátěrem antigraffiti, dvojnásobný m2 2,70000 1 136,85 3 069,50 800-783 RTS 23/ I

viz. výkres pohledy uliční - stávající stav/bourací práce : 

B/51 : 0,900 0,90000

0,400 0,40000

0,400 0,40000

1,000 1,00000

Díl: 787 Zasklívání 20 587,72
97 787100811R00 Vysklení stěn,příček,balk.zábradlí a výtah.šachet sklo profilové jednoduché m2 8,50000 864,74 7 350,29 800-787 RTS 23/ I

viz. výkres střechy - stávající stav/bourací práce : 

B/46 - Vybourání skleněné výplně štítového rámu : 8,500 8,50000

98 787101822R00 Vysklení stěn,příček,balk.zábradlí a výtah.šachet příplatek k ceně  za konstrukce s Al-lištami 
oboustrannými

m2 8,50000 864,74 7 350,29 800-787 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 8,50000 8,50000

99 787300801R00 Vysklení střešních konstrukcí a střeš.světlíků tmelených m2 7,40000 795,56 5 887,14 800-787 RTS 23/ I

viz. výkres střechy - stávající stav/bourací práce : 

B28, B23, S3b : 7,400 7,40000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 370 108,43
100 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 79,57441 469,86 37 388,83 801-3 RTS 23/ I

101 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 238,72323 295,17 70 463,94 801-3 RTS 23/ I

79,57441*3 238,72323

102 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 79,57441 304,40 24 222,45 801-3 RTS 23/ I

103 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 1 511,91379 28,83 43 588,47 801-3 RTS 23/ I

79,57441*19 1 511,91379

104 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 79,57441 426,04 33 901,88 801-3 RTS 23/ I

105 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 318,29764 47,50 15 119,14 801-3 RTS 23/ I

79,57441*4 318,29764

106 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů t 6,11640 1 729,49 10 578,25 801-3 RTS 23/ I

107 979990105R00 Poplatek za skládku za uložení, cihelné výrobky,  , skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů t 51,45517 1 729,39 88 986,06 801-3 RTS 23/ I

108 979990108R00 Poplatek za skládku za uložení, železobeton,  , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů t 2,39925 1 729,49 4 149,48 801-3 RTS 23/ I

109 979990110R00 Poplatek za skládku za uložení, sádrokartonové desky,  , skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů t 2,78929 3 257,21 9 085,30 801-3 RTS 23/ I

110 979990111R00 Poplatek za skládku za uložení, tašky, stavební keramika,  , skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů t 9,89460 1 729,49 17 112,61 801-3 RTS 23/ I

111 979990121R00 Poplatek za skládku za uložení, asfaltové pásy,  , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů t 0,44184 3 257,22 1 439,17 801-3 RTS 23/ I

112 979990122R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC střešní krytina,  , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů t 0,37105 3 257,20 1 208,58 801-3 RTS 23/ I

113 979990161R00 Poplatek za skládku za uložení, dřevo,  , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů t 3,31937 1 759,47 5 840,33 801-3 RTS 23/ I

114 979990163R00 Poplatek za skládku za uložení, plast+sklo,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 0,32020 2 257,51 722,85 801-3 RTS 23/ I

115 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů t 2,46725 2 553,89 6 301,09 801-3 RTS 23/ I

Celkem 1 171 589,00

včetně montáže, dodávky a demontáže pomocného lešení, aplikace odstraňovače nátěru, dodávka nátěrové hmoty, setření nátěru a následné očištění 
tlakovou vodou.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.



S: 072-1_1

O: 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 1 366,59
1 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 0,61000 2 240,31 1 366,59 800-1 RTS 23/ I

viz technická zpráva : 

viz půdorys 1.NP - nový stav, poznámka 8 : 

dvůr : 6,100*0,500*0,200 0,61000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 80 339,17
2 310237261RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o 

tloušťce zdi přes 450 do 600 mm
kus 3,00000 1 629,22 4 887,66 801-4 RTS 23/ I

viz. výkres pohledy vnitrobloku 1 - nový stav : 

poznámka 2 : 3,000 3,00000

3 311238605R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 380 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 
3,50 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,20 W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 
1%,  

m2 6,96790 5 177,06 36 073,24 801-1 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

skladba S16 : 

1.103.02 : 3,080*3,900 12,01200

-1,000*2,720 -2,72000

-1,830*1,270 -2,32410

4 311231114R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na 
maltu MVC 2,5

m3 1,82440 7 200,60 13 136,77 801-1 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

1.102.02 : 0,440*2,700*0,800 0,95040

1.103.03 : 0,500*3,800*0,460 0,87400

5 311941111R00 Připojení zděných stěn ke konstrukci hmoždinkou m 13,00000 341,29 4 436,77 801-1 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

skladba S14 : 

1.102.03 : 2,800*2 5,60000

skladba S16 : 

1.103.02 : 3,900 3,90000

3,500 3,50000

6 317168130R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 10,00000 759,84 7 598,40 801-1 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

P1 : 1,000*2 2,00000

P2 : 2,000*1 2,00000

viz. výkres pohledy vnitrobloku 1 - nový stav : 

poznámka 2 : 6,000 6,00000

7 317168131R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 4,00000 978,91 3 915,64 801-1 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

P5 : 4,000*1 4,00000

8 317168140R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 3,00000 3 430,23 10 290,69 801-1 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

P3 : 3,000*1 3,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 373,58
9 973031325R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm
kus 1,00000 373,58 373,58 801-3 RTS 23/ I

P3 - PŘEKLAD BUDE NA JEDNÉ STRANĚ KOTVEN DO KAPSY VYSEKANÉ DO STÁV. ZDIVA : 
1

1,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 327,70
10 317998112R00 Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 70 mm m 3,50000 161,42 564,97 801-1 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

P3 : 3,500*1 3,50000

11 317314125R00 Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 250 mm kus 10,00000 107,12 1 071,20 801-4 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

viz. výkres vestavěný strop - nový stav : 

skladba S8, S8a : 

1.103.02, 03 : 10,000 10,00000

12 319201311R00 Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou  do 30 mm m2 6,10000 277,30 1 691,53 801-4 RTS 23/ I

viz technická zpráva : 

betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

včetně pomocného pracovního lešení

zdicí pálený P; funkce: blok zdicí; tvar: poloviční; l = 123 mm; w = 380 mm; h = 249 mm; broušený; styčná plocha: P+D; svisle děrovaný prvek ...

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

nerezovou kotvou ve spáře nového zdiva (4 ks/m spáry)

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Stavební část

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

Odvoz a likvidace v rámci suti.



S: 072-1_1

O: 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Stavební část

viz půdorys 1.NP - nový stav, poznámka 8 : 

dvůr : 6,100*1,000 6,10000

Díl: 34 Stěny a příčky 14 534,45
13 342248141R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných 

příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu
m2 10,77400 1 349,03 14 534,45 801-1 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

skladba S14 : 

1.102.03 : 4,270*2,800 11,95600

-0,600*1,970 -1,18200

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 190 627,93
14 342262411RT3 Příčky z desek sádrokartonových instalační příčky, dvojitá ocelová konstrukce CW 50, 2x opláštění 

tloušťka příčky od 220 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm
m2 3,67500 2 646,18 9 724,71 801-1 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

1.103.03 : 1,050*3,500 3,67500

15 342084251R00 Bezpečnostní příčky opláštěné sádrokartonovými deskami dvojitá ocelová konstrukce CW 50, 
bezp. třída BT 3,   tloušťka příčky 155 mm, tl. sádrokartonových desek 12,5 mm, standard, tl. 
izolace 50+50 mm, požární odolnost EI 60

m2 43,58200 4 150,87 180 903,22 801-1 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

skladba S11 : 

1.102.02 : (1,620+6,360)*4,200 33,51600

1.103.03 : 2,210*3,500 7,73500

1,060*3,500 3,71000

-0,700*1,970 -1,37900

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 772 080,01
16 4R001 REPASE -  Ocelovo- skleněný podhled nad prodejnou m2 54,56000 11 230,41 612 731,17 Vlastní

Stávající ocelovo-skleněný podhled bude repasován: : 

Stávající skleněné tabule budou odstraněny a stávající ocelová konstrukce bude očištěna 
obroušením od stávajícího laku a tmelů. : 

Následně bude použit základní nátěr a 2x silno-vrstvý matný nátěr na kov na bázi alkyd. pryskyřice, 
odstín antracit. : 

Nové zasklení bude pomocí bezpečnostního mléčného skla o tl. 4 mm. : 

Mezi ocelové prvky svírací skleněnou tabuli budou osazeny těsnící pásky. : 

Část podhledu bude délkově upravena v návaznosti na změnu v dispozici místnosti. Zároveň bude 
provedeno svislé napojení na stěnu. : 

Více informací viz. výkres D.1.1-29. : 

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

viz. výkres podhledy stropů nad prodejnou - nový stav : 

1.102.02 : 54,560 54,56000

17 4R002 D+M NOVÉ Venkovní schodiště z betonových prefa stupňů, s betonovou zálivkou vyplňující volný 
prostor pod prefabrikovanými stupni

soubor 1,00000 105 893,27 105 893,27 Vlastní

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav-ze dvora do m.č.1.103.02 : 

poznámka 2 : 1,000 1,00000

stupně 3x250x180mm : 

18 471100010RA1 D+M NOVÁ Balkonová deska, beton C30/37 XC4, XF1 (F.1.1) m2 5,11200 9 754,54 49 865,21 Vlastní

 viz. kniha detaiů, viz.TECHNICKÁ ZPRÁVA str.14 : 

viz. výkres pohledy vnitrobloku 1 - nový stav : 

POSLEDNÍ 4. STUPEŇ TYPU L (SAMONOSNÝ) 151x330x900 tl. 80mm, POVRCHOVÁ ÚPRAVA VŠECH STUPŇŮ BUDE SJEDNOCENA.

Nová deska bude železobetonová, buď prefabrikovaná, nebo monolitická betonovaná na místě. Tloušťka desky bude 130 mm o stejných půdorysných 
rozměrech jako ta stávající. Deska bude vyztužená při spodní i horním povrchu kari-sítí z prutů průměru 6 mm s okem 100x100 mm. Do desky budou předem 
osazeny 4 kotevní plechy tl. 8 mm při spodním povrchu, kterými se deska přivaří k ocelovým nosníkům. Současně bude do desky osazeno 5 kotevních plechů 
při horním povrchu, ke kterým bude kotveno nové zábradlí.

Nové zábradlí bude stejného principu jako to stávající. Madlo a spodní pás budou spojité po celém obvodu balkonu a budou kotvené pomocí chemických kotev 
do zdiva. Oba tyto prvky budou ze stejného profilu buď jäcklu 30x30x3 nebo obdobné kulaté trubky. Spodní pás bude přibližně 50 mm nad horním lícem desky 
a bu-de pomocí 5 ti „nožiček“ ze stejného profilu přikotven k desce. Svislé prvky mezi madlem a spodním pásem budou z plného čtvercového profilu 15x15 
mm, případně z kulatiny průměru 15 mm.

Betonové konstrukce desky jsou navrženy z betonu - C30/37 - XC4, XF1 (F.1.1), Ecm=32,8 GPa, průsak ma-ximálně 50 mm a výztuže B 500B.

Ocelové konstrukce jsou pevnostní třídy S235 JR a budou opatřeny nátěry.

Provede se nátěr - viz PD

Na vodorovné plochy veškerých profilů budou nalepeny pryžové podložky, jako podklad pro skleněné tabule, které budou volně uloženy.

Svislá pole budou vyplněna stejnou skleněnou výplní jako pole vodorovná a budou zatmeleny sklenářským tmelem - viz detail A

viz TZ str.8

Upozornění statika: Renovovaný skleněný podhled nesmí mít vyšší hmotnost než ten stávající.

PRVNÍ DVA STUPNĚ JSOU PLNÉ 151x250x900. TŘETÍ STUPEŇ TÉŽ PLNÝ 151x320x900.

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

V rámci nového řešení se do prostoru mezi nově volným přesahem rámu a obvodovou stěnou vloží ocelový svařenec viz detail výkres D.1.1-29, který bude 
shora navařen k volným koncům seříznutých T-profilů a ve spod, shora - navrtán do stěny.



S: 072-1_1

O: 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Stavební část

poznámka 1 : 2,130*0,800*3 5,11200

19 417320029RAB Ztužující věnce do klasického bednění z betonu C 16/20, průřezu 200 x 200 mm, výztuž 120 kg/m3 m 3,08000 1 165,70 3 590,36 AP-HSV RTS 23/ I

MEZI M.Č.1.103.02 A DVOREM : 

viz výkres 1.NP a viz TZ str.11 : 3,08 3,08000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 308,61
20 625981114R00 Obklad vnějších konstrukcí polystyrenem tloušťky 80 mm m2 0,61600 500,99 308,61 801-1 RTS 23/ I

obklad ŽB věnce polystyrenem tl.60mm z dvorní části : 3,08*0,2 0,61600

Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké 2 898,93
21 416021123R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 

CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace
m2 2,06000 1 136,87 2 341,95 801-1 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

1.103.03 : 2,060 2,06000

22 416091082R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 
do 5 m2

m2 2,06000 270,38 556,98 801-1 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

1.103.03 : 2,060 2,06000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 584 441,95
23 611474611R00 Omítka vnitřní stropů ze suché směsi dvouvrstvá, vápenný štuk, ruční zpracování, na pálené cihly 

a tvarovky
m2 116,75000 932,79 108 903,23 801-1 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

1.000.02 : 5,890 5,89000

1.102.01 : 71,610 71,61000

1.102.03 : 13,560 13,56000

1.102.05 : 7,520 7,52000

1.103.01 : 16,110 16,11000

1.103.03 : 2,060 2,06000

24 612473185R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn m2 571,21760 24,91 14 229,03 801-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 45,56700 45,56700

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 525,65060 525,65060

25 612473186R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky m 157,10650 81,29 12 771,19 801-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 157,10650 157,10650

26 612474510R00 Omítka vnitřní stěn ze suché směsi jednovrstvá filcovaná,  , vápenocementová, na pálené cihly a 
tvarovky,  

m2 45,56700 378,19 17 232,98 801-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 281 : 45,56700 45,56700

27 612474611R00 Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pálené 
cihly a tvarovky, ruční zpracování

m2 525,65060 733,32 385 470,10 801-1 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

1.000.02 : 11,830*(3,100-1,950) 13,60450

-1,150*(2,200-1,950) -0,28750

1.102.01 : 36,880*4,900 180,71200

-4,530*4,460 -20,20380

-3,140*4,000 -12,56000

-1,840*3,730 -6,86320

-2,100*3,730 -7,83300

1.102.02 : (33,100-6,360-1,620)*4,000 100,48000

-1,240*2,480 -3,07520

-1,080*2,480 -2,67840

-1,160*2,480*2 -5,75360

(1,240+2,480*2)*0,700 4,34000

(1,080+2,480*2)*0,700 4,22800

(1,160+2,480*2)*0,700*2 8,56800

(0,310+0,320)*2*4,000 5,04000

(6,360+1,620)*4,000 31,92000

(1,200+2,020*2)*0,800 4,19200

1.102.03 : (4,270+3,140)*2*2,850 42,23700

-0,600*1,970 -1,18200

včetně pomocného lešení

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

kompletní souvrství

kompletní souvrství

Nad keramickými překlady bude proveden ŽB věnec o průřezu 200x200 mm. ŽB věnec bude vyztužen 4x výztuž o průměru 12 mm a třmínky o průměru 12 
mm á 300 mm. ŽB věnec bude kotven do obvodové stěny přes chemickou kotvu.

Položka obsahuje ŽB překlad s výztuží, bednění,odbednění.

ŽB věnec bude kotven do obvodové stěny přes chemickou kotvu.

prováděný současně s betonováním (vložený do bednění stěn nebo dna),

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

kompletní souvrství

beton ztužujících pasů a věnců, výztuž 10 505, bednění a odbednění, bez tepelné izolace.



S: 072-1_1

O: 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Stavební část

-1,000*2,020 -2,02000

-1,240*2,480 -3,07520

-1,080*2,480 -2,67840

1.102.04 : (4,730+5,150)*2*2,850 56,31600

-1,000*2,020 -2,02000

-1,160*2,480*2 -5,75360

1.102.05 : (4,270+1,760)*2*2,850 34,37100

-0,600*1,970*2 -2,36400

1.102.06 : (1,170+0,980)*2*(2,850-1,950) 3,87000

1.102.07 : (1,060+0,980)*2*(2,850-1,950) 3,67200

(0,500+0,500)*2*0,630 1,26000

1.103.01 : 15,490*3,500 54,21500

-2,510*3,130 -7,85630

-1,550*2,790 -4,32450

-1,020*2,020 -2,06040

(2,510+3,130)*2*0,400 4,51200

(1,550+2,790*2)*0,530 3,77890

(1,020+2,020*2)*0,430 2,17580

1.103.02 : 14,430*3,900 56,27700

-0,700*1,970 -1,37900

-1,020*2,020 -2,06040

-1,000*2,720 -2,72000

-1,830*1,270 -2,32410

(1,000+1,830+2,720*2)*0,200 1,65400

1.103.03 : (1,040+1,960)*2*(3,500-1,950) 9,30000

28 612481211RU1 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 131,41265 348,79 45 835,42 801-1 RTS 23/ I

525,65060*0,25 131,41265

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 098 508,56
29 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 116,03210 65,26 7 572,25 801-1 RTS 23/ I

viz. výkres pohledy vnitrobloku 1 - nový stav : 

pohled 1 : 1,020*3 3,06000

1,635 1,63500

6,890 6,89000

0,455*3 1,36500

3,090 3,09000

1,535*3,000*3 13,81500

3,555 3,55500

1,510*2 3,02000

pohled 2 : 0,600*1,530 0,91800

3,735*3 11,20500

2,940 2,94000

2,410*1,700 4,09700

viz. výkres pohledy vnitrobloku 2 - nový stav : 

pohled 1 : 2,060 2,06000

0,960 0,96000

0,400 0,40000

0,420*3 1,26000

0,360*3 1,08000

0,935 0,93500

0,320 0,32000

0,460 0,46000

0,720 0,72000

1,000 1,00000

1,115 1,11500

1,800 1,80000

0,380*2 0,76000

1,420*2 2,84000

1,750*1,460 2,55500

0,470 0,47000

pohled 2 : 1,050*1,870 1,96350

1,400 1,40000

1,480*2 2,96000

1,740 1,74000

3,170*4 12,68000

1,030*2,030*4 8,36360

4,250*2 8,50000

4,100 4,10000

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin



S: 072-1_1

O: 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Stavební část

30 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 157,10650 65,26 10 252,77 801-1 RTS 23/ I

viz technická zpráva : 

viz výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

4,530*4,460 20,20380

4,520*4,730 21,37960

1,840*3,730 6,86320

2,100*3,730 7,83300

1,460*3,850 5,62100

0,900*3,130 2,81700

1,370*3,130 4,28810

2,510*3,130 7,85630

1,550*2,790 4,32450

viz pohled vnitrobloku 1 : 

pohled 1 : 1,650*3 4,95000

0,850*1 0,85000

3,100*1 3,10000

3,560*1 3,56000

2,300*2 4,60000

0,480*3 1,44000

4,500*3 13,50000

pohled 2 : 5,100*1 5,10000

2,950*1 2,95000

3,740*3 11,22000

0,850*1 0,85000

viz pohled vnitrobloku 2 : 

2,200*8 17,60000

3,100*2 6,20000

31 622421143R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové,  , složitost 1÷ 2 m2 18,62790 664,14 12 371,53 801-1 RTS 23/ I

viz. výkres pohledy vnitrobloku 1 - nový stav : 

poznámka 2 : 2,500 2,50000

os : 5,000 5,00000

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

1.103.02 : 3,080*3,900 12,01200

-1,000*2,720 -2,72000

-1,830*1,270 -2,32410

(3,080+2,720*2)*0,200 1,70400

skladba S16a : 

řez C-C : 0,800*3,070 2,45600

32 622434132RU1 Omítkový sanační systém pro vnější zdivo adhezní můstek na hydroizolační stěrku, sanační 
omítka tl. 20 mm,  ,  

m2 466,16000 1 073,46 500 404,11 801-4 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 466,16000 466,16000

33 622491141R00 Nátěr fasády hydrofobní přípravkem polysiloxanovým, 1 x m2 2,45600 126,83 311,49 801-1 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

skladba S16a : 

řez C-C : 0,800*3,070 2,45600

34 622904115R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5 m2 466,16000 123,37 57 510,16 801-1 RTS 23/ I

viz. výkres pohledy vnitrobloku 1 - nový stav : 

pohled 1 : 76,000+5,800 81,80000

72,050+9,550 81,60000

115,020 115,02000

pohled 2 : 101,170+17,070 118,24000

viz. výkres pohledy vnitrobloku 2 - nový stav : 

pohled 2 : 69,500 69,50000

35 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,  m2 6,10000 213,31 1 301,19 801-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 6,10000 6,10000

36 622474105R01 D+M oprava stávajících šambrán m2 6,75930 524,05 3 542,21 Vlastní

viz. výkres pohledy vnitrobloku 2 - nový stav : 

poznámka 2 : (1,350+2,025*2)*0,170*4 3,67200

(1,350+2,200*2)*0,070*4 1,61000

6,100*0,170 1,03700

6,290*0,070 0,44030

37 62R001 D+M sanační štuková omítka vnějších stěn hydrofobizovaná s hrubým zrnem do 1,5 mm m2 466,16000 980,07 456 869,43 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 466,16000 466,16000

38 62R002 D+M nátěr tónovaný, tenkovrstvý lazurovací m2 466,16000 103,77 48 373,42 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 466,16000 466,16000

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

hydrofobizace vyzrálé fasády složitosti 1 až 3 nátěrem, z lešení

Nátěr tónovaný, tenkovrstvý lazurovací hotovým koncentrátem na sol-silikátové bázi 0,03l/m2 smíchaných s fixativem-ředidlem na sol-silikátové bázi cca 
0,01l/m2, nanášený ve 3 vrstvách. Barevnost omítky „šambrán“ bude v odstínu RAL 1015, a v ploše fasády RAL 1013.



S: 072-1_1

O: 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Stavební část

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 47 096,07
39 631312511R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 12/15,  m3 1,26280 4 687,02 5 918,77 801-1 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

skladba S9 : 

vnitroblok : 18,040*0,070 1,26280

40 631312711R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 25/30,  m3 1,26280 5 223,18 6 595,83 801-1 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

skladba S9 : 

vnitroblok : 18,040*0,070 1,26280

41 631319151R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 1,26280 1 636,13 2 066,10 801-1 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

skladba S9 : 

vnitroblok : 18,040*0,070 1,26280

42 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 1,26280 496,95 627,55 801-1 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

skladba S9 : 

vnitroblok : 18,040*0,070 1,26280

43 631361921RT8 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 
100/100 mm

t 0,17815 57 593,27 10 260,24 801-1 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

skladba S9 : 

vnitroblok : 7,900/1000*18,040*1,25 0,17815

44 631663111R00 Oprava trhlin a výtluků v podlahách epoxidovým tmelem,  m 10,00000 1 287,92 12 879,20 801-4 RTS 23/ I

popis viz TZ - podlaha v místnostech 1.102.01 -02 : 10,0 10,00000

45 632441015RT3 Potěr litý anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku 30 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, tloušťka 
50 mm

m2 15,19000 575,93 8 748,38 801-1 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

skladba S5 : 

1.103.02 : 15,190 15,19000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 308 261,92
46 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2 113,31000 84,06 9 524,84 800-3 RTS 23/ I

viz. výkres pohledy vnitrobloku 2 - nový stav : 

12,590*9,000 113,31000

47 941941032R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 
do 30 m

m2 528,00000 89,36 47 182,08 800-3 RTS 23/ I

viz. výkres pohledy vnitrobloku 1 - nový stav : 

16,000*24,000 384,00000

viz. výkres pohledy vnitrobloku 2 - nový stav : 

6,000*24,000 144,00000

48 941941191R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc 
použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 339,93000 64,34 21 871,10 800-3 RTS 23/ I

12,590*9,000*3 339,93000

49 941941192R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc 
použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 1 584,00000 66,07 104 654,88 800-3 RTS 23/ I

528,00000*3 1 584,00000

50 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 641,31000 18,45 11 832,17 800-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 113,31000 113,31000

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 528,00000 528,00000

51 70921010R síťovina ochranná na lešení; PE; se stabilizací proti UV; š = 3 000,0 mm; l = 100,000 m; plošná 
hmotnost 55 g/m2; stínění 50 %

kus 2,00000 3 620,48 7 240,96 SPCM RTS 23/ I

52 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 113,31000 68,60 7 773,07 800-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 113,31000 113,31000

53 941941832R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m m2 528,00000 77,83 41 094,24 800-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 528,00000 528,00000

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

včetně kotvení

včetně kotvení

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

včetně distančních prvků

včetně sponek

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem



S: 072-1_1

O: 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Stavební část

54 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 12,50000 202,35 2 529,38 800-3 RTS 23/ I

viz. výkres pohled uliční - nový stav : 

12,500 12,50000

55 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m m2 213,16000 237,52 50 629,76 800-3 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

1.000.02 : 5,890 5,89000

1.102.01 : 71,610 71,61000

1.102.02 : 54,560 54,56000

1.102.03 : 13,560 13,56000

1.102.04 : 24,510 24,51000

1.102.05 : 7,520 7,52000

1.102.06 : 1,110 1,11000

1.102.07 : 1,040 1,04000

1.103.01 : 16,110 16,11000

1.103.02 : 15,190 15,19000

1.103.03 : 2,060 2,06000

56 941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m m2 16,00000 245,59 3 929,44 800-3 RTS 23/ I

viz. výkres pohled uliční - nový stav : 

7,500+8,500 16,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 195 863,36
57 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 523,60000 155,08 81 199,89 801-1 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

323,600 323,60000

ostatní patra : 50,000*4 200,00000

58 95R002 D+M Úprava prostupu stropní konstrukcí v m.č.1.103.02 kus 1,00000 11 414,89 11 414,89 Vlastní

prostup 500x500mm : 1 1,00000

59 95R003 D+M nové napojení demontovaných rámů na straně štítové stěny - podrobný popis viz PD soubor 1,00000 34 440,68 34 440,68 Vlastní

viz. výkres podhledy stropů nad prodejnou - nový stav : 

poznámka 1 : 1,000 1,00000

60 95R004 D+M doplnění chybějící mramorové desky dle stávajících m2 3,67000 16 015,43 58 776,63 Vlastní

viz. výkres pohled uliční - nový stav : 

poznámka 1 : 1,200+0,760*2+0,180 2,90000

0,230+0,540 0,77000

61 95R005 D+M zapravení rohu teracového soklu a následné kamenické upravení, kompletní provedení kus 1,00000 10 031,27 10 031,27 Vlastní

viz. výkres pohled uliční - nový stav : 

poznámka 2 : 1,000 1,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 502,99
62 973031324R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm
kus 8,00000 269,81 2 158,48 801-3 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

viz. výkres vestavěný strop - nový stav : 

skladba S8, S8a : 

1.103.02, 03 : 8,000 8,00000

63 974031164R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm m 4,67000 322,85 1 507,71 801-3 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

viz. výkres vestavěný strop - nový stav : 

skladba S8, S8a : 

1.103.02, 03 : 1,120+1,250+2,300 4,67000

64 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 2,01600 415,08 836,80 801-3 RTS 23/ I

skladba S13 - ČISTÍCÍ ZÓNA : 1,26*1,6 2,01600

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 114 033,22
65 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 25 m,  
t 76,42926 1 492,01 114 033,22 801-4 RTS 23/ I

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Viz TZ - v místě rohože bude podlaha snížena přebroušením.

oborů 801, 803, 811 a 812

POZN.7 - PROSTUPY STROPNÍ KONSTRUKCÍ S OCELO-SKLENĚNOU VÝPLNÍ BUDOU ZE SPODNÍ STRANY ZAKRYTY TRAPÉZOVÝM PLECHEM T30, 
KTERÝ BUDE PODEPŘEN DVOJICÍ OCELOVÝCH L 80x80x8 PROFILŮ ZASEKANÝCH 130mm DO OSTĚNÍ PROSTUPU SMĚREM KOLMO K VLNÁM 
PLECHU. VOLNÝ PROSTOR NAD TRAPÉZOVÝM PLECHEM BUDE ZHORA ZALIT BETONOVOU MAZANINOU

VIZ. VÝKRES POHLEDŮ STROPŮ NAD PRODEJNOU – DETAIL A 2x VODOROVNÉ L40/40/4 DL. 6,46m + SVISLÉ PODPORY T35 (VŠE OCEL) VÝŠKY 
0,54m (7 STOJEK)

BUDE VOLEN MRAMOR STEJNÉHO DRUHU S OBDOBNOU TEXTUROU JAKO STÁVAJÍCÍ (ČERNÝ MRAMOR).

BUDE VOLEN MRAMOR STEJNÉHO DRUHU S OBDOBNOU TEXTUROU JAKO STÁVAJÍCÍ (ČERNÝ MRAMOR).

Plocha cca 0,10 m2.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).



S: 072-1_1

O: 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Stavební část

Díl: 711 Izolace proti vodě 210 177,97
66 711111006RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou 

penetrační suspenzí, bez dodávky suspenze
m2 201,14200 15,91 3 200,17 800-711 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

PENETRACE NA BÁZI PRYSKYŘICE - SKLADBA DLAŽBA : 

skladba S10 : 

1.000.02 - 1x penetrace na bázi pryskyřice : 5,890 5,89000

skladba S6b : 

1.102.06 -   1x penetrace na bázi pryskyřice : 1,110 1,11000

1.102.07 -   1x penetrace na bázi pryskyřice : 1,040 1,04000

1.103.03 -   1x penetrace na bázi pryskyřice : 2,060 2,06000

PENETRACE NA BÁZI PRYSKYŘICE - SKLADBA VINYL : 

skladba S15 : 

1.003.01 = 1x penetrace na bázi pryskyřice : 16,100 16,10000

skladba S7 : 

1.102.01 = 1x penetrace na bázi pryskyřice : 71,610 71,61000

1.102.02 =  1x penetrace na bázi pryskyřice : 54,560 54,56000

skladba S6a : 

1.102.03 =  1x penetrace na bázi pryskyřice : 13,560 13,56000

1.102.04 =  1x penetrace na bázi pryskyřice : 24,510 24,51000

1.102.05 =  1x penetrace na bázi pryskyřice : 7,520 7,52000

1.103.02 =  1x penetrace na bázi pryskyřice : 1,100*1,060 1,16600

Čistící zóna - skladba S13 - PENETRACE NA BÁZI PRYSKYŘICE : 2,016 2,01600

67 24551502R hmota nátěrová víceúčelová dvousložková; epoxidová pryskyřice; penetrace, podkladní, pojivo pro 
epoxidové malty; podklad beton, savý, potěr; pro interiér i exteriér; transparentní; nažloutlá

kg 100,57100 1 305,22 131 267,28 SPCM RTS 23/ I

201,142*0,5 100,57100

68 711111006RZ3 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou 
penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2

m2 33,23000 34,36 1 141,78 800-711 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 33,23000 33,23000

69 711112006RZ3 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. asfaltovou penetrační emulzí, 
včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2

m2 5,94200 53,27 316,53 800-711 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 5,94200 5,94200

70 711141559R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky 
izolačních pásů,  

m2 33,23000 144,13 4 789,44 800-711 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

skladba S5 : 

1.103.02 : 15,190 15,19000

skladba S9 : 

vnitroblok : 18,040 18,04000

71 711142559R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních 
pásů,  

m2 5,94200 170,65 1 014,00 800-711 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

skladba S5 : 

1.103.02 : 17,430*0,200 3,48600

skladba S16a : 

řez C-C : 0,800*3,070 2,45600

72 711212000RU1 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 191,87900 83,71 16 062,19 800-711 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 17,96900 17,96900

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

skladba S7 : 

1.102.01 : 71,610 71,61000

1.102.02 : 54,560 54,56000

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

skladba S6a : 

1.102.03 : 13,560 13,56000

1.102.04 : 24,510 24,51000

1.102.05 : 7,520 7,52000

skladba S6b : 

1.102.06 : 1,110 1,11000

1.102.07 : 1,040 1,04000

73 711212002RT3 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti zemní vlhkosti m2 17,96900 739,09 13 280,71 800-711 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

jednovrstvá

Nízkoviskózní penetrační a vyrovnávací vrstva na bázi epoxid. pryskyřic bez rozpouštědel,  jako vyrovnávací vrstva na beton  a potěry až do 40 mm.

Míchací poměr: 3 : 1

Spotřeba: 0,3 - 0,5 kg/m2



S: 072-1_1

O: 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Stavební část

skladba S10 : 

1.000.02 : 5,890 5,89000

11,830*0,300 3,54900

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

skladba S6b : 

1.102.06 : 1,110 1,11000

(1,170+0,980)*2*0,300 1,29000

1.102.07 : 1,040 1,04000

(1,060+0,980)*2*0,300 1,22400

1.103.03 : 2,060 2,06000

(1,050+1,960)*2*0,300 1,80600

74 711212015RT1 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou bitumenová, proti tlakové vodě m2 6,10000 1 299,45 7 926,65 800-711 RTS 23/ I

viz technická zpráva : 

viz půdorys 1.NP - nový stav, poznámka 8 : 

dvůr : 6,100*1,000 6,10000

75 711212601RT2 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna m 22,58000 226,57 5 115,95 800-711 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

skladba S10 : 

1.000.02 : 11,830 11,83000

-1,150 -1,15000

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

skladba S6b : 

1.102.06 : (1,170+0,980)*2 4,30000

-0,600*2 -1,20000

1.102.07 : (1,060+0,980)*2 4,08000

-0,600 -0,60000

1.103.03 : (1,050+1,960)*2 6,02000

-0,700 -0,70000

76 711212602RT2 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí roh do spoje podlaha stěna kus 18,00000 328,03 5 904,54 800-711 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

skladba S10 : 

1.000.02 : 6,000 6,00000

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

skladba S6b : 

1.102.06 : 4,000 4,00000

1.102.07 : 4,000 4,00000

1.103.03 : 4,000 4,00000

77 711212611RT2 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí pás šířky 100 mm do svislých koutů m 4,80000 245,59 1 178,83 800-711 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

skladba S10 : 

1.000.02 : 0,300*4 1,20000

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

skladba S6b : 

1.102.06 : 0,300*4 1,20000

1.102.07 : 0,300*4 1,20000

1.103.03 : 0,300*4 1,20000

78 628R1 pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana, 
jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 45,34490 403,56 18 299,39 Vlastní

33,23*1,15 38,21450

5,942*1,20 7,13040

79 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t 0,47984 1 418,20 680,51 800-711 RTS 23/ I

Díl: 712 Povlakové krytiny 9 615,02
80 712461701R00 Povlaková krytina střech do 30° pryžemi fólií položenou volně, bez dodávky fólie m2 68,89409 111,73 7 697,54 800-711 RTS 23/ I

viz. výkres střechy - nový stav : 

skladba S1 : 

46,000/cosx(26) 51,17969

skladba S3 : 

7,350/cosx(12) 7,51420

7,420/cosx(20) 7,89620

skladba S4 : 

0,960*2,400 2,30400

81 28323209R fólie ochranná separační; PE; čirá; tl = 0,20 mm; š = 2 000 mm; l = 25,000 m m2 79,22820 23,87 1 891,18 SPCM RTS 23/ I

68,89409*1,15 79,22820

82 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,01605 1 638,63 26,30 800-711 RTS 23/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 168 899,97
83 713111130R00 Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,  m2 2,30400 119,91 276,27 800-713 RTS 23/ I

viz. výkres střechy - nový stav : 

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

50 m vodorovně



S: 072-1_1

O: 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Stavební část

skladba S4 : 

0,960*2,400 2,30400

84 713121121R00 Montáž tepelné izolace podlah  dvouvrstvá, bez dodávky materiálu m2 15,19000 94,20 1 430,90 800-713 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

skladba S5 : 

1.103.02 : 15,190 15,19000

85 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 27,26000 230,60 6 286,16 800-713 RTS 23/ I

viz. výkres střechy - nový stav : 

skladba S2 : 

3,730+3,900+0,630 8,26000

0,800*9,500*2,5 19,00000

86 713131131RT2 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 2,45600 754,08 1 852,02 800-713 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

skladba S16a : 

řez C-C : 0,800*3,070 2,45600

87 713141125R00 Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo m2 66,59009 164,88 10 979,37 800-713 RTS 23/ I

viz. výkres střechy - nový stav : 

skladba S1 : 

46,000/cosx(26) 51,17969

skladba S3 : 

7,350/cosx(12) 7,51420

7,420/cosx(20) 7,89620

88 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 15,19000 56,15 852,92 800-713 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 15,19000 15,19000

89 28375706R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 30 kg/m3; lambda = 
0,034 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 200 kPa; RtF: E

m3 1,04811 7 869,35 8 247,94 SPCM RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

skladba S5 : 

Začátek provozního součtu
  1.103.02 : 15,190*0,030*2 0,91140

Konec provozního součtu
ztratné 13% : 0,9114*1,15 1,04811

90 28376424.AR Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 60,0 
mm; lambda = 0,033 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa; RtF: E

m2 30,31032 508,48 15 412,19 SPCM RTS 23/ I

ztratné 2% : (27,26+2,456)*1,02 30,31032

91 28376815R deska izolační střešní; PIR; rovná hrana; tl. 80,0 mm; kašírování Al fólie; součinitel tepelné 
vodivosti 0,022 W/mK; R = 3,600 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3

m2 52,20328 1 637,29 85 471,91 SPCM RTS 22/ I

viz. výkres střechy - nový stav : 

skladba S1 : 

ztratné 2% : 51,17969*1,02 52,20328

92 28376817R deska izolační střešní; PIR; rovná hrana; tl. 100,0 mm; kašírování Al fólie; součinitel tepelné 
vodivosti 0,022 W/mK; R = 4,500 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3

m2 18,06869 2 082,35 37 625,34 SPCM RTS 22/ I

viz. výkres střechy - nový stav : 

skladba S3 : 

skladba S4 : 

ztratné 2% : (15,4104+2,304)*1,02 18,06869

93 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m t 0,38625 1 203,75 464,95 800-713 RTS 23/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 186 586,68
94 762332110R00 Vázané konstrukce krovů montáž  střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového 

nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2
m 29,68500 230,03 6 828,44 800-762 RTS 23/ I

viz. výkres krovu - nový stav : 

KR3 : 1,880*2+4,170+4,110+4,045+3,980 20,06500

KR4 : 1,000*4 4,00000

PO3 : 3,100 3,10000

PO4 : 2,520 2,52000

95 762332120R00 Vázané konstrukce krovů montáž  střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového 
nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

m 6,25000 303,82 1 898,88 800-762 RTS 23/ I

viz. výkres krovu - nový stav : 

VA4 : 4,050 4,05000

VA5 : 2,200 2,20000

96 762341210RT2 Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně 
vyřezání otvorů , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm

m2 68,89409 395,49 27 246,92 800-762 RTS 23/ I

viz. výkres střechy - nový stav : 

skladba S1 : 

50 m vodorovně

bednění

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.

Včetně očištění podkladu od nesoudržných vrstev.



S: 072-1_1

O: 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Stavební část

46,000/cosx(26) 51,17969

skladba S3 : 

7,350/cosx(12) 7,51420

7,420/cosx(20) 7,89620

skladba S4 : 

0,960*2,400 2,30400

97 762341220R00 Montáž bednění z velkoplošných desek na bázi dřeva včetně vyřezání otvorů,  m2 68,89409 177,56 12 232,83 800-762 RTS 23/ I

viz. výkres střechy - nový stav : 

skladba S1 : 

46,000/cosx(26) 51,17969

skladba S3 : 

7,350/cosx(12) 7,51420

7,420/cosx(20) 7,89620

skladba S4 : 

0,960*2,400 2,30400

98 762341410RT3 Montáž bednění střešních žlabů s vytvořením spádu dna z prken hrubých tloušťky do 32 mm, 
včetně dodávky prken tloušťky 22 mm

m2 16,79600 450,25 7 562,40 800-762 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

řez A-A : 

S2 - žlab : 0,680*10,200 6,93600

1,160*8,500 9,86000

99 762342204R00 Montáž kontralatí přibitím, bez dodávky řeziva m2 68,89409 37,13 2 558,04 800-762 RTS 23/ I

viz. výkres střechy - nový stav : 

skladba S1 : 

46,000/cosx(26) 51,17969

skladba S3 : 

7,350/cosx(12) 7,51420

7,420/cosx(20) 7,89620

skladba S4 : 

0,960*2,400 2,30400

100 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 0,44833 2 502,06 1 121,75 800-762 RTS 23/ I

viz. výkres krovu - nový stav : 

VA4 : 0,140*0,160*4,050 0,09072

VA5 : 0,120*0,180*2,200 0,04752

KR3 : 0,080*0,140*(1,880*2+4,170+4,110+4,045+3,980) 0,22473

KR4 : 0,070*0,100*1,000*4 0,02800

PO3 : 0,100*0,120*3,100 0,03720

PO4 : 0,080*0,100*2,520 0,02016

101 762911125R00 Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému 
hmyzu 

m3 18,97588 3 061,27 58 090,29 800-762 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 0,44833 0,44833

viz. výkres střechy - nový stav : 

skladba S1 : 

prkna : 46,000/cosx(26)*0,025 1,27949

kontralatě : 0,200 0,20000

skladba S3 : 

prkna : 7,350/cosx(12)*0,025 0,18786

7,420/cosx(20)*0,025 0,19740

kontralatě : 0,100 0,10000

skladba S4 : 

prkna : 0,960*2,400*0,025 0,05760

kontralatě : 0,015 0,01500

Nové prvky - dřevo : 

VA5 - vaznice 120/180 : (0,12+0,18)*2*2,197 1,31820

KR3 - krokev 80/140 : (0,08+0,14)*2*26,0 11,44000

KR4 - krokev 70/100 : (0,07+0,10)*2*4,0 1,36000

PO3 : (0,1+0,12)*2*3,100 1,36400

PO4 : (0,1+0,1)*2*2,520 1,00800

102 60510000R Lať dřevina: SM; tl. = 30 mm; šířka = 50 mm m 75,78350 15,34 1 162,52 SPCM RTS 23/ I

ztratné 10% : 68,89409*1,10 75,78350

103 60512668R fošna SM/JD; tl = 75,0 mm; l = 4 000 až 6 000 mm; jakost II; omítané m3 0,58800 13 259,73 7 796,72 SPCM RTS 21/ II

viz. výkres krovu - nový stav : 

KR4 : 0,070*0,100*1,000*4 0,02800

Koeficient : 20 0,56000

104 60515200R hranol SM/JD; tl = 100,0 mm; š = 120 mm; l = 3 000 až 6 000 mm; jakost I m3 0,04464 13 259,63 591,91 SPCM RTS 21/ II

viz. výkres krovu - nový stav : 

PO3 : 0,100*0,120*3,100 0,03720

Koeficient : 0,20 0,00744

bednění

bednění



S: 072-1_1

O: 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Stavební část

105 60515206R1 hranol SM/JD; tl = 80,0 mm; š = 140 mm; l = 3 000 až 6 000 mm; jakost I m3 0,26967 13 259,73 3 575,75 Vlastní

viz. výkres krovu - nový stav : 

KR3 : 0,080*0,140*(1,880*2+4,170+4,110+4,045+3,980) 0,22473

Koeficient : 0,20 0,04495

106 60515206R2 hranol SM/JD; tl = 80,0 mm; š = 100 mm; l = 3 000 až 6 000 mm; jakost I m3 0,02419 13 259,61 320,75 Vlastní

viz. výkres krovu - nový stav : 

PO4 : 0,080*0,100*2,520 0,02016

Koeficient : 0,20 0,00403

107 60515236R hranol SM/JD; tl = 140,0 mm; š = 160 mm; l = 3 000 až 6 000 mm; jakost I m3 0,10886 13 259,69 1 443,45 SPCM RTS 21/ II

viz. výkres krovu - nový stav : 

VA4 : 0,140*0,160*4,050 0,09072

Koeficient : 0,20 0,01814

108 60515278R Hranol dřevina: SM m3 0,05702 18 113,82 1 032,85 SPCM RTS 23/ I

viz. výkres krovu - nový stav : 

VA5 : 0,120*0,180*2,200 0,04752

Koeficient : 0,20 0,00950

109 60517111R Lať dřevina: jehličnatá; tl. = 40 mm; šířka = 60 mm m3 0,04068 13 259,59 539,40 SPCM RTS 23/ I

viz. výkres střechy - nový stav : 

skladba S3 : 

Začátek provozního součtu
    7,350/cosx(12) 7,51420

    7,420/cosx(20) 7,89620

  Mezisoučet 15,41040

Konec provozního součtu
0,040*0,060*15,41040 0,03698

Koeficient : 0,10 0,00370

110 60725016R Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl. = 22,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: rovná; RtF: D m2 75,78350 605,34 45 874,78 SPCM RTS 23/ I

viz. výkres střechy - nový stav : 

skladba S1 : 

46,000/cosx(26) 51,17969

skladba S3 : 

7,350/cosx(12) 7,51420

7,420/cosx(20) 7,89620

skladba S4 : 

0,960*2,400 2,30400

Koeficient : 0,10 6,88941

111 998762103R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m t 3,17092 2 115,79 6 709,00 800-762 RTS 23/ I

Díl: 764 Konstrukce klempířské 950 033,72
112 764211441RT1 Krytiny z titanzinkového plechu výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, 

prostupů a výčnělků  ze svitků rš. 670 mm, tl. 0,7 mm, sklon do 30°
m2 68,89409 4 035,57 278 026,92 800-764 RTS 23/ I

viz. výkres střechy - nový stav : 

skladba S1 : 

46,000/cosx(26) 51,17969

skladba S3 : 

7,350/cosx(12) 7,51420

7,420/cosx(20) 7,89620

skladba S4 : 

0,960*2,400 2,30400

113 764R001 K1.01 D+M okenní parapet TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 200 mm, délka 1830 mm, podrobný 
popis viz PD

kus 1,00000 4 035,57 4 035,57 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

114 764R002 K1.02 D+M okenní parapet TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 170 mm, délka 1760 mm kus 1,00000 3 920,26 3 920,26 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

115 764R003 K1.03 D+M atypický dešťový žlab TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 580 mm, délka 2500 mm, 
podrobný popis viz PD

kus 1,00000 4 842,68 4 842,68 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

116 764R004 K1.04 D+M okapový žlab DN 100 mm TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 190 mm, délka 2410 mm, 
podrobný popis viz PD

kus 1,00000 4 785,03 4 785,03 Vlastní

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ A HROTOVÉHO SYSTÉMU PROTI PTACTVU.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ A HÁKŮ.

50 m vodorovně

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ A HROTOVÉHO SYSTÉMU PROTI PTACTVU.



S: 072-1_1

O: 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Stavební část

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

117 764R005 K1.05 D+M dešťový svod DN 160 mm TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 510 mm, délka 3790 mm, 
podrobný popis viz PD

kus 1,00000 7 921,24 7 921,24 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

118 764R006 K1.06 D+M sběrný kotlík hranatý TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, jedna strana otevřená, napojení 
na svod DN 160 - podrobný popis viz PD

kus 1,00000 1 441,27 1 441,27 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

119 764R007 K1.07 D+M dešťový svod DN 120 mm TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 400 mm, délka 2890 mm, 
podrobný popis viz PD

kus 1,00000 6 895,05 6 895,05 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

120 764R008 K1.07 D+M dešťový svod DN 120 mm TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 400 mm, délka 19920 
mm, podrobný popis viz PD

kus 1,00000 54 018,94 54 018,94 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

121 764R009 K1.07 D+M dešťový svod DN 120 mm TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 400 mm, délka 3230 mm, 
podrobný popis viz PD

kus 1,00000 7 436,97 7 436,97 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

122 764R010 K1.07 D+M dešťový svod DN 120 mm TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 400 mm, délka 2180 mm, 
podrobný popis viz PD

kus 1,00000 4 589,02 4 589,02 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

123 764R011 K1.08 D+M okapový kotlík TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, napojení na svod DN 120 mm, napojení 
na okapový žlab DN 150 mm - podrobný popis viz PD

kus 3,00000 1 441,27 4 323,81 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

3,000 3,00000

124 764R012 K1.09 D+M okapový žlab DN 150 mm TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 333 mm, délka 3090 mm, 
podrobný popis viz PD

kus 1,00000 9 039,67 9 039,67 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

125 764R013 K1.09 D+M okapový žlab DN 150 mm TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 333 mm, délka 4880 mm, 
podrobný popis viz PD

kus 1,00000 10 653,90 10 653,90 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

126 764R014 K1.09 D+M okapový žlab DN 150 mm TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 333 mm, délka 5700 mm, 
podrobný popis viz PD

kus 1,00000 12 533,32 12 533,32 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

127 764R015 K1.09 D+M okapový žlab DN 150 mm TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 333 mm, délka 3110 mm, 
podrobný popis viz PD

kus 1,00000 7 194,84 7 194,84 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

128 764R016 K1.10 D+M okenní parapet TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 270 mm, délka 950 mm, podrobný 
popis viz PD

kus 1,00000 2 824,90 2 824,90 Vlastní

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ A HÁKŮ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ A HÁKŮ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ A HROTOVÉHO SYSTÉMU PROTI PTACTVU.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ A HÁKŮ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ A HÁKŮ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.



S: 072-1_1

O: 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Stavební část

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

129 764R017 K1.11 D+M okenní parapet TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 160 mm, délka 2000 mm, parapet 
obloukový r=2790 mm - podrobný popis viz PD

kus 2,00000 3 159,27 6 318,54 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

2,000 2,00000

130 764R018 K1.12 D+M okenní parapet TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 160 mm, délka 1420 mm, podrobný 
popis viz PD

kus 1,00000 2 594,29 2 594,29 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

131 764R019 K1.13 D+M okenní parapet TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 290 mm, délka 1450 mm, podrobný 
popis viz PD

kus 1,00000 2 594,29 2 594,29 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

132 764R020 K1.14 D+M okenní parapet TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 290 mm, délka 4980 mm, podrobný 
popis viz PD

kus 3,00000 10 653,90 31 961,70 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

3,000 3,00000

133 764R021 K1.15 D+M dešťový svod DN 80 mm Pz plech tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 250 mm, délka 590 
mm, podrobný popis viz PD

kus 1,00000 1 429,74 1 429,74 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

134 764R022 K1.16 D+M oplechování římsy TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 120 mm, délka 980 mm, 
podrobný popis viz PD

kus 1,00000 2 732,66 2 732,66 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

135 764R023 K1.17 D+M oplechování římsy TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 210 mm, délka 2980 mm, 
podrobný popis viz PD

kus 1,00000 8 924,37 8 924,37 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

136 764R024 K1.18 D+M oplechování římsy TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 260 mm, délka 410 mm, 
podrobný popis viz PD

kus 1,00000 1 890,95 1 890,95 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

137 764R025 K1.19 D+M okenní parapet TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 260 mm, délka 2040 mm, podrobný 
popis viz PD

kus 2,00000 5 476,84 10 953,68 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

2,000 2,00000

138 764R026 K1.20 D+M okenní parapet TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 260 mm, délka 1060 mm, podrobný 
popis viz PD

kus 1,00000 2 363,69 2 363,69 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

139 764R027 K1.21 D+M oplechování římsy TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 250 mm, délka 500 mm, 
podrobný popis viz PD

kus 1,00000 2 017,78 2 017,78 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

140 764R028 K1.22 D+M oplechování římsy TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 250 mm, délka 630 mm, 
podrobný popis viz PD

kus 1,00000 2 248,39 2 248,39 Vlastní

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ A HROTOVÉHO SYSTÉMU PROTI PTACTVU.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ A HROTOVÉHO SYSTÉMU PROTI PTACTVU.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ A HROTOVÉHO SYSTÉMU PROTI PTACTVU.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ A HROTOVÉHO SYSTÉMU PROTI PTACTVU.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ A HROTOVÉHO SYSTÉMU PROTI PTACTVU.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ A HROTOVÉHO SYSTÉMU PROTI PTACTVU.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ A HROTOVÉHO SYSTÉMU PROTI PTACTVU.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ A HROTOVÉHO SYSTÉMU PROTI PTACTVU.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ A HROTOVÉHO SYSTÉMU PROTI PTACTVU.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ A HROTOVÉHO SYSTÉMU PROTI PTACTVU.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ A HROTOVÉHO SYSTÉMU PROTI PTACTVU.



S: 072-1_1

O: 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Stavební část

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

141 764R029 K1.23 D+M oplechování římsy TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 270 mm, délka 370 mm, 
podrobný popis viz PD

kus 3,00000 1 545,05 4 635,15 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

3,000 3,00000

142 764R030 K1.24 D+M krytka odtahu spalin stěnou TiZn tl. 0,6 mm, barva černá - podrobný popis viz PD kus 3,00000 749,46 2 248,38 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

3,000 3,00000

143 764R031 K1.25 D+M oplechování římsy TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 135 mm, délka 1170 mm, 
podrobný popis viz PD

kus 1,00000 2 755,72 2 755,72 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

144 764R032 K1.26 D+M větrací lišta TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 145 mm, délka 8140 mm, podrobný 
popis viz PD

kus 1,00000 11 386,06 11 386,06 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

145 764R033 K1.27 D+M hřebenáč TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 430 mm, délka 8140 mm, podrobný popis 
viz PD

kus 1,00000 20 569,86 20 569,86 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

146 764R034 K1.28 D+M okapnička TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 445 mm, délka 21800 mm, podrobný 
popis viz PD

kus 1,00000 57 397,29 57 397,29 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

147 764R035 K1.29 D+M štítové lemování s vodní drážkou TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 235 mm, délka 
15660 mm - podrobný popis viz PD

kus 1,00000 43 676,36 43 676,36 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

148 764R036 K1.30 D+M oplechování lemu TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 440 mm, délka 1100 mm, 
podrobný popis viz PD

kus 1,00000 2 698,06 2 698,06 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

149 764R037 K1.31 D+M konzola sněhové zábrany TiZn tl. 0,6 mm, barva černá - podrobný popis viz PD kus 3,00000 853,23 2 559,69 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

3,000 3,00000

150 764R038 K1.32 D+M sněhová zábrana TiZn tl. 1,5 mm, barva černá, rš 200 mm, délka 2850 mm, podrobný 
popis viz PD

kus 1,00000 5 027,16 5 027,16 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

151 764R039 K1.33 D+M lemování ke zdi TiZn tl. 1,5 mm, barva černá, rš 440 mm, délka 13850 mm, podrobný 
popis viz PD

kus 1,00000 34 290,79 34 290,79 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ A HROTOVÉHO SYSTÉMU PROTI PTACTVU.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ A HROTOVÉHO SYSTÉMU PROTI PTACTVU.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.

VÝMĚNU PROVEDE OSOBA OPRÁVNĚNÁ K ÚPRAVÁM PLYNOVÝCH ZAŘÍZENÍ.

PO PROVEDENÍ PRACÍ BUDE PROVEDENA CELKOVÁ REVIZE ZAŘÍZENÍ.



S: 072-1_1

O: 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Stavební část

152 764R040 K1.34 D+M atypický dešťový žlab hranatý TiZn tl. 0,6 mm, barva černá, šířka žlabu 90-640 mm, 
hloubka žlabu 150-250 mm, délka 4750 mm - podrobný popis viz PD

kus 1,00000 17 768,02 17 768,02 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

153 764R041 K1.35 D+M atypický dešťový žlab hranatý TiZn tl. 0,6 mm, barva černá, šířka žlabu 560-720 mm, 
hloubka žlabu 150-350 mm, délka 1700 mm - podrobný popis viz PD

kus 1,00000 16 753,37 16 753,37 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

154 764R042 K1.36 D+M atypický dešťový žlab hranatý TiZn tl. 0,6 mm, barva černá, šířka žlabu 110-440 mm, 
hloubka žlabu 350 mm, délka 3420 mm - podrobný popis viz PD

kus 1,00000 20 569,86 20 569,86 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

155 764R043 K1.37 D+M atypický dešťový žlab hranatý TiZn tl. 0,6 mm, barva černá, šířka žlabu 310 mm, 
hloubka žlabu 280-450 mm, délka 8520 mm - podrobný popis viz PD

kus 1,00000 25 827,63 25 827,63 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

156 764R044 K1.38 D+M okapový kotlík TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, napojení na svod DN 80 mm, napojení 
na okapový žlab DN 100 mm - podrobný popis viz PD

kus 1,00000 1 268,32 1 268,32 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

157 764R045 K1.39 D+M krycí lišta TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 105 mm - podrobný popis viz PD m 32,87000 1 129,96 37 141,79 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

32,870 32,87000

158 764R046 K1.40 D+M přechodový plech TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 404 mm - podrobný popis viz PD m 2,89000 5 592,14 16 161,28 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

2,890 2,89000

159 764R047 K1.41 D+M oplechování štítového okna TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 265 mm, podrobný 
popis viz PD

m 2,41000 2 824,89 6 807,98 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

2,410 2,41000

160 764R048 K2.01 D+M okenní parapet TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 190 mm, délka 1480 mm, podrobný 
popis viz PD

kus 2,00000 2 179,21 4 358,42 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

2,000 2,00000

161 764R049 K2.02 D+M okenní parapet TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 190 mm, délka 1030 mm, podrobný 
popis viz PD

kus 8,00000 2 928,67 23 429,36 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

8,000 8,00000

162 764R050 K2.03 D+M dešťový svod DN 100 mm TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 314 mm, délka 10660 
mm, podrobný popis viz PD

kus 1,00000 29 367,40 29 367,40 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

163 764R051 K2.04 D+M okenní parapet TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 190 mm, délka 550 mm, podrobný 
popis viz PD

kus 1,00000 2 029,31 2 029,31 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ A HROTOVÉHO SYSTÉMU PROTI PTACTVU.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ A HROTOVÉHO SYSTÉMU PROTI PTACTVU.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ A HROTOVÉHO SYSTÉMU PROTI PTACTVU.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.



S: 072-1_1

O: 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Stavební část

164 764R052 K2.05 D+M krytka odtahu spalin stěnou TiZn tl. 0,6 mm, barva černá - podrobný popis viz PD kus 3,00000 1 095,37 3 286,11 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

3,000 3,00000

165 764R053 K2.06 D+M okapový žlab DN 150 mm TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 333 mm, délka 12540 
mm, podrobný popis viz PD

kus 1,00000 32 261,47 32 261,47 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

166 764R054 K2.07 D+M okapový kotlík TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, napojení na svod DN 100 mm, napojení 
na okapový žlab DN 150 mm - podrobný popis viz PD

kus 1,00000 1 441,27 1 441,27 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

167 764R055 K3.01 D+M oplechování římsy TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 310 mm, délka 310 mm, 
podrobný popis viz PD

kus 1,00000 853,23 853,23 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

168 764R056 K3.02 D+M oplechování římsy TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 120 mm, délka 1580 mm, 
podrobný popis viz PD

kus 1,00000 2 467,46 2 467,46 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

169 764R057 K3.03 D+M oplechování parapetu TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 200 mm, délka 320 mm, 
podrobný popis viz PD

kus 1,00000 1 637,29 1 637,29 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

170 764R058 K3.04 D+M oplechování římsy TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 120 mm, délka 750 mm, 
podrobný popis viz PD

kus 1,00000 2 271,45 2 271,45 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

171 764R059 K3.05 D+M oplechování římsy TiZn tl. 0,6 mm, barva stříbrná, rš 120 mm, délka 570 mm, 
podrobný popis viz PD

kus 1,00000 2 006,25 2 006,25 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

172 764R060 D+M nové oplechování kastlíku sloupu kus 1,00000 11 299,59 11 299,59 Vlastní

viz. výkres střechy - nový stav : 

poznámka 1 : 1,000 1,00000

173 998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m t 1,26283 2 588,53 3 268,87 800-764 RTS 23/ I

Díl: 765 Krytiny tvrdé 39 135,62
174 765799312R00 Montáž ostatních konstrukcí na střeše montáž fólie na bednění přibitím m2 93,85009 67,68 6 351,77 800-765 RTS 23/ I

viz. výkres střechy - nový stav : 

skladba S1 : 

46,000/cosx(26) 51,17969

skladba S2 : 

3,730+3,900+0,630 8,26000

0,800*9,500*2,5 19,00000

skladba S3 : 

7,350/cosx(12) 7,51420

7,420/cosx(20) 7,89620

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

JDE O SVAŘENÉ ÚČKO CO TRČÍ VEN ZE STĚNY – JEDNÁ SE O PRVEK, JENŽ SE VYMYKÁ VŠEM MODULÁRNÍM SYSTÉMŮM, MÍSTO KDE SE 
PRVEK NACHÁZÍ JE HŮŘE PEPŘÍSTUPNÉ.

JEDNÁ SE O OPLECHOVÁNÍ O PLOŠE <0,5m2, MALÝ DETAIL, KDE JE NUTNO ZABRÁNIT ZATÉKÁNÍ – KLEMPÍŘ DOSTANE 1x1m PLECHU A 
OCELOVÝ SLOUP OPLECHUJE PODLE STÁVAJÍCÍHO ŘEŠENÍ

50 m vodorovně

včetně spojovacích prostředků.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ A HROTOVÉHO SYSTÉMU PROTI PTACTVU.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ A HROTOVÉHO SYSTÉMU PROTI PTACTVU.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ A HROTOVÉHO SYSTÉMU PROTI PTACTVU.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ A HROTOVÉHO SYSTÉMU PROTI PTACTVU.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ A HROTOVÉHO SYSTÉMU PROTI PTACTVU.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.

VÝMĚNU PROVEDE OSOBA OPRÁVNĚNÁ K ÚPRAVÁM PLYNOVÝCH ZAŘÍZENÍ.

PO PROVEDENÍ PRACÍ BUDE PROVEDENA CELKOVÁ REVIZE ZAŘÍZENÍ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ A HÁKŮ.



S: 072-1_1

O: 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Stavební část

175 765901185R00 Fólie podstřešní vodotěsné  plechových střech na bednění, s intergrovanými samolepicími okraji 
včetně kotvení sponami a přelepení svislých spojů tmelem

m2 68,89409 371,27 25 578,31 800-765 RTS 23/ I

viz. výkres střechy - nový stav : 

skladba S1 : 

46,000/cosx(26) 51,17969

skladba S3 : 

7,350/cosx(12) 7,51420

7,420/cosx(20) 7,89620

skladba S4 : 

0,960*2,400 2,30400

176 67352318R fólie izolační střešní hydroizolační; paropropustná; tloušťka 0,30 mm; plošná hmotnost 150 g/m2; 
kašírování netkaná textilie; µ = 15000,0; sd 4,80 až 5,20 m

m2 107,92760 65,95 7 117,83 SPCM RTS 23/ I

93,85009 93,85009

Koeficient : 0,15 14,07751

177 998765102R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m t 0,05915 1 482,84 87,71 800-765 RTS 23/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 2 244 160,62

178 766414141R00 Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše do 5 m2, panely obkladovými, z aglomerovaných 
desek, velikosti do 0,6 m2

m2 27,26000 435,26 11 865,19 800-766 RTS 23/ I

viz. výkres střechy - nový stav : 

skladba S2 : 

3,730+3,900+0,630 8,26000

0,800*9,500*2,5 19,00000

179 60725012R Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl. = 15,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: rovná; RtF: D m2 28,35040 276,72 7 845,12 SPCM RTS 23/ I

viz. výkres střechy - nový stav : 

skladba S2 : 

Začátek provozního součtu
  3,730+3,900+0,630 8,26000

  0,800*9,500*2,5 19,00000

Konec provozního součtu
ztratné 4% : 27,26*1,04 28,35040

180 766421212R00 Montáž obložení podhledů jednoduchých, palubkami pro pero a drážku, z měkkého dřeva, šířky 
přes 60 do 80 mm

m2 15,19000 385,11 5 849,82 800-766 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

1.103.02 : 15,190 15,19000

181 611916871R palubka obkladová smrk; š = 96 mm; tl = 15,0 mm; jakost A/B m2 15,79760 364,35 5 755,86 SPCM RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 177 : 

ztratné 4% : 15,19*1,04 15,79760

182 766427112R00 Montáž obložení podhledů doplňkové konstrukce  podkladový rošt m 30,38000 129,71 3 940,59 800-766 RTS 23/ I

183 60510055R Lať dřevina: SM; jakost: I; tl. = 40 mm; šířka = 60 mm m 31,59520 25,60 808,84 SPCM RTS 23/ I

ztratné 4% : 30,38*1,04 31,59520

184 766R001 O1.01 REPASE - Okno kastlové dvoukřídlé s pevným nadsvětlíkem, dřevěné  940x1740 mm, 
hloubka ostění 200 mm, vnitřní parapet 120 mm, hloubka 30 mm, zakončení hrany ve tvaru L

kus 1,00000 27 960,71 27 960,71 Vlastní

viz. tabulka výplní - okna : 

podrobný popis viz PD : 1,000 1,00000

Součástí dodávky je také: Připojovací spára bude provedena pomocí parotěsné pásky, která bude 
osazena na vyrovnaný a pene-trovaný podklad. Prostor mezi rámem a stěnou bude plně vyplněn 
PU pěnou. : 

185 766R005 O1.05 REPASE - Okno kastlové dvoukřídlé s pevným nadsvětlíkem, dřevěné, 410x2010 mm, 
hloubka ostění 200 mm, vnitřní parapet 120 mm, hloubka 30 mm, zakončení hrany ve tvaru L

kus 1,00000 25 885,28 25 885,28 Vlastní

viz. tabulka výplní - okna : 

NOVÉ KOVÁNÍ (KOPIE)

2X ZÁKLADNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM

2X FINÁLNÍ VRCHNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM  A DODÁVKOU  VNITŘNÍHO PARAPETU.

NOVÉ SKLENĚNÉ VÝPLNĚ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

PODROBNÝ POPIS VIZ PD.

2X ZÁKLADNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM

2X FINÁLNÍ VRCHNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM  A DODÁVKOU  VNITŘNÍHO PARAPETU.

NOVÉ SKLENĚNÉ VÝPLNĚ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

více viz Technická zpráva D.1.1

REPASE OKEN, JEJÍŽ SOUČÁSTÍ JE DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ.

50 m vodorovně

Výpně otvorů jsou včetně přesunu hmot.

Včetně našroubování soklu.

Včetně montáže a dodávky nosných prvků (například konzol, trnů).

REPASE OKEN, JEJÍŽ SOUČÁSTÍ JE DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ.

NOVÉ KOVÁNÍ (KOPIE)

Dodávka a montáž hydroizolační fólie včetně spojovacích prostředků.



S: 072-1_1

O: 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Stavební část

VIZ. TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1 : 1,000 1,00000

Součástí dodávky je také: Připojovací spára bude provedena pomocí parotěsné pásky, která bude 
osazena na vyrovnaný a pene-trovaný podklad. Prostor mezi rámem a stěnou bude plně vyplněn 
PU pěnou. : 

186 766R006 O1.06 REPASE - Okno kastlové dvoukřídlé s pevným nadsvětlíkem, dřevěné, 1060x2920 mm, 
hloubka ostění 200 mm, vnitřní parapet 120 mm, hloubka 30 mm, zakončení hrany ve tvaru L

kus 1,00000 43 630,24 43 630,24 Vlastní

viz. tabulka výplní - okna : 

VIZ.TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1 : 1,000 1,00000

Součástí dodávky je také: Připojovací spára bude provedena pomocí parotěsné pásky, která bude 
osazena na vyrovnaný a pene-trovaný podklad. Prostor mezi rámem a stěnou bude plně vyplněn 
PU pěnou. : 

187 766R008 O1.08 REPASE - Okno kastlové dvoukřídlé s pevným nadsvětlíkem, dřevěné, 1440x2040 mm, 
hloubka ostění 200 mm, vnitřní parapet 120 mm, hloubka 30 mm, zakončení hrany ve tvaru L

kus 1,00000 36 262,45 36 262,45 Vlastní

viz. tabulka výplní - okna : 

VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1 : 1,000 1,00000

Součástí dodávky je také: Připojovací spára bude provedena pomocí parotěsné pásky, která bude 
osazena na vyrovnaný a pene-trovaný podklad. Prostor mezi rámem a stěnou bude plně vyplněn 
PU pěnou. : 

188 766R009 O1.09 REPASE - Okno kastlové dvoukřídlé s pevným nadsvětlíkem, dřevěné, 1020x2230 mm, 
hloubka ostění 200 mm, vnitřní parapet 120 mm, hloubka 30 mm, zakončení hrany ve tvaru L

kus 1,00000 34 440,68 34 440,68 Vlastní

viz. tabulka výplní - okna : 

VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1 : 1,000 1,00000

Součástí dodávky je také: Připojovací spára bude provedena pomocí parotěsné pásky, která bude 
osazena na vyrovnaný a pene-trovaný podklad. Prostor mezi rámem a stěnou bude plně vyplněn 
PU pěnou. : 

189 766R011 O1.11 REPASE - Okno kastlové dvoukřídlé s pevným nadsvětlíkem, dřevěné, 1660x2250 mm, 
hloubka ostění 200 mm, vnitřní parapet 120 mm, hloubka 30 mm, zakončení hrany ve tvaru L

kus 1,00000 39 179,59 39 179,59 Vlastní

viz. tabulka výplní - okna : 

VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1 : 1,000 1,00000

Součástí dodávky je také: Připojovací spára bude provedena pomocí parotěsné pásky, která bude 
osazena na vyrovnaný a pene-trovaný podklad. Prostor mezi rámem a stěnou bude plně vyplněn 
PU pěnou. : 

190 766R012 O1.12 REPASE - Okno kastlové dvoukřídlé s pevným nadsvětlíkem, dřevěné, 1020x2250 mm, 
hloubka ostění 200 mm, vnitřní parapet 120 mm, hloubka 30 mm, zakončení hrany ve tvaru L

kus 1,00000 34 440,68 34 440,68 Vlastní

2X ZÁKLADNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM

2X FINÁLNÍ VRCHNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM  A DODÁVKOU  VNITŘNÍHO PARAPETU.

NOVÉ SKLENĚNÉ VÝPLNĚ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

2X FINÁLNÍ VRCHNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM  A DODÁVKOU  VNITŘNÍHO PARAPETU.

NOVÉ SKLENĚNÉ VÝPLNĚ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

PODROBNÝ POPIS VIZ PD.

REPASE OKEN, JEJÍŽ SOUČÁSTÍ JE DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ.

NOVÉ KOVÁNÍ (KOPIE)

NOVÉ SKLENĚNÉ VÝPLNĚ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

PODROBNÝ POPIS VIZ PD.

REPASE OKEN, JEJÍŽ SOUČÁSTÍ JE DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ.

NOVÉ KOVÁNÍ (KOPIE)

2X ZÁKLADNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

PODROBNÝ POPIS VIZ PD.

REPASE OKEN, JEJÍŽ SOUČÁSTÍ JE DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ.

NOVÉ KOVÁNÍ (KOPIE)

2X ZÁKLADNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM

2X FINÁLNÍ VRCHNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM  A DODÁVKOU  VNITŘNÍHO PARAPETU.

PODROBNÝ POPIS VIZ PD.

REPASE OKEN, JEJÍŽ SOUČÁSTÍ JE DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ.

NOVÉ KOVÁNÍ (KOPIE)

2X ZÁKLADNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM

2X FINÁLNÍ VRCHNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM  A DODÁVKOU  VNITŘNÍHO PARAPETU.

NOVÉ SKLENĚNÉ VÝPLNĚ.

REPASE OKEN, JEJÍŽ SOUČÁSTÍ JE DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ.

NOVÉ KOVÁNÍ (KOPIE)

2X ZÁKLADNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM

2X FINÁLNÍ VRCHNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM  A DODÁVKOU  VNITŘNÍHO PARAPETU.

NOVÉ SKLENĚNÉ VÝPLNĚ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.



S: 072-1_1

O: 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Stavební část

viz. tabulka výplní - okna : 

VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA : 1,000 1,00000

Součástí dodávky je také: Připojovací spára bude provedena pomocí parotěsné pásky, která bude 
osazena na vyrovnaný a pene-trovaný podklad. Prostor mezi rámem a stěnou bude plně vyplněn 
PU pěnou. : 

191 766R014 O1.14 REPASE - Okno kastlové dvoukřídlé s pevným nadsvětlíkem, dřevěné, 1660x2250 mm, 
hloubka ostění 200 mm, vnitřní parapet 120 mm, hloubka 30 mm, zakončení hrany ve tvaru L

kus 1,00000 39 179,59 39 179,59 Vlastní

viz. tabulka výplní - okna : 

VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1 : 1,000 1,00000

Součástí dodávky je také: Připojovací spára bude provedena pomocí parotěsné pásky, která bude 
osazena na vyrovnaný a pene-trovaný podklad. Prostor mezi rámem a stěnou bude plně vyplněn 
PU pěnou. : 

192 766R016 O1.16 REPASE - Okno kastlové dvoukřídlé s pevným nadsvětlíkem, dřevěné, 1660x1210 mm, 
hloubka ostění 200 mm, vnitřní parapet 120 mm, hloubka 30 mm, zakončení hrany ve tvaru L

kus 1,00000 20 154,77 20 154,77 Vlastní

viz. tabulka výplní - okna : 

VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1 : 1,000 1,00000

Součástí dodávky je také: Připojovací spára bude provedena pomocí parotěsné pásky, která bude 
osazena na vyrovnaný a pene-trovaný podklad. Prostor mezi rámem a stěnou bude plně vyplněn 
PU pěnou. : 

193 766R017 O1.17 REPASE - Okno balkónové kastlové otevíravé s bočním otevíravým oknem a jedním 
sklopným, a druhým otevíravým nadsvětlíkem, dřevo, 1530x2920 mm

kus 1,00000 47 562,04 47 562,04 Vlastní

viz. tabulka výplní - okna : 

VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1 : 1,000 1,00000

Součástí dodávky je také: Připojovací spára bude provedena pomocí parotěsné pásky, která bude 
osazena na vyrovnaný a pene-trovaný podklad. Prostor mezi rámem a stěnou bude plně vyplněn 
PU pěnou. : 

194 766R018 O1.18 REPASE - Okno balkónové kastlové otevíravé s bočním otevíravým oknem a jedním 
sklopným, a druhým otevíravým nadsvětlíkem, dřevo, 1530x2920 mm

kus 1,00000 47 562,04 47 562,04 Vlastní

viz. tabulka výplní - okna : 

VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1 : 1,000 1,00000

Součástí dodávky je také: Připojovací spára bude provedena pomocí parotěsné pásky, která bude 
osazena na vyrovnaný a pene-trovaný podklad. Prostor mezi rámem a stěnou bude plně vyplněn 
PU pěnou. : 

195 766R019 O1.19 REPASE - Okno balkónové kastlové otevíravé s bočním otevíravým oknem a jedním 
sklopným, a druhým otevíravým nadsvětlíkem, dřevo, 1530x2920 mm

kus 1,00000 47 562,04 47 562,04 Vlastní

REPASE OKEN, JEJÍŽ SOUČÁSTÍ JE DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ.

NOVÉ KOVÁNÍ (KOPIE)

2X ZÁKLADNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM

2X ZÁKLADNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM

2X FINÁLNÍ VRCHNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM  A DODÁVKOU  VNITŘNÍHO PARAPETU.

NOVÉ SKLENĚNÉ VÝPLNĚ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

PODROBNÝ POPIS VIZ PD.

Hloubka ostění 200 mm, vnitřní parapet 120 mm, hloubka 30 mm, zakončení hrany ve tvaru L.

NOVÉ SKLENĚNÉ VÝPLNĚ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

PODROBNÝ POPIS VIZ PD.

Hloubka ostění 200 mm, vnitřní parapet 120 mm, hloubka 30 mm, zakončení hrany ve tvaru L.

REPASE OKEN, JEJÍŽ SOUČÁSTÍ JE DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ.

NOVÉ KOVÁNÍ (KOPIE)

PODROBNÝ POPIS VIZ PD.

Hloubka ostění 200 mm, vnitřní parapet 120 mm, hloubka 30 mm, zakončení hrany ve tvaru L.

REPASE OKEN, JEJÍŽ SOUČÁSTÍ JE DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ.

NOVÉ KOVÁNÍ (KOPIE)

2X ZÁKLADNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM

2X FINÁLNÍ VRCHNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM  A DODÁVKOU  VNITŘNÍHO PARAPETU.

REPASE OKEN, JEJÍŽ SOUČÁSTÍ JE DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ.

NOVÉ KOVÁNÍ (KOPIE)

2X ZÁKLADNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM

2X FINÁLNÍ VRCHNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM  A DODÁVKOU  VNITŘNÍHO PARAPETU.

NOVÉ SKLENĚNÉ VÝPLNĚ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

NOVÉ KOVÁNÍ (KOPIE)

2X ZÁKLADNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM

2X FINÁLNÍ VRCHNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM  A DODÁVKOU  VNITŘNÍHO PARAPETU.

NOVÉ SKLENĚNÉ VÝPLNĚ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

PODROBNÝ POPIS VIZ PD.

PODROBNÝ POPIS VIZ PD.

REPASE OKEN, JEJÍŽ SOUČÁSTÍ JE DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ.



S: 072-1_1

O: 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Stavební část

viz. tabulka výplní - okna : 

VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1 : 1,000 1,00000

Součástí dodávky je také: Připojovací spára bude provedena pomocí parotěsné pásky, která bude 
osazena na vyrovnaný a pene-trovaný podklad. Prostor mezi rámem a stěnou bude plně vyplněn 
PU pěnou. : 

196 766R020 O1.20 D+M  NOVÉ Okno kastlové jednokřídlé otevíravé, vnitřní poutec, dřevěné, 600x1530 mm, tl. 
ostění 200mm, vnitřní parapet 120 mm, hloubka 30 mm, zakončení hrany ve tvaru L

kus 1,00000 14 839,36 14 839,36 Vlastní

viz. tabulka výplní - okna : 

1,000 1,00000

Součástí dodávky je také: Připojovací spára bude provedena pomocí parotěsné pásky, která bude 
osazena na vyrovnaný a pene-trovaný podklad. Prostor mezi rámem a stěnou bude plně vyplněn 
PU pěnou. : 

197 766R021 O2.02 REPASE - Okno kastlové dvoukřídlé otevíravé s dvěma otevír. nadsvětlíky, dřevěné, 
1480x2040 mm, hloubka ostění 200 mm, vnitřní parapet 120 mm, hloubka 30 mm, zakončení 
hrany ve tvaru L

kus 1,00000 36 850,49 36 850,49 Vlastní

viz. tabulka výplní - okna : 

VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1 : 1,000 1,00000

Součástí dodávky je také: Připojovací spára bude provedena pomocí parotěsné pásky, která bude 
osazena na vyrovnaný a pene-trovaný podklad. Prostor mezi rámem a stěnou bude plně vyplněn 
PU pěnou. : 

198 766R022 O2.03 REPASE - Okno kastlové dvoukřídlé otevíravé s pevným nadsvětlíkem, dřevěné, 
1020x2040 mm, hloubka ostění 200 mm, vnitřní parapet 120 mm, hloubka 30 mm, zakončení 
hrany ve tvaru L

kus 1,00000 27 107,48 27 107,48 Vlastní

viz. tabulka výplní - okna : 

VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1 : 1,000 1,00000

Součástí dodávky je také: Připojovací spára bude provedena pomocí parotěsné pásky, která bude 
osazena na vyrovnaný a pene-trovaný podklad. Prostor mezi rámem a stěnou bude plně vyplněn 
PU pěnou. : 

199 766R023 O2.04 REPASE - Okno kastlové dvoukřídlé otevíravé s pevným nadsvětlíkem, dřevěné, 
1020x2040 mm, hloubka ostění 200 mm, vnitřní parapet 120 mm, hloubka 30 mm, zakončení 
hrany ve tvaru L

kus 1,00000 27 107,48 27 107,48 Vlastní

viz. tabulka výplní - okna : 

VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1 : 1,000 1,00000

Součástí dodávky je také: Připojovací spára bude provedena pomocí parotěsné pásky, která bude 
osazena na vyrovnaný a pene-trovaný podklad. Prostor mezi rámem a stěnou bude plně vyplněn 
PU pěnou. : 

200 766R024 O2.05 REPASE - Okno kastlové dvoukřídlé otevíravé s pevným nadsvětlíkem, dřevěné, 
1020x2040 mm, hloubka ostění 200 mm, vnitřní parapet 120 mm, hloubka 30 mm, zakončení 
hrany ve tvaru L

kus 1,00000 27 107,48 27 107,48 Vlastní

2X ZÁKLADNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM

2X FINÁLNÍ VRCHNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM  A DODÁVKOU  VNITŘNÍHO PARAPETU.

NOVÉ SKLENĚNÉ VÝPLNĚ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

PODROBNÝ POPIS VIZ PD.

REPASE OKEN, JEJÍŽ SOUČÁSTÍ JE DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ.

2X FINÁLNÍ VRCHNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM  A DODÁVKOU  VNITŘNÍHO PARAPETU.

NOVÉ SKLENĚNÉ VÝPLNĚ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

PODROBNÝ POPIS VIZ PD.

REPASE OKEN, JEJÍŽ SOUČÁSTÍ JE DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ.

NOVÉ KOVÁNÍ (KOPIE)

NOVÉ SKLENĚNÉ VÝPLNĚ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

PODROBNÝ POPIS VIZ PD.

REPASE OKEN, JEJÍŽ SOUČÁSTÍ JE DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ.

NOVÉ KOVÁNÍ (KOPIE)

2X ZÁKLADNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

PODROBNÝ POPIS VIZ PD.

REPASE OKEN, JEJÍŽ SOUČÁSTÍ JE DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ.

NOVÉ KOVÁNÍ (KOPIE)

2X ZÁKLADNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM

2X FINÁLNÍ VRCHNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM  A DODÁVKOU  VNITŘNÍHO PARAPETU.

PODROBNÝ POPIS VIZ PD.

VNĚJŠÍ OKNO: TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO

VNITŘNÍ OKNO: JEDNODUCHÉ SKLO U/w < 1,3 W.m-2/.K-1/

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ.

OKNA JSOU KÓTOVÁNA VE SKLADEBNÉM ROZMĚRU RÁMU, JE TŘEBA UPRAVIT V NÁVAZNOSTI POŽADAVKŮ MONTÁŽE.

PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY NUTNO ZAMĚŘIT.

2X FINÁLNÍ VRCHNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM  A DODÁVKOU  VNITŘNÍHO PARAPETU.

NOVÉ SKLENĚNÉ VÝPLNĚ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.



S: 072-1_1

O: 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Stavební část

viz. tabulka výplní - okna : 

VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1 : 1,000 1,00000

Součástí dodávky je také: Připojovací spára bude provedena pomocí parotěsné pásky, která bude 
osazena na vyrovnaný a pene-trovaný podklad. Prostor mezi rámem a stěnou bude plně vyplněn 
PU pěnou. : 

201 766R025 O2.06 REPASE - Okno kastlové dvoukřídlé otevíravé s pevným nadsvětlíkem, dřevěné, 
1020x2040 mm, hloubka ostění 200 mm, vnitřní parapet 120 mm, hloubka 30 mm, zakončení 
hrany ve tvaru L

kus 1,00000 27 107,48 27 107,48 Vlastní

viz. tabulka výplní - okna : 

VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1 : 1,000 1,00000

Součástí dodávky je také: Připojovací spára bude provedena pomocí parotěsné pásky, která bude 
osazena na vyrovnaný a pene-trovaný podklad. Prostor mezi rámem a stěnou bude plně vyplněn 
PU pěnou. : 

202 766R026 O2.07 REPASE - Okno kastlové dvoukřídlé otevíravé s pevným do 4 sloupců děleným 
nadsvětlíkem, dřevěné, 1020x2040 mm - podrobný popis viz PD

kus 1,00000 31 604,25 31 604,25 Vlastní

viz. tabulka výplní - okna : 

VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1 : 1,000 1,00000

Součástí dodávky je také: Připojovací spára bude provedena pomocí parotěsné pásky, která bude 
osazena na vyrovnaný a pene-trovaný podklad. Prostor mezi rámem a stěnou bude plně vyplněn 
PU pěnou. : 

203 766R027 O2.08 REPASE - Okno kastlové dvoukřídlé otevíravé s pevným do 4 sloupců děleným 
nadsvětlíkem, dřevěné, 1020x2040 mm - podrobný popis viz PD

kus 1,00000 31 604,25 31 604,25 Vlastní

viz. tabulka výplní - okna : 

VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1 : 1,000 1,00000

Součástí dodávky je také: Připojovací spára bude provedena pomocí parotěsné pásky, která bude 
osazena na vyrovnaný a pene-trovaný podklad. Prostor mezi rámem a stěnou bude plně vyplněn 
PU pěnou. : 

204 766R028 O2.09 REPASE - Okno kastlové dvoukřídlé otevíravé s pevným do 4 sloupců děleným 
nadsvětlíkem, dřevěné, 1020x2040 mm - podrobný popis viz PD

kus 1,00000 31 604,25 31 604,25 Vlastní

viz. tabulka výplní - okna : 

VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1 : 1,000 1,00000

Součástí dodávky je také: Připojovací spára bude provedena pomocí parotěsné pásky, která bude 
osazena na vyrovnaný a pene-trovaný podklad. Prostor mezi rámem a stěnou bude plně vyplněn 
PU pěnou. : 

205 766R029 O2.10 REPASE - Okno kastlové dvoukřídlé otevíravé s pevným do 4 sloupců děleným 
nadsvětlíkem, dřevěné, 1020x2040 mm - podrobný popis viz PD

kus 1,00000 31 604,25 31 604,25 Vlastní

2X ZÁKLADNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM

2X FINÁLNÍ VRCHNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM  A DODÁVKOU  VNITŘNÍHO PARAPETU.

NOVÉ SKLENĚNÉ VÝPLNĚ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

Hloubka ostění 200 mm, vnitřní parapet 120 mm, hloubka 30 mm, zakončení hrany ve tvaru L.

REPASE OKEN, JEJÍŽ SOUČÁSTÍ JE DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ.

2X FINÁLNÍ VRCHNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM  A DODÁVKOU  VNITŘNÍHO PARAPETU.

NOVÉ SKLENĚNÉ VÝPLNĚ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

Hloubka ostění 200 mm, vnitřní parapet 120 mm, hloubka 30 mm, zakončení hrany ve tvaru L.

REPASE OKEN, JEJÍŽ SOUČÁSTÍ JE DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ.

NOVÉ KOVÁNÍ (KOPIE)

NOVÉ SKLENĚNÉ VÝPLNĚ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

Hloubka ostění 200 mm, vnitřní parapet 120 mm, hloubka 30 mm, zakončení hrany ve tvaru L.

REPASE OKEN, JEJÍŽ SOUČÁSTÍ JE DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ.

NOVÉ KOVÁNÍ (KOPIE)

2X ZÁKLADNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM

PODROBNÝ POPIS VIZ PD.

Hloubka ostění 200 mm, vnitřní parapet 120 mm, hloubka 30 mm, zakončení hrany ve tvaru L.

REPASE OKEN, JEJÍŽ SOUČÁSTÍ JE DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ.

NOVÉ KOVÁNÍ (KOPIE)

2X ZÁKLADNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM

2X FINÁLNÍ VRCHNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM  A DODÁVKOU  VNITŘNÍHO PARAPETU.

REPASE OKEN, JEJÍŽ SOUČÁSTÍ JE DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ.

NOVÉ KOVÁNÍ (KOPIE)

2X ZÁKLADNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM

2X FINÁLNÍ VRCHNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM  A DODÁVKOU  VNITŘNÍHO PARAPETU.

NOVÉ SKLENĚNÉ VÝPLNĚ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

NOVÉ KOVÁNÍ (KOPIE)

2X ZÁKLADNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM

2X FINÁLNÍ VRCHNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM  A DODÁVKOU  VNITŘNÍHO PARAPETU.

NOVÉ SKLENĚNÉ VÝPLNĚ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

PODROBNÝ POPIS VIZ PD.



S: 072-1_1

O: 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Stavební část

viz. tabulka výplní - okna : 

VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1 : 1,000 1,00000

Součástí dodávky je také: Připojovací spára bude provedena pomocí parotěsné pásky, která bude 
osazena na vyrovnaný a pene-trovaný podklad. Prostor mezi rámem a stěnou bude plně vyplněn 
PU pěnou. : 

206 766R030 O2.11 REPASE - Okno kastlové dvoukřídlé otevíravé s pevným do 4 sloupců děleným 
nadsvětlíkem, dřevěné, 1480x2040 mm - podrobný popis viz PD

kus 1,00000 36 850,49 36 850,49 Vlastní

viz. tabulka výplní - okna : 

VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1 : 1,000 1,00000

Součástí dodávky je také: Připojovací spára bude provedena pomocí parotěsné pásky, která bude 
osazena na vyrovnaný a pene-trovaný podklad. Prostor mezi rámem a stěnou bude plně vyplněn 
PU pěnou. : 

207 766R031 D1.04 REPASE - Dveře vchodové dřevěné dvoukřídlé s pevným nadsvětlíkem neděleným, 
rozměru 1550x2790 mm, podrobný popis viz PD

kus 1,00000 56 198,15 56 198,15 Vlastní

viz. tabulka výplní - dveře : 

1,000 1,00000

208 766R032 D1.05 REPASE - Dveře dřevěné jednokřídlé se skleněnou výplní, vnitřní 1250x2250 mm, odstín 
černá, PO EI30/DP1-C, nastavitelný samozavírač - podrobný popis viz PD

kus 1,00000 44 725,61 44 725,61 Vlastní

viz. tabulka výplní - dveře : 

REPASE BUDE PROVEDENO VČETNĚ OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ : 1,000 1,00000

DOPLNĚN BUDE DUBOVÝ PRÁH VE VÝŠCE MIN.30mm OD PODLAHY m.č.1.000.02. O tuto 
výšku bude zkráceno dveřní křídlo pro přísun vzduchu kvůli odvětrání. : 

209 766R033 D1.06 D+M - NOVÉ Dveře interiérové jednokřídlé, 700x1970 mm, plné, CPL laminát, odstín bílá kus 1,00000 12 660,15 12 660,15 Vlastní

viz. tabulka výplní - dveře : 

1,000 1,00000

210 766R034 D1.08 D+M - NOVÉ Dveře interiérové jednokřídlé, 600x1970 mm, plné, CPL laminát kus 1,00000 12 660,15 12 660,15 Vlastní

ZÁRUBNĚ: OBLOŽKOVÉ CPL LAMINÁT V ODSTÍNU DVEŘÍ

VĚTRACÍ MŘÍŽKA: 455x135mm

DVEŘE JSOU KÓTOVÁNA VE SKLADEBNÉM ROZMĚRU RÁMU, JE TŘEBA UPRAVIT V NÁVAZNOSTI POŽADAVKŮ MONTÁŽE.

PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY NUTNO ZAMĚŘIT.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

KLIKA: VE TVARU L KRUHOVÉHO PRŮŘEZU S KULATOU ROZETOU - SVĚTLE ŠEDÁ

HLINÍKOVÉ KOVÁNÍ

TĚSNĚNÍ: CELOOBVODOVÉ MIKROPORÉZNÍ

TĚSNĚNÍ: CELOOBVODOVÉ MIKROPORÉZNÍ

ZÁRUBNĚ: OBLOŽKOVÉ CPL LAMINÁT V ODSTÍNU DVEŘÍ

VĚTRACÍ MŘÍŽKA: 455x135mm

MATERIÁL: PLAST

ODSTÍN: BÍLÁ

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČETNĚ MONTÁŽNÍCH A KOTEVNÍCH PRVKŮ.

UDE RÁM OBROUŠEN) A NAKONEC FINÁLNÍ NÁTĚR ČERNÉ BARVY.

NOVĚ BUDOU DVEŘE VYBAVENY TMAVOU OKOPOVOU DESKOU.

KOVÁNÍ NOVÉ , KLIKA-KLIKA.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

KLIKA: VE TVARU L KRUHOVÉHO PRŮŘEZU S KULATOU ROZETOU - SVĚTLE ŠEDÁ

HLINÍKOVÉ KOVÁNÍ

KOVÁNÍ NOVÉ BEZPEČNOSTNÍ, KLIKA-KLIKA + DRUHÝ ZÁMEK, DLE STÁVAJÍCÍHO ŘEŠENÍ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

BUDE ODSTRANĚNA SKLENĚNÁ VÝPLŇ.

PŮVODNÍ NÁTĚR BUDE OPÁLEN.

SKLENĚNÉ VÝPLNĚ SE NAHRADÍ NOVÝMI O STEJNÝCH DIMENZÍCH.

NA OKENNÍ RÁM SE 2x NANESE ZÁKLADNÍ NÁTĚR S OBRUSNÝM NÁTĚREM (PO KAŽDÉM NANESENÍ OBRUSNÉHO NÁTĚRU

BUDE ODSTRANĚNA SKLENĚNÁ VÝPLŇ.

PŮVODNÍ NÁTĚR BUDE OPÁLEN.

SKLENĚNÉ VÝPLNĚ SE NAHRADÍ NOVÝMI O STEJNÝCH DIMENZÍCH.

NA OKENNÍ RÁM SE 2x NANESE ZÁKLADNÍ NÁTĚR S OBRUSNÝM NÁTĚREM (PO KAŽDÉM NANESENÍ OBRUSNÉHO

NÁTĚRU BUDE RÁM OBROUŠEN) A NAKONEC FINÁLNÍ FLÁDROVACÍ NÁTĚR V ODSTÍNU MAHAGONU.

OKOPOVÁ DESKA ZŮSTANE STÁVAJÍCÍ.

REPASE OKEN, JEJÍŽ SOUČÁSTÍ JE DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ.

NOVÉ KOVÁNÍ (KOPIE)

2X ZÁKLADNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM

2X FINÁLNÍ VRCHNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM  A DODÁVKOU  VNITŘNÍHO PARAPETU.

NOVÉ SKLENĚNÉ VÝPLNĚ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

NOVÉ KOVÁNÍ (KOPIE)

2X ZÁKLADNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM

2X FINÁLNÍ VRCHNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM  A DODÁVKOU  VNITŘNÍHO PARAPETU.

NOVÉ SKLENĚNÉ VÝPLNĚ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

Hloubka ostění 200 mm, vnitřní parapet 120 mm, hloubka 30 mm, zakončení hrany ve tvaru L.



S: 072-1_1

O: 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Stavební část

viz. tabulka výplní - dveře : 

1,000 1,00000

211 766R035 D1.09 D+M - NOVÉ Dveře interiérové jednokřídlé, 600x1970 mm, plné, CPL laminát kus 1,00000 12 660,15 12 660,15 Vlastní

viz. tabulka výplní - dveře : 

1,000 1,00000

212 766R036 D1.10 D+M - NOVÉ Dveře interiérové jednokřídlé, 600x1970 mm, plné, CPL laminát kus 1,00000 12 660,15 12 660,15 Vlastní

viz. tabulka výplní - dveře : 

1,000 1,00000

213 766R037 D2.01 D+M - NOVÉ Dveře jednokřídlé otevíravé s bočním pevným oknem a dvěma pevnými 
nadsvětlíky, vertikálně dělenými, dřevo - podrobný popis viz PD

kus 1,00000 101 408,03 101 408,03 Vlastní

viz. tabulka výplní - dveře : 

1,000 1,00000

214 766R038 V1.01 OPRAVA - Výkladec dřevěný, 4530x4460 mm, výplň dvojsklo, nátěr fládr mahagon, 
podrobný popis viz PD

kus 1,00000 143 562,40 143 562,40 Vlastní

viz. tabulka výplní otvorů - výkladce : 

1,000 1,00000

215 766R039 V1.02  OPRAVA - Výkladec se zádveřím, podrobný popis viz PD - TZ, Výpis výplní otvorů-
výkladce, výkres D.1.1-30

kus 1,00000 173 494,78 173 494,78 Vlastní

VÝPLŇ: JEDNODUCHÉ SKLO

ROZMĚRY OTVORU A DALŠÍ PODROBNOSTI BLÍŽE VYSPECIFIKOVÁNY V SAMOSTATNÉM VÝKRESE ČÁSTI D.1.1

- BUDE DOČASNĚ DEMONTOVÁNA  SKLENĚNÁ VÝPLŇ
- PŮVODNÍ NÁTĚR BUDE ODSTRANĚN OPÁLENÍM

- BUDE DOPLNĚN OCELOVÝ RÁM ZÁDVEŘÍ JAKO PODKLAD SE POUŽIJE ZACHOVALÁ ČÁST RÁMU NA PRAVÉ STRANĚ, RÁM Z OBCHODU NA 
DRUHÉ STRANĚ BUDOVY, POPŘ. VÝKRES D.1.1-30

ZPĚTNÉ ZASKLENÍ A ZATMELENÍ SPAR.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

MATERIÁL VÝKLADCE: DŘEVO

MATERIÁL ZÁDVEŘÍ: OCEL

ODSTÍN VÝKLADCE: NÁTĚR FLÁDR MAHAGON

ODSTÍN OCELOVÝCH PRVKŮ: RAL 9010

NOVÉ SKLENĚNÉ VÝPLNĚ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

BUDE DOČASNĚ DEMONTOVÁNA SKLENĚNÁ VÝPLŇ.

PŮVODNÍ NÁTĚR BUDE ODSTRANĚN OPÁLENÍM.

NA OKENNÍ RÁM SE 2x NANESE ZÁKLADNÍ NÁTĚR S OBRUSNÝM NÁTĚREM (PO KAŽDÉM NANESENÍ OBRUSNÉHO

NÁTĚRU BUDE RÁM OBROUŠEN) A NAKONEC FINÁLNÍ FLÁDROVACÍ NÁTĚR V ODSTÍNU MAHAGONU.

BUDE ZHOTOVENA REPLIKA DVEŘÍ. JAKO PODKLAD BUDOU POUŽITY DVEŘE STÁVAJÍCÍ.

NOVĚ BUDOU VÝPLNĚ TABULÍ OPATŘENY TEPELNĚ IZOLAČNÍMI TROJSKLY, TAK ABY SOUČINITEL

PROSTUPU TEPLA CELÝMI DVEŘMI <0,85W/m2/K.

NOVÉ KOVÁNÍ (KOPIE)

2X ZÁKLADNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM

2X FINÁLNÍ VRCHNÍ NÁTĚR S PŘEBROUŠENÍM.

MATERIÁL: PLAST

ODSTÍN: BÍLÁ

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČETNĚ MONTÁŽNÍCH A KOTEVNÍCH PRVKŮ.

DVEŘE JSOU KÓTOVÁNA VE SKLADEBNÉM ROZMĚRU RÁMU, JE TŘEBA UPRAVIT V NÁVAZNOSTI POŽADAVKŮ MONTÁŽE.

PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY NUTNO ZAMĚŘIT.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

KLIKA: VE TVARU L KRUHOVÉHO PRŮŘEZU S KULATOU ROZETOU - SVĚTLE ŠEDÁ

HLINÍKOVÉ KOVÁNÍ

TĚSNĚNÍ: CELOOBVODOVÉ MIKROPORÉZNÍ

ZÁRUBNĚ: OBLOŽKOVÉ CPL LAMINÁT V ODSTÍNU DVEŘÍ

VĚTRACÍ MŘÍŽKA: 455x135mm

VĚTRACÍ MŘÍŽKA: 455x135mm

MATERIÁL: PLAST

ODSTÍN: BÍLÁ

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČETNĚ MONTÁŽNÍCH A KOTEVNÍCH PRVKŮ.

DVEŘE JSOU KÓTOVÁNA VE SKLADEBNÉM ROZMĚRU RÁMU, JE TŘEBA UPRAVIT V NÁVAZNOSTI POŽADAVKŮ MONTÁŽE.

PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY NUTNO ZAMĚŘIT.

PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY NUTNO ZAMĚŘIT.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

KLIKA: VE TVARU L KRUHOVÉHO PRŮŘEZU S KULATOU ROZETOU - SVĚTLE ŠEDÁ

HLINÍKOVÉ KOVÁNÍ

TĚSNĚNÍ: CELOOBVODOVÉ MIKROPORÉZNÍ

ZÁRUBNĚ: OBLOŽKOVÉ CPL LAMINÁT V ODSTÍNU DVEŘÍ

MATERIÁL: PLAST

ODSTÍN: BÍLÁ

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČETNĚ MONTÁŽNÍCH A KOTEVNÍCH PRVKŮ.

DVEŘE JSOU KÓTOVÁNA VE SKLADEBNÉM ROZMĚRU RÁMU, JE TŘEBA UPRAVIT V NÁVAZNOSTI POŽADAVKŮ MONTÁŽE.



S: 072-1_1

O: 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Stavební část

viz. tabulka výplní otvorů - výkladce : 

viz. výkres D.1.-30 : 1,000 1,00000

216 766R040 V1.03 OPRAVA - Výkladec dřevěný, 1840x3730 mm, výplň dvojsklo, nátěr fládr mahagon, 
podrobný popis viz PD

kus 1,00000 97 026,55 97 026,55 Vlastní

viz. tabulka výplní otvorů - výkladce : 

1,000 1,00000

217 766R041 V1.04 OPRAVA - Výkladec dřevěný, 2100x3730 mm, výplň dvojsklo, nátěr fládr mahagon, 
podrobný popis viz PD

kus 1,00000 100 785,39 100 785,39 Vlastní

viz. tabulka výplní otvorů - výkladce : 

1,000 1,00000

218 766R042 V1.05 OPRAVA - Výkladec dřevěný, 2510x3130 mm, výplň dvojsklo, nátěr fládr mahagon, 
podrobný popis viz PD

kus 1,00000 100 785,39 100 785,39 Vlastní

viz. tabulka výplní otvorů - výkladce : 

1,000 1,00000

219 766R043 T1.01  D+M-  NOVÉ Dřevěné kazetové obklady ostění výkladců -, podrobný popis viz PD m2 9,43000 6 316,24 59 562,14 Vlastní

viz. výpis truhlářských výrobků : 

0,500*(1,840+3,730*2) 4,65000

0,500*(2,100+3,730*2) 4,78000

220 766R044 T1.02 D+M - NOVÉ Dřevěné kazetové obklady vnitřních ostění - podrobný popis viz PD m2 19,74960 6 316,24 124 743,21 Vlastní

viz. výpis truhlářských výrobků : 

KOPIE BUDOU MÍT ROZDÍLNÉ VÝŠKY A ŠÍŘKY PODLE UMÍSTĚNÍ, ALE VŠECHNY BUDOU MÍT SHODNÉ ŠÍŘKY KRAJNÍCH LEMŮ A VNITŘNÍHO 
DĚLENÍ, DÁLE PAK JEJICH TLOUŠŤKY, HLOUBKY A POČET KAZET A ZPŮSOB JEJICH USAZENÍ (PERO A DRÁŽKA).

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

OSTĚNÍ BUDOU PEČLIVĚ ZAMĚŘENY A PODLE KAZETOVÉHO OBKLADU V KNIHKUPECTVÍ NA DRUHÉ STRANĚ BUDOVY SE ZHOTOVÍ KOPIE.

KOPIE BUDOU MÍT ROZDÍLNÉ VÝŠKY A ŠÍŘKY PODLE UMÍSTĚNÍ, ALE VŠECHNY BUDOU MÍT SHODNÉ ŠÍŘKY KRAJNÍCH LEMŮ A VNITŘNÍHO 
DĚLENÍ, DÁLE PAK JEJICH TLOUŠŤKY, HLOUBKY A POČET KAZET A ZPŮSOB JEJICH USAZENÍ (PERO A DRÁŽKA).

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

NOVÝ PRVEK, OBKLADY BUDOU ZHOTOVENY PODLE VZORU STÁVAJÍCÍCH ZÁRUBNÍ MEZI MÍSTNOSTMA 1.102.03 A 1.102.04 (NOVÝ STAV).

ODSTÍN: RAL 9010

OSTĚNÍ BUDOU PEČLIVĚ ZAMĚŘENY A PODLE KAZETOVÝCH ZÁRUBNÍ (VIZ. FOTO) SE ZHOTOVÍ KOPIE.

NA OKENNÍ RÁM SE 2x NANESE ZÁKLADNÍ NÁTĚR S OBRUSNÝM NÁTĚREM (PO KAŽDÉM NANESENÍ OBRUSNÉHO

NÁTĚRU BUDE RÁM OBROUŠEN) A NAKONEC FINÁLNÍ FLÁDROVACÍ NÁTĚR V ODSTÍNU MAHAGONU.

ZPĚTNÉ ZASKLENÍ A ZATMELENÍ SPAR.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

NOVÝ PRVEK, OBKLADY BYLY JIŽ DŘÍVE ODSTRANĚNY.

ODSTÍN: RAL 9010

NA OKENNÍ RÁM SE 2x NANESE ZÁKLADNÍ NÁTĚR S OBRUSNÝM NÁTĚREM (PO KAŽDÉM NANESENÍ OBRUSNÉHO

NÁTĚRU BUDE RÁM OBROUŠEN) A NAKONEC FINÁLNÍ FLÁDROVACÍ NÁTĚR V ODSTÍNU MAHAGONU.

ZPĚTNÉ ZASKLENÍ A ZATMELENÍ SPAR.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

BUDE DOČASNĚ DEMONTOVÁNA SKLENĚNÁ VÝPLŇ.

PŮVODNÍ NÁTĚR BUDE ODSTRANĚN OPÁLENÍM.

NA OKENNÍ RÁM SE 2x NANESE ZÁKLADNÍ NÁTĚR S OBRUSNÝM NÁTĚREM (PO KAŽDÉM NANESENÍ OBRUSNÉHO

NÁTĚRU BUDE RÁM OBROUŠEN) A NAKONEC FINÁLNÍ FLÁDROVACÍ NÁTĚR V ODSTÍNU MAHAGONU.

ZPĚTNÉ ZASKLENÍ A ZATMELENÍ SPAR.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

BUDE DOČASNĚ DEMONTOVÁNA SKLENĚNÁ VÝPLŇ.

PŮVODNÍ NÁTĚR BUDE ODSTRANĚN OPÁLENÍM.

- DŘEVĚNÉ MADLO - DŘ.TYČ r=20mm PODÉLNĚ PŮLENÁ S VLOŽENÝM 6mm TLUSTÝM OCELOVÝM PÁSKEM. NA ZÁKLADĚ DOCHOVANÝCH 
MADEL BUDOU VYTVOŘENY REPLIKY.

- BUDOU DOPLNĚNY NOVÉ SKLENĚNÉ VÝPLNĚ DVEŘÍ STEJNÝCH DIMENZÍ JAKO BYLY STÁVAJÍCÍ, RÁM BUDE NATŘEN 2X ZÁKLADOVÝM A 1X 
FINÁLNÍM NÁTĚREM V ODTSÍNU RAL 9007

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

Zádveří:Ve vstupu bude obnoveno původní zádveří z ocelových profilů (tyč, jekl), které jsou vzájemně provařené a prosklené výplně stěn se zasklením čirým 
sklem tl. 6mm. Strop zádveří bude zasklen čirým sklem o tl. 10 mm. Ze zádveří budou do obchodu vést dvoukřídlé dveře. V prostoru vymezením zádveřím 
bude jako nášlap použita čistící zóna (čistící zóna - řešená v jiné položce). Prvek zádveří je detailně zpracován ve výpisu prvků, prvek V.1.02

BUDE DOČASNĚ DEMONTOVÁNA SKLENĚNÁ VÝPLŇ.

PŮVODNÍ NÁTĚR BUDE ODSTRANĚN OPÁLENÍM.

- NA OKENNÍ RÁM SE 2x NANESE ZÁKLADNÍ NÁTĚR S OBRUSNÝM NÁTĚREM (PO KAŽDÉM NANESENÍ OBRUSNÉHO NÁTĚRU BUDE RÁM 
OBROUŠEN) A NAKONEC FINÁLNÍ FLÁDROVACÍ NÁTĚR V ODSTÍNU MAHAGONU

- ZPĚTNÉ ZASKLENÍ A ZATMELENÍ SPAR

- BUDOU DOPLNĚNY NOVÉ SKLENĚNÉ VÝPLNĚ OTVORŮ (VIZ KNIHA DETAILŮ)

- KAMENNÝ OBKLAD NA PRAVÉ STRANĚ BUDE OČIŠTĚN A PODSTAVEC POD KAMENNÝM OBKLADEM BUDE ŠTUKATÉRSKY ZAPRAVEN

- SOUČÁSTÍ ZÁDVEŘÍ JSOU DVOJE VSTUPNÍ DVOUKŘÍDLOVÉ DVEŘE S OCELOVÝM RÁMEM, KAŽDÉ DVEŘNÍ KŘÍDLO JE OPATŘENO 
SAMOZAVÍRAČEM A ARETACÍ V OTEVŘENÉ POLOZE. PRAVÉ VENKOVNÍ KŘÍDLO JE UZAMYKATELNÉ.

- NADSVĚTLÍK S OCELOVOU KONSTRUKCÍ TL.SKEL 6MM

- RÁM SPODNÍHO OKNA NA PRAVÉ STRANĚ BUDE ROZEBRÁN A BUDE ZHOTOVENA REPLIKA DLE VÝKLADCE NA DRUHÉ STRANĚ BUDOVY



S: 072-1_1

O: 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Stavební část

1.102.03/04 : 0,300*(1,000+2,020*2) 1,51200

0,700*(1,240+2,480*2) 4,34000

0,700*(1,080+2,480*2) 4,22800

0,790*(1,160+2,480*2)*2 9,66960

221 766R045 T1.03  D+M - Dřevěné obložení betonového schodiště - masivní dubová deska + nátěr, podrobný 
popis viz PD

soubor 1,00000 24 732,26 24 732,26 Vlastní

viz. výpis truhlářských výrobků : 

1,000 1,00000

222 766R046 T1.04  D+M  Dřevěné schodiště - podrobný popis viz PD soubor 1,00000 39 375,60 39 375,60 Vlastní

viz. výpis truhlářských výrobků : 

1,000 1,00000

223 766R047 T1.05 REPASE - Dřevěné kazetové obklady ostění výkladců - podrobný popis viz PD m2 16,20420 4 900,33 79 405,93 Vlastní

viz. výpis truhlářských výrobků : 

1.102.01 : 1,000*4,460*2 8,92000

1,000*(4,460+0,270) 4,73000

0,540*(4,460+0,270) 2,55420

224 766R048 T1.06  D+M Dřevěný obklad parapetu - REPLIKA, 4430x1000 mm - masivní dřevěná deska + 
nátěr, podrobný popis viz PD, komplretní provedení vč.kování-klavírový pant

kus 1,00000 20 529,50 20 529,50 Vlastní

viz. Výpis truhlářských výrobků : 

viz. Kniha detailů : 1,000 1,00000

225 766R049 T1.07 REPASE - Dřevěná stávající římsa, 6000 x 800mm - s případnou výměnou porušených 
částí, podrobný popis viz PD

kus 1,00000 51 747,49 51 747,49 Vlastní

viz. výpis truhlářských výrobků : 

1,000 1,00000

226 766R050 T1.08 REPASE - Dřevěná stávající římsa, 24760 x 800 mm - podrobný popis viz PD kus 1,00000 171 511,58 171 511,58 Vlastní

viz. výpis truhlářských výrobků : 

VÝPLŇ: OBKLAD Z OPAKNÍHO SKLA ČERNÉ BARVY

PŮVODNÍ NÁTĚR BUDE ODSTRANĚN OPÁLENÍM.

NA RÁM SE 2x NANESE ZÁKLADNÍ NÁTĚR S OBRUSNÝM NÁTĚREM (PO KAŽDÉM NANESENÍ OBRUSNÉHO NÁTĚRU BUDE RÁM OBROUŠEN) A 
NAKONEC FINÁLNÍ FLÁDROVACÍ NÁTĚR V ODSTÍNU MAHAGONU.

VEŠKERÉ OBKLADY VNITŘNÍ KAZETY BUDOU OČIŠTĚNY, POPŘ. VYMĚNĚNY, BUDOU-LI PORUŠENÉ.

PŮVODNÍ NÁTĚR BUDE ODSTRANĚN OPÁLENÍM.

NA RÁM SE 2x NANESE ZÁKLADNÍ NÁTĚR S OBRUSNÝM NÁTĚREM (PO KAŽDÉM NANESENÍ OBRUSNÉHO NÁTĚRU BUDE RÁM OBROUŠEN) A 
NAKONEC FINÁLNÍ FLÁDROVACÍ NÁTĚR V ODSTÍNU MAHAGONU.

VEŠKERÉ OBKLADY VNITŘNÍ KAZETY BUDOU OČIŠTĚNY, POPŘ. VYMĚNĚNY, BUDOU-LI PORUŠENÉ.

MATERIÁL: DŘEVO

ODSTÍN: NÁTĚR FLÁDR MAHAGON

PROFILOVANÉ HRANY A PŘEVISY (VIZ. FOTO)

PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY MUSÍ BÝT  PROSTOR PEČLIVĚ ZAMĚŘEN.

BUDE ZHOTOVENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE.

MATERIÁL: DŘEVO

ODSTÍN: NÁTĚR FLÁDR MAHAGON

PROFILOVANÉ HRANY A PŘEVISY (VIZ. FOTO)

VÝPLŇ: OBKLAD Z OPAKNÍHO SKLA ČERNÉ BARVY

ODSTÍN: RAL 9010

REPASE, OBKLADY BUDOU ZBAVENY STÁVAJÍCÍHO NÁTĚRU A OPATŘENY NÁTĚREM NOVÝM, PŘÍPADNĚ BUDOU  DOPLNĚNY O CHYBĚJÍCÍ 
ROHOVOU ZAKONČOVACÍ LIŠTU.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

MASIVNÍ DŘEVĚNÁ PARAPWTNÍ DESKA S NÁTĚREM V ODSTÍNU RAL 9010.

DO DESKY PARAPETU BUDOU OSAZENA DVOJE REVIZNÍ DVÍŘKA KONVEKTORŮ, VIZ. D.1.1 KNIHA DETAILŮ. Dvířka budou mít vyřezané prostupy - 
viz detail dvířek parapetu

BUDE ZHOTOVENA REPLIKA DLE STÁVAJÍCÍ DESKY, JENŽ BYLA PORUŠENA.

VIZ. ZÁKRESY.

PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY MUSÍ BÝT SCHODIŠŤOVÝ PROSTOR PEČLIVĚ ZAMĚŘEN.

BUDE ZHOTOVENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

U NĚKTERÝCH OSTĚNÍ BYLY ODSTRANĚNY ZAKONČOVACÍ ROHOVÉ LIŠTY A OBKLADY BYLY NÁSLEDNĚ ZAKRYTY SDK PŘEDSTĚNOU.

V JINÝCH MÍSTECH BYLY ZASE ZATŘENY BÍLOU BARVOU.

NOVÝ PRVEK

KORPUS SCHODIŠTĚ Z LAMINÁTOVÝCH DESEK tl. 18mm NA SVISLÉ VÝZTUHY S VYŘÍZNUTÝM STUPNĚM PO HRANÁCH NA STYKU SE 
STUPNICEMI A PODSTUPNICEMI BUDOU NAVRTÁNY KOTEVNÍ LATĚ 30x20 mm POMOCÍ VRUTŮ DO DŘEVA 4x35.

TYTO VÝZTUHY PAK BUDOU POMOCÍ NÁBYTKOVÝCH L PROFILŮ NAVRTÁNY DO SPODNÍ ZAKLÁDACÍ A SVISLÉ ZADNÍ DESKY.

PŘED OSAZENÍM STUPNIC A PODSTUPNIC BUDE DOLNÍ DESKA ZAVRTÁNA DO PODLAHY ZA POUŽÍTÍ VRUTŮ DO BETONU O DÉLCE 150mm.

PODSTUPNICE - MASIVNÍ DUBOVÁ STUPNICE 2x ZÁKLADNÍ NÁTĚR + 2x OBRUSNÝ (OBROUSIT PO KAŽDÉM APLIKOVÁNÍ OBRUSNÉHO NÁTĚRU) 
+ FINÁLNÍ NÁTĚR V ODSTÍNU MAHAGONU, tl. DESKY 18mm.

STUPNICE - OBDOBNĚ JAKO PODSTUPNICE, tl. DESKY 25mm.

NOVÝ PRVEK, STÁVAJÍCÍ SCHODIŠTĚ JE OBLOŽENO KERAMICKOU DLAŽBOU.

VIZ. ZÁKRESY.

PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY MUSÍ BÝT STÁVAJÍCÍ SCHODIŠTĚ PEČLIVĚ ZAMĚŘENO.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.



S: 072-1_1

O: 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Stavební část

1,000 1,00000

227 998766103R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m t 0,43546 1 500,07 653,22 800-766 RTS 23/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 707 978,23

228 767592123R00 Zdvojená podlaha  , z kalcium sulfátových panelů o rozměru 600x600 mm a, kovového rámu s 
nastavitelnou výškou od 200 mm do 300 mm

m2 47,74000 1 652,28 78 879,85 800-767 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

skladba S6a : 

1.102.03 : 13,560 13,56000

1.102.04 : 24,510 24,51000

1.102.05 : 7,520 7,52000

skladba S6b : 

1.102.06 : 1,110 1,11000

1.102.07 : 1,040 1,04000

229 767592125R00 Zdvojená podlaha  , z kalcium sulfátových panelů o rozměru 600x600 mm a, kovového rámu s 
nastavitelnou výškou od 400 mm do 500 mm

m2 3,22600 1 954,37 6 304,80 800-767 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

skladba S6a : 

1.103.02 : 1,100*1,060 1,16600

skladba S6b : 

1.103.03 : 2,060 2,06000

230 767995103R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg kg 750,00000 149,32 111 990,00 800-767 RTS 23/ I

 Zesílení a oprava konstrukce krovu : 

popis prvků viz PD - v položce je započítán veškerý materiál a práce : 750,000 750,00000

výkres krovu - nový stav D.1.1-27 : 

výkres statika 02 : 

Technická zpráva PD : 

231 55399994R výrobek kovový zámečnický, atypický kg 750,00000 157,96 118 470,00 SPCM RTS 23/ I

výrobek kovový zámečnický, atypický : 

popis prvků viz PD - v položce je započítán veškerý materiál a práce : 750,000 750,00000

výkres krovu - nový stav D.1.1-27 : 

výkres statika 02 : 

Technická zpráva PD : 

232 767R01 O1.02 REPASE  Okno ocelové industriální s jedním otevíravým křídlem, 980x1700 mm, 4 sloupce, 
a 5 řad skleněných tabulí - podrobný popis viz PD

kus 1,00000 31 684,96 31 684,96 Vlastní

viz. tabulka výplní - okna : 

VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1 : 1,000 1,00000

233 767R02 O1.03 REPASE Okno ocelové industriální s jedním otevíravým křídlem, 980x1700 mm,, 4 sloupce 
a 5 řad skleněných tabulí - podrobný popis viz PD

kus 1,00000 31 684,96 31 684,96 Vlastní

viz. tabulka výplní - okna : 

VIZ. TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1 : 1,000 1,00000

234 767R03 O1.04  REPASE Okno ocelové industriální s jedním otočným křídlem, 1360x1700 mm, 6 sloupů a 
5 řad skleněných tabulí - podrobný popis viz PD

kus 1,00000 37 415,47 37 415,47 Vlastní

viz. tabulka výplní - okna : 

VIZ. TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1 : 1,000 1,00000

235 767R04 O1.07 REPASE Okno ocelové industriální se dvěma otočnými křídly, 1500x2370 mm, podrobný 
popis viz PD

kus 1,00000 45 867,10 45 867,10 Vlastní

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

ODSTRANí SE SKLENĚNÁ VÝPLŇ TABULÍ.

STÁVAJÍCÍ NÁTĚR BUDE OBROUŠEN A OČIŠTĚN OD RZI, LAKU A ZBYTKŮ TMELU.

TABULE BUDOU ZASKLENY NOVÝM ČIRÝM SKLEM O TLOUŠŤCE PŮVODNÍ ZASKLENÍ.

RÁM SE Z VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ STRANY OPATŘÍ ZÁKLADNÍM NÁTĚREM A 2x SILNOVRSTVÝM MATNÝM NÁTĚREM NA KOV

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

ODSTRANí SE SKLENĚNÁ VÝPLŇ TABULÍ.

STÁVAJÍCÍ NÁTĚR BUDE OBROUŠEN A OČIŠTĚN OD RZI, LAKU A ZBYTKŮ TMELU.

TABULE BUDOU ZASKLENY NOVÝM ČIRÝM SKLEM O TLOUŠŤCE PŮVODNÍ ZASKLENÍ.

RÁM SE Z VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ STRANY OPATŘÍ ZÁKLADNÍM NÁTĚREM A 2x SILNOVRSTVÝM MATNÝM NÁTĚREM NA KOV

NA BÁZI ALKYD. PRYSKYŘICE, ODSTÍN ANTRACIT.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

ODSTRANí SE SKLENĚNÁ VÝPLŇ TABULÍ.

STÁVAJÍCÍ NÁTĚR BUDE OBROUŠEN A OČIŠTĚN OD RZI, LAKU A ZBYTKŮ TMELU.

TABULE BUDOU ZASKLENY NOVÝM ČIRÝM SKLEM O TLOUŠŤCE PŮVODNÍ ZASKLENÍ.

RÁM SE Z VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ STRANY OPATŘÍ ZÁKLADNÍM NÁTĚREM A 2x SILNOVRSTVÝM MATNÝM NÁTĚREM NA KOV

NA BÁZI ALKYD. PRYSKYŘICE, ODSTÍN ANTRACIT.

do 20kg jednotlivě

ODSTRANí SE SKLENĚNÁ VÝPLŇ TABULÍ.

STÁVAJÍCÍ NÁTĚR BUDE OBROUŠEN A OČIŠTĚN OD RZI, LAKU A ZBYTKŮ TMELU.

TABULE BUDOU ZASKLENY NOVÝM ČIRÝM SKLEM O TLOUŠŤCE PŮVODNÍ ZASKLENÍ.

RÁM SE Z VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ STRANY OPATŘÍ ZÁKLADNÍM NÁTĚREM A 2x SILNOVRSTVÝM MATNÝM NÁTĚREM NA KOV

NA BÁZI ALKYD. PRYSKYŘICE, ODSTÍN ANTRACIT.

50 m vodorovně

Výplně otvorů jsou včetně přesunu hmot.



S: 072-1_1

O: 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Stavební část

viz. tabulka výplní - okna : 

VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1 : 1,000 1,00000

236 767R05 O1.10 REPASE -  Okno ocelové industriální s jedním otočným křídlem, 370x1210 mm, 2 sloupce a 
4 řady skleněných tabulí, otočné křídlo 2 pole na výšku a 1 pole na šířku

kus 1,00000 13 202,07 13 202,07 Vlastní

viz. tabulka výplní - okna : 

VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1 : 1,000 1,00000

237 767R06 O1.13 REPASE - Okno ocelové industriální s jedním otočným křídlem, 370x1210 mm, 2 sloupce a 
4 řady skleněných tabulí, otočné křídlo 2 pole na výšku a 1 pole na šířku

kus 1,00000 13 202,07 13 202,07 Vlastní

viz. tabulka výplní - okna : 

VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1 : 1,000 1,00000

Součástí dodávky je také: Připojovací spára bude provedena pomocí parotěsné pásky, která bude 
osazena na vyrovnaný a pene-trovaný podklad. Prostor mezi rámem a stěnou bude plně vyplněn 
PU pěnou. : 

238 767R07 O1.15 REPASE - Okno ocelové industriální s jedním otočným křídlem, 370x1210 mm, 2 sloupce a 
4 řady skleněných tabulí, otočné křídlo 2 pole na výšku a 1 pole na šířku

kus 1,00000 13 202,07 13 202,07 Vlastní

viz. tabulka výplní - okna : 

VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1 : 1,000 1,00000

239 767R08 O1.21 D+M  NOVÁ Sestava balkónová, hliník, 1830x1270 mm+1000x2865 mm - podrobný popis 
viz PD

kus 1,00000 143 775,71 143 775,71 Vlastní

viz. tabulka výplní - okna : 

1,000 1,00000

240 767R09 O1.22 D+M NOVÉ Okno jednokřídlé fixní, hliník, 2910x2190-640 mm - podrobný popis viz PD kus 1,00000 113 849,10 113 849,10 Vlastní

Z DŮVODU NUTNÉHO PROSTUPU KONSTRUKCE KROVU ROVINNOU OKNA JE (VE VYZNAČENÝCH MÍSTECH) MEZI OKNO

A STAVEBNÍ OTVOR VLOŽENA 9cm VRSTVA PURENITU.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ.

OKNA JSOU KÓTOVÁNA VE SKLADEBNÉM ROZMĚRU RÁMU, JE TŘEBA UPRAVIT V NÁVAZNOSTI POŽADAVKŮ MONTÁŽE.

PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY NUTNO ZAMĚŘIT.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

NOVÉ OKNO

MATERIÁL: HLINÍK

ODSTÍN: ANTRACIT

VÝPLŇ: TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO

U/w < 0,85 W.m-2/.K-1/

VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ HLINÍKOVÉ

KLIKA - KLIKA

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ.

OKNA JSOU KÓTOVÁNA VE SKLADEBNÉM ROZMĚRU RÁMU, JE TŘEBA UPRAVIT V NÁVAZNOSTI POŽADAVKŮ MONTÁŽE.

PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY NUTNO ZAMĚŘIT.

ODSTÍN: ANTRACIT

VÝPLŇ: TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO

U/w < 0,85 W.m-2/.K-1/

FIXNÍ OKNO: 1830x1270mm

SKLOPNÝ NADSVĚTLÍK: 1000x885mm

DVEŘNÍ KŘÍDLO OTOČNÉ: 1000x1970mm

RÁM SE Z VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ STRANY OPATŘÍ ZÁKLADNÍM NÁTĚREM A 2x SILNOVRSTVÝM MATNÝM NÁTĚREM NA KOV

NA BÁZI ALKYD. PRYSKYŘICE, ODSTÍN ANTRACIT.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

PODROBNÝ POPIS VIZ PD.

NOVÉ OKNO

MATERIÁL: HLINÍK

NA BÁZI ALKYD. PRYSKYŘICE, ODSTÍN ANTRACIT.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

PODROBNÝ POPIS VIZ PD.

ODSTRANí SE SKLENĚNÁ VÝPLŇ TABULÍ.

STÁVAJÍCÍ NÁTĚR BUDE OBROUŠEN A OČIŠTĚN OD RZI, LAKU A ZBYTKŮ TMELU.

TABULE BUDOU ZASKLENY NOVÝM ČIRÝM SKLEM O TLOUŠŤCE PŮVODNÍ ZASKLENÍ.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

PODROBNÝ POPIS VIZ PD.

ODSTRANí SE SKLENĚNÁ VÝPLŇ TABULÍ.

STÁVAJÍCÍ NÁTĚR BUDE OBROUŠEN A OČIŠTĚN OD RZI, LAKU A ZBYTKŮ TMELU.

TABULE BUDOU ZASKLENY NOVÝM ČIRÝM SKLEM O TLOUŠŤCE PŮVODNÍ ZASKLENÍ.

RÁM SE Z VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ STRANY OPATŘÍ ZÁKLADNÍM NÁTĚREM A 2x SILNOVRSTVÝM MATNÝM NÁTĚREM NA KOV

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

ODSTRANí SE SKLENĚNÁ VÝPLŇ TABULÍ.

STÁVAJÍCÍ NÁTĚR BUDE OBROUŠEN A OČIŠTĚN OD RZI, LAKU A ZBYTKŮ TMELU.

TABULE BUDOU ZASKLENY NOVÝM ČIRÝM SKLEM O TLOUŠŤCE PŮVODNÍ ZASKLENÍ.

RÁM SE Z VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ STRANY OPATŘÍ ZÁKLADNÍM NÁTĚREM A 2x SILNOVRSTVÝM MATNÝM NÁTĚREM NA KOV

NA BÁZI ALKYD. PRYSKYŘICE, ODSTÍN ANTRACIT.

NA BÁZI ALKYD. PRYSKYŘICE, ODSTÍN ANTRACIT.



S: 072-1_1

O: 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Stavební část

viz. tabulka výplní - okna : 

1,000 1,00000

241 767R10 O1.23 D+M NOVÉ Okno jednokřídlé fixní, hliník, 1620x1510-2200 mm - podrobný popis viz PD kus 1,00000 78 220,81 78 220,81 Vlastní

viz. tabulka výplní - okna : 

1,000 1,00000

242 767R11 Z1.01 Oprava - ocelový rám sloužící jako plná vazba konstrukce krovu - podrobný popis viz PD kus 1,00000 229 162,70 229 162,70 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

1,000 1,00000

243 767R12 Z1.02 Oprava - ocelový rám se skleněnou výplní - podrobný popis viz PD kus 1,00000 178 464,29 178 464,29 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

1,000 1,00000

244 767R13 Z1.03 D+M NOVÉ ocelové zábradlí výšky 1050 mm, délka 600+2070+600 mm - podrobný popis 
viz PD

kus 1,00000 44 275,93 44 275,93 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

1,000 1,00000

245 767R14 Z1.04 D+M NOVÉ ocelové zábradlí výšky 1050 mm, délka 600+2070+600 mm - podrobný popis 
viz PD

kus 1,00000 44 275,93 44 275,93 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

1,000 1,00000

246 767R15 Z1.05 D+M NOVÉ ocelové zábradlí výšky 1050 mm, délka 600+2070+600 mm - podrobný popis 
viz PD

kus 1,00000 44 275,93 44 275,93 Vlastní

MADLA A SPODNÍ PÁSNICE: KULATÉ CHS PROFILY.

VNITŘNÍ ŠPRUŠLE: OCELOVÉ TYČE O PRŮMĚRU 15mm

5 NOŽIČEK KE KOTVENÍ DO DESKY

BALKÓNU: KULATÉ CHS PROFILY

MADLA A SPODNÍ PÁSNICE: KULATÉ CHS PROFILY.

VNITŘNÍ ŠPRUŠLE: OCELOVÉ TYČE O PRŮMĚRU 15mm

5 NOŽIČEK KE KOTVENÍ DO DESKY

BALKÓNU: KULATÉ CHS PROFILY

ZÁKLADNÍ NÁTĚR A 2x SILNOVRSTVÝM MATNÝM NÁTĚREM NA KOV NA BÁZI ALKYD. PRASKYŘICE, ODSTÍN ANTRACIT.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

MADLA A SPODNÍ PÁSNICE: KULATÉ CHS PROFILY.

VNITŘNÍ ŠPRUŠLE: OCELOVÉ TYČE O PRŮMĚRU 15mm

5 NOŽIČEK KE KOTVENÍ DO DESKY

BALKÓNU: KULATÉ CHS PROFILY

ZÁKLADNÍ NÁTĚR A 2x SILNOVRSTVÝM MATNÝM NÁTĚREM NA KOV NA BÁZI ALKYD. PRASKYŘICE, ODSTÍN ANTRACIT.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

ODSTRANí SE SKLENĚNÁ VÝPLŇ TABULÍ.

STÁVAJÍCÍ NÁTĚR BUDE OBROUŠEN A OČIŠTĚN OD RZI, LAKU A ZBYTKŮ TMELU.

TABULE BUDOU ZASKLENY NOVÝM ČIRÝM SKLEM O TLOUŠŤCE PŮVODNÍ ZASKLENÍ.

RÁM SE Z VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ STRANY OPATŘÍ ZÁKLADNÍM NÁTĚREM A 2x SILNOVRSTVÝM MATNÝM NÁTĚREM NA KOV

NA BÁZI ALKYD. PRYSKYŘICE, ODSTÍN ANTRACIT.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

NÁTĚREM NA KOV NA BÁZI ALKYD. PRASKYŘICE, ODSTÍN ANTRACIT.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

RÁM JE PROPOJEN S KONSTRUKCÍ STÁVAJÍCÍHO KROVU PŘES ŠROUBOVÉ SPOJE.

RÁM BUDE ZDEMONTOVÁN A ODVEZEN DO RESTAURÁTORSKÉ DÍLNY KDE BUDE ODPOJEN HORNÍ RÁM DŘÍVE SLOUŽÍCÍ

JAKO POZEDNICE. RÁM SE NA VÝŠKU ROZŠÍŘÍ O JEDNU ŘADU TABULÍ (O STEJNÉ VÝŠCE) A V PRAVÉM DOLNÍM ROHU

SE SEŘÍZNE, TAK ABY ZDE MOHL BÝT PROSTOR PRO DVEŘE.

VÝPLŇ SKLO NATŘENÉ ČERNOU BARVOU.

2 DÍLCE S VÝVODEM POTRUBÍ PRO VZT.

ODSTRANí SE SKLENĚNÁ VÝPLŇ TABULÍ.

STÁVAJÍCÍ NÁTĚR BUDE OBROUŠEN A OČIŠTĚN OD RZI, LAKU A ZBYTKŮ TMELU.

TABULE BUDOU ZASKLENY NOVÝM ČIRÝM SKLEM O TLOUŠŤCE PŮVODNÍ ZASKLENÍ.

RÁM SE Z VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ STRANY OPATŘÍ ZÁKLADNÍM NÁTĚREM A 2x SILNOVRSTVÝM MATNÝM

A STAVEBNÍ OTVOR VLOŽENA 9cm VRSTVA PURENITU.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ.

OKNA JSOU KÓTOVÁNA VE SKLADEBNÉM ROZMĚRU RÁMU, JE TŘEBA UPRAVIT V NÁVAZNOSTI POŽADAVKŮ MONTÁŽE.

PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY NUTNO ZAMĚŘIT.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

RÁM SVAŘOVANÝ Z A SEŠROUBOVANÝ Z OCELOVÝCH IPN, UPN, T A L PROFILŮ.

NOVÉ OKNO

MATERIÁL: HLINÍK

ODSTÍN: ANTRACIT

VÝPLŇ: TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO

U/w < 0,85 W.m-2/.K-1/

Z DŮVODU NUTNÉHO PROSTUPU KONSTRUKCE KROVU ROVINNOU OKNA JE (VE VYZNAČENÝCH MÍSTECH) MEZI OKNO

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.



S: 072-1_1

O: 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Stavební část

viz. výpis zámečnických výrobků : 

1,000 1,00000

247 767R16 Z1.06 D+M - NOVÝ Přístřešek nad balkónem, 650x2170 mm - podrobný popis viz PD kus 1,00000 28 802,42 28 802,42 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

1,000 1,00000

248 767R17 Z1.07 OPRAVA - stávající okenní mříž pevná 940 x 1770mm - podrobný popis viz PD kus 1,00000 11 530,19 11 530,19 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

1,000 1,00000

249 767R18 Z1.08 OPRAVA - stávající okenní mříž pevná 1440 x 2040mm - podrobný popis viz PD kus 1,00000 15 450,46 15 450,46 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

1,000 1,00000

250 767R19 Z1.09 Oprava - ocelový rám sloužící jako plná vazba konstrukce krovu - podrobný popis viz PD kus 1,00000 178 464,29 178 464,29 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

1,000 1,00000

251 767R20 Z1.12 D+M NOVÉ Schodišťové zábradlí výšky 880 mm, půdorysná délka 1280 mm - podrobný 
popis viz PD

kus 1,00000 14 862,42 14 862,42 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

1,000 1,00000

252 767R21 Z2.02 OPRAVA - stávající okenní mříž pevná - 1480 x 2040mm - oboušení a nový nátěr, podrobný 
popis viz PD

kus 1,00000 17 837,20 17 837,20 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

1,000 1,00000

253 767R22 Z2.03 OPRAVA - stávající okenní mříž pevná - 1020 x 2040 mm- obroušení a nový nátěr, 
podrobný popis viz PD

kus 1,00000 14 389,68 14 389,68 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

1,000 1,00000

254 767R23 Z2.04 OPRAVA - stávající okenní mříž pevná - 1020 x 2040 mm -obroušení a nový nátěr, 
podrobný popis viz PD

kus 1,00000 14 389,68 14 389,68 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

MŘÍŽ SE Z VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ STRANY OPATŘÍ ZÁKLADNÍM NÁTĚREM A 2x SILNOVRSTVÝM MATNÝM NÁTĚREM

NA KOV NA BÁZI ALKYD. PRYSKYŘICE, ODSTÍN ANTRACIT.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

STÁVAJÍCÍ NÁTĚR BUDE OBROUŠEN A OČIŠTĚN OD RZI, LAKU A ZBYTKŮ TMELU.

MŘÍŽ SE Z VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ STRANY OPATŘÍ ZÁKLADNÍM NÁTĚREM A 2x SILNOVRSTVÝM MATNÝM NÁTĚREM

NA KOV NA BÁZI ALKYD. PRYSKYŘICE, ODSTÍN ANTRACIT.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

STÁVAJÍCÍ NÁTĚR BUDE OBROUŠEN A OČIŠTĚN OD RZI, LAKU A ZBYTKŮ TMELU.

MŘÍŽ SE Z VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ STRANY OPATŘÍ ZÁKLADNÍM NÁTĚREM A 2x SILNOVRSTVÝM MATNÝM NÁTĚREM

NA KOV NA BÁZI ALKYD. PRYSKYŘICE, ODSTÍN ANTRACIT.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

STÁVAJÍCÍ NÁTĚR BUDE OBROUŠEN A OČIŠTĚN OD RZI, LAKU A ZBYTKŮ TMELU.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

Jedná se o ocelovou konstrukci štítu dvorního přístavku směrem k sousednímu objektu (obdoba Z1.01 na druhé straně střechy). Prvek je propojen s 
konstrukcí krovu a zároveň leží na konstrukci přesahující od sousedního objektu.Tento prvek je rovněž popsán ve výkrese krovu, kde je označen zkratkou ŠR2

ZÁBRADLÍ Z OCELOVÉ PÁSOVINY 50/7mm, NÁTĚR ANTRACIT.

ZÁBRADLÍ DOLE KOTVENO PŘES SLOUPEK DO BETONOVÉHO STUPNĚ NAHOŘE DO OSTĚNÍ OTVORU.

MADLO KRUHOVÉ, CELOPOLOŠNĚ NALEPENO, LEŠTĚNÝ DUBOVÝ MASIV.

BLIŽŠÍ PODROBNOSTI V ČÁSTI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE D.1.1 KNIHA DETAILŮ.

MŘÍŽ SE Z VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ STRANY OPATŘÍ ZÁKLADNÍM NÁTĚREM A 2x SILNOVRSTVÝM MATNÝM NÁTĚREM

NA KOV NA BÁZI ALKYD. PRASKYŘICE, ODSTÍN ANTRACIT.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

RÁM SVAŘOVANÝ Z A SEŠROUBOVANÝ Z OCELOVÝCH IPN, UPN, T A L PROFILŮ.

VÝPLŇ SKLO NATŘENÉ ČERNOU BARVOU.

NÁVRH ŘEŠENÍ BUDE ZHOTOVEN POZDĚJI PO DOMLUVĚ S VLASTNÍKEM SOUSEDNÍHO OBJEKTU NA ADRESE MASARYKOVA 8.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

STÁVAJÍCÍ NÁTĚR BUDE OBROUŠEN A OČIŠTĚN OD RZI, LAKU A ZBYTKŮ TMELU.

MŘÍŽ SE Z VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ STRANY OPATŘÍ ZÁKLADNÍM NÁTĚREM A 2x SILNOVRSTVÝM MATNÝM NÁTĚREM

NA KOV NA BÁZI ALKYD. PRASKYŘICE, ODSTÍN ANTRACIT.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

STÁVAJÍCÍ NÁTĚR BUDE OBROUŠEN A OČIŠTĚN OD RZI, LAKU A ZBYTKŮ TMELU.

MATERIÁL: GALVANIZOVANÁ OCEL

SVISLÉ UA PROFILY 75/40

VODOROVNÉ NOSNÉ CW PROFILY 75/40

RÁMY SPOJENY VRUTY KE ZDI NAVRTÁNY ŠROUBY M14

SHARA K RÁMŮM PŘIVRTÁNA JEDNA CELISTVÁ POLYKARBONÁTOVÁ KOMŮRKOVÁ DESKA, ODSTÍN OPÁL

DESKA K RÁMU PŘIVRTÁNA ŠROUBY S KRYCÍ HLAVOU A TĚSNĚNÍM.

ZÁKLADNÍ NÁTĚR A 2x SILNOVRSTVÝM MATNÝM NÁTĚREM NA KOV NA BÁZI ALKYD. PRASKYŘICE, ODSTÍN ANTRACIT.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.



S: 072-1_1

O: 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Stavební část

1,000 1,00000

255 767R24 Z2.05 OPRAVA - stávající okenní mříž pevná - 1020 x 2040 mm - obroušení a nový nátěr, 
podrobný popis viz PD

kus 1,00000 14 389,68 14 389,68 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

1,000 1,00000

256 767R25 Z2.06 OPRAVA - stávající okenní mříž pevná -1020 x 2040 mm - obroušení a nový nátěr, 
podrobný popis viz PD

kus 1,00000 14 389,68 14 389,68 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

1,000 1,00000

257 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 3,07300 1 714,54 5 268,78 800-767 RTS 23/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 27 347,82
258 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem m2 10,10000 8,99 90,80 800-771 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 261 : 10,10000 10,10000

259 771101111R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm m2 10,10000 210,43 2 125,34 800-771 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 259 : 10,10000 10,10000

260 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 4,21000 60,30 253,86 800-771 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

skladba S6b : 

1.102.06 -  1x penetrace : 1,110 1,11000

1.102.07 -  1x penetrace : 1,040 1,04000

1.103.03 -  1x penetrace : 2,060 2,06000

261 771575105R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Montáž podlah z dlaždic keramických 150 x 150 
mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 10,10000 760,99 7 686,00 800-771 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

skladba S10 : 

1.000.02 : 5,890 5,89000

skladba S6b : 

1.102.06 : 1,110 1,11000

1.102.07 : 1,040 1,04000

1.103.03 : 2,060 2,06000

262 771578011RT3 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 51,41000 75,18 3 865,00 800-771 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

skladba S10 : 

1.000.02 : 11,830 11,83000

skladba S6b : 

1.102.06 : (1,170+0,980)*2 4,30000

1.102.07 : (1,060+0,980)*2 4,08000

Mezisoučet 20,21000

obklad : 

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

1.000.02 : 1,950*4 7,80000

1.102.06 : 1,950*4 7,80000

1.102.07 : 1,950*4 7,80000

1.103.03 : 1,950*4 7,80000

Mezisoučet 31,20000

263 771579791R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických 
příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě

m2 2,15000 18,91 40,66 800-771 RTS 23/ I

skladba S6b : 

1.102.06 : 1,110 1,11000

1.102.07 : 1,040 1,04000

264 771579793R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických 
příplatek za spárovací hmotu - plošně

m2 10,10000 18,33 185,13 800-771 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 261 : 10,10000 10,10000

265 58581981R opravná malta k vyrovnání podkladů; max. tl. vrstvy 20 mm; cementová; pro interiér i exteriér; doba 
vytvrzení 2 hod

kg 242,40000 23,75 5 757,00 SPCM RTS 23/ I

10,10000*1,6 16,16000

Koeficient : 14 226,24000

266 59764201R dlažba keramická š = 150 mm; l = 150 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 11,11000 623,78 6 930,20 SPCM RTS 23/ I

MŘÍŽ SE Z VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ STRANY OPATŘÍ ZÁKLADNÍM NÁTĚREM A 2x SILNOVRSTVÝM MATNÝM NÁTĚREM

NA KOV NA BÁZI ALKYD. PRYSKYŘICE, ODSTÍN ANTRACIT.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

50 m vodorovně

vč. dodávky a montáže silikonu.

STÁVAJÍCÍ NÁTĚR BUDE OBROUŠEN A OČIŠTĚN OD RZI, LAKU A ZBYTKŮ TMELU.

MŘÍŽ SE Z VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ STRANY OPATŘÍ ZÁKLADNÍM NÁTĚREM A 2x SILNOVRSTVÝM MATNÝM NÁTĚREM

NA KOV NA BÁZI ALKYD. PRYSKYŘICE, ODSTÍN ANTRACIT.

VŠECHNY PRVKY VIDITELNÉ V ULIČNÍCH POHLEDECH MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PAMÁTKOVOU PÉČÍ.

STÁVAJÍCÍ NÁTĚR BUDE OBROUŠEN A OČIŠTĚN OD RZI, LAKU A ZBYTKŮ TMELU.



S: 072-1_1

O: 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Stavební část

ztratné 10% : 10,1*1,10 11,11000

267 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m t 0,52168 793,26 413,83 800-771 RTS 23/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 519 775,45
268 776101115R00 Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 206,23200 92,36 19 047,59 800-775 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 271 : 204,21600 204,21600

skladba S13 - ČISTÍCÍ ZÓNA : 1,26*1,6 2,01600

269 776101121R00 Přípravné práce penetrace podkladu m2 172,92600 28,94 5 004,48 800-775 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

skladba S7 : 

1.102.01 = 1 x penetrace : 71,610 71,61000

1.102.02 = 1 x penetrace : 54,560 54,56000

skladba S6a : 

1.102.03 = 1 x penetrace : 13,560 13,56000

1.102.04 = 1 x penetrace : 24,510 24,51000

1.102.05 = 1 x penetrace : 7,520 7,52000

1.103.02 = 1 x penetrace : 1,100*1,060 1,16600

270 776421100RU1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně 
dodávky soklíku

m 136,47000 129,71 17 701,52 800-775 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

skladba S15 : 

1.003.01 : 15,500+0,530*2+0,460*2 17,48000

-1,020 -1,02000

-1,300 -1,30000

skladba S5 : 

1.103.02 : 17,430 17,43000

-1,020 -1,02000

-1,000 -1,00000

skladba S7 : 

1.102.01 : 36,880 36,88000

-3,130 -3,13000

1.102.02 : 33,100 33,10000

-1,200 -1,20000

skladba S6a : 

1.102.03 : (4,270+3,140)*2 14,82000

-1,000 -1,00000

-1,240 -1,24000

-1,080 -1,08000

1.102.04 : (4,730+5,150)*2 19,76000

-1,000 -1,00000

-1,160*2 -2,32000

1.102.05 : (4,270+1,760)*2 12,06000

-0,600*2 -1,20000

1.103.02 : 1,100+1,050 2,15000

-0,700 -0,70000

271 776521200R00 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - čtverce z PVC nebo 
vinylu, montáž

m2 204,21600 359,17 73 348,26 800-775 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

skladba S15 : 

1.003.01 : 16,100 16,10000

skladba S5 : 

1.103.02 : 15,190 15,19000

skladba S7 : 

1.102.01 : 71,610 71,61000

1.102.02 : 54,560 54,56000

skladba S6a : 

1.102.03 : 13,560 13,56000

1.102.04 : 24,510 24,51000

1.102.05 : 7,520 7,52000

1.103.02 : 1,100*1,060 1,16600

272 776971613R00 Čisticí zóny a rohože textilní rohož, ze 100%polypropylenu, podklad PVC, tloušťky 13,5 mm m2 2,01600 5 747,80 11 587,56 800-775 RTS 23/ I

skladba S13 - ČISTÍCÍ ZÓNA : 1,6*1,26 2,01600

viz PD : 

50 m vodorovně

položky neobsahují žádný materiál

položky neobsahují žádný materiál

Montáž a dodávka rohože.Zapuštěno do podlahy, rámeček tvoří ocelová konstrukce skleněné stěny.

černá, dle výběru investora

dle výběru investora



S: 072-1_1

O: 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Stavební část

273 284122112R podlahovina PVC lamely; š = 228,6 mm; l = 1 219 mm; tl. 2,50 mm; heterogenní; povrch. úprava 
PUR; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová

m2 210,34248 1 086,14 228 461,38 SPCM RTS 23/ I

ztratné 3% : 204,21600*1,03 210,34248

274 58556573R Penetrace akrylátová; funkce: proti tvorbě skvrn, úprava savosti, adhezní můstek; podklad: 
minerální; ředidlo: voda (disperzní)

kg 34,38756 118,76 4 083,87 SPCM RTS 23/ I

Čistící zóna - skladba S13 - PENETRACE : 2,016*0,18 0,36288

skladba S15 : 

1.003.01 = 1x penetrace : 16,100*0,18 2,89800

skladba S7 : 

1.102.01 = 1x penetrace : 71,610*0,18 12,88980

1.102.02 =  1x penetrace : 54,560*0,18 9,82080

skladba S6a : 

1.102.03 =  1x penetrace : 13,560*0,18 2,44080

1.102.04 =  1x penetrace : 24,510*0,18 4,41180

1.102.05 =  1x penetrace : 7,520*0,18 1,35360

1.103.02 =  1x penetrace : 1,100*1,060*0,18 0,20988

275 23521594.AR vyrovnávací stěrka rychletuhnoucí; cementová; plnivo křemičité, syntetické; pro podlahy; 
samonivelační; pro interiér, průmyslové podlahy; zátěž střední, lehká; tl. vrstvy 1,0 až 10,0 mm; 
pod dlažby, pod nátěry, pod PVC, k vyrovnání dřevěných podkladů; barva šedá

kg 3 335,19360 47,27 157 654,60 SPCM RTS 23/ I

Podlahy : 206,232*1,6 329,97120

Koeficient tloušťka 9mm: 9 2 969,74080

Čistící zóna : 2,016*1,6 3,22560

Koeficient tloušťka 10mm: 10 32,25600

276 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m t 4,36852 660,68 2 886,19 800-775 RTS 23/ I

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 3 394,53
277 777645110R00 Nátěr podlah polyuretanový jednosložkový, 1 x m2 18,04000 187,94 3 390,44 800-773 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

skladba S9 : 

vnitroblok : 18,040 18,04000

278 998777101R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m t 0,00541 756,01 4,09 800-773 RTS 23/ I

Díl: 781 Obklady keramické 104 732,98
279 781101111R00 Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 45,56700 207,54 9 456,98 800-771 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 281 : 45,56700 45,56700

280 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 45,56700 60,30 2 747,69 800-771 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 281 : 45,56700 45,56700

281 781475112R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 150 x 150 mm,  , kladených 
do flexibilního tmele

m2 45,56700 925,87 42 189,12 800-771 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

1.000.02 : 11,830*1,950 23,06850

-1,150*1,950 -2,24250

1.102.05 : 1,050*1,500 1,57500

1.102.06 : (1,170+0,980)*2*1,950 8,38500

-0,600*1,950*2 -2,34000

1.102.07 : (1,060+0,980)*2*1,950 7,95600

-0,600*1,950 -1,17000

1.103.03 : (1,040+1,960)*2*1,950 11,70000

-0,700*1,950 -1,36500

282 781479705R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 
stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně

m2 45,56700 13,72 625,18 800-771 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 281 : 45,56700 45,56700

283 781479711R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 
stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2

m2 23,16600 81,63 1 891,04 800-771 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

1.102.06 : (1,170+0,980)*2*1,950 8,38500

-0,600*1,950*2 -2,34000

1.102.07 : (1,060+0,980)*2*1,950 7,95600

-0,600*1,950 -1,17000

1.103.03 : (1,040+1,960)*2*1,950 11,70000

-0,700*1,950 -1,36500

284 781497111RS3 Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 10 mm,  m 49,36000 364,93 18 012,94 800-771 RTS 23/ I

včetně dodávky materiálu.

rychle se vytvrzující podlahová stěrka pro tloušťky vrstev od 1 mm do 10 mm

použití: pro vnitřní použití, pro vyrovnání nerovností, rychlý průběh tvrdnutí,  pochůznost po 3 hod., pokládka po 24 hodinách, vhodná pro podlahové krytiny 
všeho druhu

spotřeba: 1,6 kg/m2 na 1 mm tloušťky vrstvy

balení: papírové pytle po 23 kg

vodorovně do 50 m

50 m vodorovně

dle výběrru investora



S: 072-1_1

O: 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Stavební část

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

1.000.02 : 11,830 11,83000

1,150+1,950*2 5,05000

1.102.06 : (1,170+0,980)*2 4,30000

(0,600+1,950*2)*2 9,00000

1.102.07 : (1,060+0,980)*2 4,08000

0,600+1,950*2 4,50000

1.103.03 : (1,040+1,960)*2 6,00000

0,700+1,950*2 4,60000

285 781497121RS3 Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele,  , výška profilu 10 mm,  m 5,40000 364,93 1 970,62 800-771 RTS 23/ I

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

1.000.02 : 1,950*2 3,90000

1.102.07 : 0,500*3 1,50000

286 58581981R opravná malta k vyrovnání podkladů; max. tl. vrstvy 20 mm; cementová; pro interiér i exteriér; doba 
vytvrzení 2 hod

kg 218,72160 23,75 5 194,64 SPCM RTS 23/ I

45,56700*1,6 72,90720

Koeficient : 2 145,81440

287 59781345R Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,0 mm; a = 148 mm; b = 148 mm; povrch: 
hladký, matný; barva: bílá

m2 50,12370 435,26 21 816,84 SPCM RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 278 : 45,56700 45,56700

Koeficient ztratné 10%: 0,10 4,55670

288 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m t 1,04368 793,28 827,93 800-771 RTS 23/ I

Díl: 783 Nátěry 34 451,97
289 783225100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,  m2 50,00000 299,21 14 960,50 800-783 RTS 23/ I

viz. výkres krovu - nový stav : 

ŠR1-ŠR3 : 50,000 50,00000

290 783950010RAA Opravy nátěrů kovových stavebních doplňkových konstrukcí oškrábání, odrezivění, 1 x krycí nátěr, 
1 x email

m2 62,99677 284,80 17 941,48 AP-PSV RTS 23/ I

VT1 IPN80 : 0,303*(1,42*3) 1,29078

VA1 UPN50 : 0,208*(8,28*2+4,75) 4,43248

VA2 2xL 50x50x5 : 0,196*8,4*2 3,29280

VA3 UPN160 : 0,545*4,02 2,19090

V1 T40 : 0,55*(16,2+3,1+12,4) 17,43500

V2 2xL40x40x4 : 0,156*(2,6*2+2,5*2+1,2*2+1,3*2)*2 4,74240

S1 2x40x40x4 : 0,156*(1,8*3+0,81*3)*2 2,44296

KR1 T40 : 0,153*(4,31*5+5,555*8) 10,09647

PO1 IPN80 : 0,303*4,75 1,43925

PO2  IPN80 : 0,303*8,11 2,45733

PO4 UPN100 : 0,372*2,39 0,88908

DP1 2xL40 : 0,156*26,44*2 8,24928

PS1 UPN80 : 0,314*4,75 1,49150

PS2 UPN80 : 0,314*8,11 2,54654

291 783726200R00 Nátěry tesařských konstrukcí lazurovací lazurovací, 2x lak m2 15,19000 102,04 1 549,99 800-783 RTS 23/ I

nátěr obložení podhledů : 

Odkaz na mn. položky pořadí 180 : 15,19000 15,19000

Díl: 784 Malby 96 148,09
292 784011111R00 Ostatní práce oprášení/ometení podkladu,  ,   m2 642,40060 4,27 2 743,05 800-784 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 295 : 642,40060 642,40060

293 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 642,40060 46,81 30 070,77 800-784 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 116,75000 116,75000

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 525,65060 525,65060

294 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 642,40060 26,87 17 261,30 800-784 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 295 : 642,40060 642,40060

295 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, dvojnásobné m2 642,40060 71,72 46 072,97 800-784 RTS 23/ I

stropy : 

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 116,75000 116,75000

stěny : 

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 525,65060 525,65060

Díl: 799 Ostatní 27 008,86
296 799R001 D+M sanace vlhkého zdiva dvora - chemická injektáž vodorovná m 6,10000 3 626,24 22 120,06 Vlastní

viz technická zpráva : 

viz půdorys 1.NP - nový stav, poznámka 8 : 

- aplikace injektážní látky tlakovým čerpadlem, 2 řady včetně injektážního roztoku do velmi vyského stupně zavlhčení (95% nasycení zdiva vodou)

Poznámka: jednotka je délka injektované zdi

dle výběru investora

včetně pomocného lešení.

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.

- vrty příklepovými vrtáky DN 12 mm

- osazení pakrů pro tlakovou injektáž



S: 072-1_1

O: 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Stavební část

 dvůr : 6,1 6,10000

297 799R002 D+M sanace vlhkého zdiva dvora - chemická injektáž svislá m 1,00000 4 888,80 4 888,80 Vlastní

viz technická zpráva : 

viz půdorys 1.NP - nový stav, poznámka 8 : 

dvůr : 1,000 1,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 234,41
298 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,43020 304,40 435,35 801-3 RTS 23/ I

suť ze sekání rýh a broušení bet.povrchu : 0,3322 0,33220

zemina ze dvora : 1,098 1,09800

299 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 27,17380 28,83 783,42 801-3 RTS 23/ I

1,4302*19 27,17380

300 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 1,43020 426,04 609,32 801-3 RTS 23/ I

301 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 5,72080 47,50 271,74 801-3 RTS 23/ I

1,4302*4 5,72080

302 979990101R00 Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel,  , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu 
odpadů

t 0,36320 1 729,54 628,17 801-3 RTS 23/ I

303 979999973R00 Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení,  , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů t 1,09800 461,21 506,41 801-3 RTS 23/ I

zemina ze dvora : 1,098 1,09800

Díl: M99 Ostatní práce "M" 1 153,02
304 210 R01 Zpětná montáž demontovaného satelitu kus 1,00000 1 153,02 1 153,02 Vlastní

Satelit byl v rámci bouracích prací odmontován a uskladněn. Po ukončení oprav musí být opět 
připojen a na své místo. : 1

1,00000

Celkem 9 752 400,00

- vrty příklepovými vrtáky DN 12 mm

- osazení pakrů pro tlakovou injektáž

- aplikace injektážní látky tlakovým čerpadlem, 2 řady včetně injektážního roztoku do velmi vyského stupně zavlhčení (95% nasycení zdiva vodou)

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.



S: 072-1_1

O: 01

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 113 786,77
1 1 Potrubí kanalizační hrdlové z PP HT systém odpadní DN 32 včetně závěsu a objímek, tvarovek m 9,00000 351,67 3 165,03 Vlastní

2 2 Potrubí kanalizační hrdlové z PP HT systém odpadní DN 40 včetně závěsu a objímek, tvarovek m 8,00000 374,73 2 997,84 Vlastní

3 3 Potrubí kanalizační hrdlové z PP HT systém  odpadní DN 50 včetně závěsu a objímek, tvarovek m 9,00000 397,79 3 580,11 Vlastní

4 4 Potrubí kanalizační hrdlové z PP HT systém  odpadní DN 75 včetně závěsu a objímek, tvarovek m 10,00000 518,86 5 188,60 Vlastní

5 5 Potrubí kanalizační hrdlové z PP HT systém  odpadní DN 75 včetně závěsu a objímek, tvarovek m 35,00000 518,86 18 160,10 Vlastní

6 6 Izolace návleková pro kanalizaci z PE DN 32 m 9,00000 138,36 1 245,24 Vlastní

7 7 Izolace návleková pro kanalizaci z PE  DN 40 m 8,00000 149,89 1 199,12 Vlastní

8 8 Izolace návleková pro kanalizaci z PE  DN 50 m 9,00000 172,95 1 556,55 Vlastní

9 9 Izolace návleková pro kanalizaci z PE DN 75 m 10,00000 320,54 3 205,40 Vlastní

10 10 Izolace návleková pro kanalizaci z PE DN 110 m 35,00000 564,98 19 774,30 Vlastní

11 11 Přivzdušňovací ventil HT PP DN110 ks 2,00000 564,98 1 129,96 Vlastní

12 12 Vyvedení odpadních výústek do DN110 ks 15,00000 980,07 14 701,05 Vlastní

13 13 Kondenzační sifon DN 32 pro odkapu z VZT potrubí s mech. zápachovou uzávěrkou (kuličkou) ks 2,00000 276,72 553,44 Vlastní

14 14 Kondenzační podomítkový sifon DN 32 pro odfuk od PV se  zápachovou uzávěrkou (kuličkou) ks 2,00000 288,25 576,50 Vlastní

15 12.1 Vpusť podlahová (sklepní) se zápachovou uzávěrkou HT110, izolační límec kus 1,00000 4 900,31 4 900,31 Vlastní

1.PP -m.č.1.000.01 : 1 1,00000

16 12.2 D+M dvorní vpusť s mříží B125 kus 1,00000 5 938,03 5 938,03 Vlastní

viz. výkres půdorys 1.NP - nový stav : 

poznámka 3 : 1,000 1,00000

17 15 Zkouška těsnosti vnitřního potrubí kanalizace do DN125 m 71,00000 40,36 2 865,56 Vlastní

18 16 Demontáž stávajícího potrubí kanalizace vč. odvozu a likvidace m 35,00000 219,07 7 667,45 Vlastní

19 17 Napojení na stávající kanalizace, vložení odbočky/přechodu soubor 2,00000 2 882,54 5 765,08 Vlastní

20 18 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 18,00000 392,03 7 056,54 Vlastní

21 19 Zapravení otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC zazdívky podrážkách, dořezávky, vyspravky, atd m3 0,22500 11 380,26 2 560,56 Vlastní

Díl: 722 Vnitřní a venkovní vodovod 216 333,00
22 20 Potrubí z PPR vč. tvarovek D20x3,4 včetně tvarovek, T-kusu, redukcí,včetně závěsu a objímek atd. m 45,00000 426,62 19 197,90 Vlastní

23 21 Potrubí z PPR vč. tvarovek D25x4,2 včetně tvarovek, T-kusu, redukcí,včetně závěsu a objímek atd. m 41,00000 449,68 18 436,88 Vlastní

24 22 Potrubí z PPR vč. tvarovek D32x5,4 včetně tvarovek, T-kusu, redukcí,včetně závěsu a objímek atd. m 20,00000 495,80 9 916,00 Vlastní

25 23 Termoizolačními trubice z PE tl. 13 mm pro D20x3,4 m 45,00000 51,89 2 335,05 Vlastní

26 24 Termoizolačními trubice z PE tl. 13 mm pro D25x4,2 m 41,00000 63,42 2 600,22 Vlastní

27 25 Termoizolačními trubice z PE tl. 13 mm pro D32x5,4 m 20,00000 77,25 1 545,00 Vlastní

28 26 Vyvedení výústek D15 ks 22,00000 392,03 8 624,66 Vlastní

29 27 Nástěnka DN15 PPR ks 20,00000 334,38 6 687,60 Vlastní

30 28 Kulový kohout závitový DN20 ks 1,00000 680,28 680,28 Vlastní

31 29 Kulový kohout závitový DN25 ks 2,00000 864,76 1 729,52 Vlastní

32 30 Kulový kohout závitový DN32 ks 1,00000 1 429,74 1 429,74 Vlastní

33 31 Zpětný ventil DN25 ks 1,00000 1 372,09 1 372,09 Vlastní

34 32 Pojistný ventil DN15 ks 1,00000 2 156,14 2 156,14 Vlastní

35 33 Pojistný+zpětný ventil DN20 pro ohřívače TUV ks 1,00000 5 742,02 5 742,02 Vlastní

36 34 Nezámrzný venkovní ventil DN15 s přechodkou na hadici ks 2,00000 6 895,02 13 790,04 Vlastní

37 35 Rohový ventil 1/2" x 3/8" bez svěrné matky pro umyvadla a dřezy včetně flexi hadičky pro dopojení, 
baterie

soubor 4,00000 2 271,44 9 085,76 Vlastní

38 36 Stavební přípomoci - dražkovaní, sekaní, sádrování a apod. a ostatní práce hod 20,00000 518,86 10 377,20 Vlastní

39 37 Proplach,dezinfekce, napuštění vnitřního vodovodního potrubí do DN 60 m 108,00000 39,20 4 233,60 Vlastní

40 38 Tlaková zkouška potrubí do DN60 m 108,00000 40,36 4 358,88 Vlastní

41 39 Napojení na stávající přípojku vody, přechod PPR/závit soubor 1,00000 5 765,08 5 765,08 Vlastní

42 40 Demontáž stávajícího potrubí vodovodu vč. odvozu a likvidace m 65,00000 219,07 14 239,55 Vlastní

43 41 Expanzní nádoba pro systém pitné vody plnoprůtočná, včetně připojovací armatury Flowjet, objem 
8 l,, PN10, instalace na zeď.

soubor 1,00000 4 589,00 4 589,00 Vlastní

44 42 Nástěnný elektrický ohřívač TUV o objemu 280 l, výkon topného tělesa 2200 W, průměr  Ř584mm, 
výška, 1300 mm

soubor 1,00000 32 802,95 32 802,95 Vlastní

45 43 Nástěnný elektrický ohřívač TUV o objemu 10 l pod umyvadlo, výkon topného tělesa 1500 W soubor 1,00000 9 166,47 9 166,47 Vlastní

46 44 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm m 54,00000 392,03 21 169,62 Vlastní

47 45 Zapravení otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC zazdívky podrážkách, dořezávky, vyspravky, atd m3 0,37800 11 380,28 4 301,75 Vlastní

Díl: 721A_B Venkovní splašková a dešťové kanalizace 126 676,47
48 46 Litinová mříž pro šachty DN315mm, v místě stávající kanalizační šachty osadit litinovou mříž B125, 

stávající PVC poklop demontovat
soubor 1,00000 6 768,19 6 768,19 Vlastní

49 47 VPUSŤ VENKOVNÍ PLASTOVÁ 150x150mm,mříž plastová 150x150mm vodní zápachová 
uzávěrka, výtok DN160

soubor 1,00000 2 282,97 2 282,97 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Zařízení zdravotně technických instalací

MATERIÁL PP OBDOBNĚ JAKO VEŠKERÉ POTRUBÍ. OKOLNÍ PLOCHY SE BUDOU DĚLAT NOVÉ.



S: 072-1_1

O: 01

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Zařízení zdravotně technických instalací

50 48 Potrubí kanalizační hrdlové z PVC KG ležaté DN 160 - SN8 m 15,00000 541,92 8 128,80 Vlastní

51 49 Výstřažná folie hnědá š. 200 mm m 15,00000 28,83 432,45 Vlastní

52 50 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 18,00000 1 700,70 30 612,60 Vlastní

53 51 Zásyp ruční se zhutněním m3 12,00000 649,15 7 789,80 Vlastní

54 52 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4

m3 6,00000 368,97 2 213,82 Vlastní

55 53 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4

m3 60,00000 28,83 1 729,80 Vlastní

56 54 Uložení sypaniny na skladku-sypanina na výšku přes 2m m3 6,00000 2 288,73 13 732,38 Vlastní

57 55a Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného, 
do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 10,80000 2 536,63 27 395,60 Vlastní

58 55b Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 2,00000 1 267,17 2 534,34 Vlastní

59 55c Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 4,00000 1 584,25 6 337,00 Vlastní

60 55d Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou soubor 2,00000 2 306,03 4 612,06 Vlastní

61 55e Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou m 15,00000 57,65 864,75 Vlastní

62 55f Napojení do stávající kanalizaci, vložení přechodu soubor 1,00000 1 729,53 1 729,53 Vlastní

63 55g Lapač střešních splavenin DN110 soubor 1,00000 2 882,54 2 882,54 Vlastní

64 55h Lapač střešních splavenin DN125 soubor 1,00000 3 170,79 3 170,79 Vlastní

65 55i Lapač střešních splavenin DN160 soubor 1,00000 3 459,05 3 459,05 Vlastní

Díl: 725 Zařizovací předměty 44 448,76
66 56 Klozet závěsný, odpad vodorovný včetně sedátka - montáž na instalační předstěnu - desing dle 

výběru, investora
soubor 2,00000 3 747,30 7 494,60 Vlastní

67 57 Instalační předstěna vč. nádržky - pro klozet závěsný  s ovládáním zepředu  s kovovou kcí včetně, 
soupravy pro tlumení hluku, ovladacího tlačítka, rohového ventilu, připojovacího odpadního kusu  a

soubor 2,00000 11 299,55 22 599,10 Vlastní

68 58 Umyvátko keramické, připevněné na stěnu šrouby, bílé ,šířka 300mm - desing dle výběru investora soubor 1,00000 3 205,39 3 205,39 Vlastní

69 59 Umyvadlo keramické, připevněné na stěnu šrouby, bílé ,šířka 600mm - desing dle výběru investora soubor 1,00000 4 000,97 4 000,97 Vlastní

70 60 Baterie umyvadlové stojánkové pákové  - desing dle výběru investora ks 2,00000 2 248,38 4 496,76 Vlastní

71 61 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 - desing dle výběru investora ks 2,00000 749,46 1 498,92 Vlastní

72 62 Demontáž klozetu vč. nádržky, příslušenství, odvozu a likvidace soubor 1,00000 576,51 576,51 Vlastní

73 63 Demontáž umyvadla vč. baterie, sifonu, odvozu a likvidace soubor 1,00000 576,51 576,51 Vlastní

Celkem 501 245,00

na vzdálenost - příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

montažního materiálu  - desing dle výběru investora

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m



S: 072-1_1

O: 01

R: 4

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 733 Rozvody vytápění 391 224,93
1 14 15x1,0 m 55,00000 548,84 30 186,20 Vlastní

2 15 18x1,0 m 50,00000 622,63 31 131,50 Vlastní

3 16 22x1,0 m 53,00000 680,28 36 054,84 Vlastní

4 17 28x1,5 m 58,00000 795,58 46 143,64 Vlastní

5 18 pro 15x1,2 tl. 20mm m 55,00000 662,99 36 464,45 Vlastní

6 19 pro 18x1,2 tl. 20mm m 50,00000 720,64 36 032,00 Vlastní

7 20 pro 22x1,5 tl. 30mm m 53,00000 818,64 43 387,92 Vlastní

8 21 pro 28x1,5 tl. 30mm m 58,00000 1 129,96 65 537,68 Vlastní

9 22 Ultrazvukový měřič tepla Q=2,5 m3/h DN20,  měřič vybaven radiovou komunikací v pásmu 868 
MHz podle, normy Wireless M-Bus/ OMS a optickým rozhraním. Součástí soupravy měřiče je 
průtokoměr s 1,5m

komplet 1,00000 13 686,33 13 686,33 Vlastní

10 23 Kulový kohout DN25 ks 2,00000 259,43 518,86 Vlastní

11 24 Vypouštěcí kulový kohout DN15 ks 2,00000 196,01 392,02 Vlastní

12 25 Vyvažovací ventil DN20 vč. měřící vsuvky ks 1,00000 6 895,05 6 895,05 Vlastní

13 26 Regulátor diferenčního tlaku DN20 vč. kapiláry ks 1,00000 7 921,24 7 921,24 Vlastní

14 27 Napojení potrubí na stávající rozvod vytápění, vysazení odbočky komplet 2,00000 1 729,53 3 459,06 Vlastní

15 28 Demontáž stávajícího potrubí vč. odvozu a likvidace m 111,00000 207,54 23 036,94 Vlastní

16 29 Stavební přípomoci - dražkovaní,sekaní,sádrování a apod. a ostatní práce hod 20,00000 518,86 10 377,20 Vlastní

Díl: 735 Otopná tělesa 444 650,41
17 1 VK 22/600/1800 ks 5,00000 11 241,93 56 209,65 Vlastní

18 2 VK 22/600/1400 ks 1,00000 10 896,03 10 896,03 Vlastní

19 3 VK 22/600/1000 ks 1,00000 10 261,87 10 261,87 Vlastní

20 4 VK 22/600/800 ks 1,00000 9 754,54 9 754,54 Vlastní

21 5 VK 22/600/500 ks 1,00000 9 362,51 9 362,51 Vlastní

22 6 Regulační rohové šroubení radiátorové pro spodní připojení typ H, provedení přímé DN 15  vč., 
svěrného šroubení

ks 9,00000 219,07 1 971,63 Vlastní

23 7 Termostatická hlavice,připojovací závit (M30x1,5) ks 9,00000 403,56 3 632,04 Vlastní

24 8 hl.110/š.320- d.120 - výkon 2110W při spádu 70/50°C (3.stupeň otáček ventilátoru) desing krycí, 
mřížky dle výběru investora

ks 5,00000 57 501,09 287 505,45 Vlastní

25 9 Regulační šroubení radiátorové přímé, DN15 ks 5,00000 495,80 2 479,00 Vlastní

26 10 Termostatický ventil, přímý, DN15 ks 5,00000 2 156,15 10 780,75 Vlastní

27 11 Termoelektrická hlavice pro řízení konvektoru,připojovací závit (M30x1,5)  - napětí 230 V ks 5,00000 1 095,37 5 476,85 Vlastní

28 12 Elektronická regulace konvektoru včetně řídící jednotky a násteného termostatu vč. kabeláže a, 
montáže - napětí 230 V

komplet 5,00000 5 649,79 28 248,95 Vlastní

29 13 Demontáž stávajících radiátorů vč. odvozu a likvidace ks 14,00000 576,51 8 071,14 Vlastní

Díl: 739 Ostatní práce 54 883,66
30 32 Revize komplet 1,00000 5 765,09 5 765,09 Vlastní

31 33 Nátěr pomocných ocelových konstrukcí  1x základní barvou, 2x vrchní email m2 1,00000 691,81 691,81 Vlastní

32 34 Prostupy stavebními konstrukcemi včetně chráničky komplet 1,00000 17 295,26 17 295,26 Vlastní

33 35 Štítky pro popis zařízení a armatur komplet 1,00000 288,25 288,25 Vlastní

34 36 Štítky pro označení směru proudění komplet 1,00000 288,25 288,25 Vlastní

35 37 Závěsy pro potrubí a zařízení(úpravy 2x pozinkov. lakem) komplet 1,00000 11 530,19 11 530,19 Vlastní

36 38 Naplnění systému vodou s inhibitorem a odvzdušnění systému komplet 1,00000 5 765,09 5 765,09 Vlastní

37 39 Tlaková, stavební a dilatační zkouška potrubí komplet 1,00000 1 153,02 1 153,02 Vlastní

38 40 Topná zkouška  včetně protokolu komplet 1,00000 2 882,55 2 882,55 Vlastní

39 41 Hydraulické vyvážení soustavy včetně protokolu komplet 1,00000 3 459,06 3 459,06 Vlastní

40 42 Zprovoznění soustavy vytápění komplet 1,00000 5 765,09 5 765,09 Vlastní

Celkem 890 759,00

Podlahové konvektory s nuceným prouděním(ventilátor) , včetně krycí mřížky - hloubka/šířka - délka mm - napětí 230 V

dlouhým signálním kabelem, kalorimetrické počítadlo, pár odporových teploměrů

Deskové otopné těleso  VK se spodním připojením, konzoly pro uchycení do stěny - typ/výška/délka vč. integrované termostatické vložky

Deskové otopné těleso  VK se spodním připojením, konzoly pro uchycení do stěny - typ/výška/délka vč. integrované termostatické vložky

Deskové otopné těleso  VK se spodním připojením, konzoly pro uchycení do stěny - typ/výška/délka vč. integrované termostatické vložky

Deskové otopné těleso  VK se spodním připojením, konzoly pro uchycení do stěny - typ/výška/délka vč. integrované termostatické vložky

Deskové otopné těleso  VK se spodním připojením, konzoly pro uchycení do stěny - typ/výška/délka vč. integrované termostatické vložky

Tepelná izolace z PP  pro potrubí (vč. ohybů, redukcí a armatur)

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Zařízení pro vytápění staveb

Potrubí z měděných trub Supersan (vč. ohybů, redukcí, T-kusů, atd.), spojované lisováním vč. zavěšení, objímek apod

Potrubí z měděných trub Supersan (vč. ohybů, redukcí, T-kusů, atd.), spojované lisováním vč. zavěšení, objímek apod

Potrubí z měděných trub Supersan (vč. ohybů, redukcí, T-kusů, atd.), spojované lisováním vč. zavěšení, objímek apod

Potrubí z měděných trub Supersan (vč. ohybů, redukcí, T-kusů, atd.), spojované lisováním vč. zavěšení, objímek apod

Tepelná izolace z PP  pro potrubí (vč. ohybů, redukcí a armatur)

Tepelná izolace z PP  pro potrubí (vč. ohybů, redukcí a armatur)

Tepelná izolace z PP  pro potrubí (vč. ohybů, redukcí a armatur)



S: 072-1_1

O: 01

R: 5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: M24_1 Zařízení č.1 – Větrání hygienického zázemí 1.NP I. 37 519,25
1 1 Diagonální potrubní ventilátorPrůtok vzduchu: 130 m3/h (odvod).Externí tlak 70 Pa.Provedení:, 

skříň z nárazuvzdorného plastu, průměr připojení D=100 mm.P=29 W, I=0,17 A, 230V/50Hz, 
m=1,4 kg,

ks 1,00000 10 377,19 10 377,19 Vlastní

2 2 Výfuková hlaviceRozměr: DN 100Materiál pozinkovaný ocelový plech, s krycí mřížkou. ks 1,00000 1 498,92 1 498,92 Vlastní

3 3 Zpětná klapkaRozměr: DN 100Vsuvná, materiál pozinkovaný ocelový plech. ks 1,00000 1 383,62 1 383,62 Vlastní

4 4 Talířový ventil odvodní - kovový průměru 100 mmPříslušenství:- ocelová zděř ks 2,00000 553,45 1 106,90 Vlastní

5 5 Flexibilní hlukoizolační hadiceRozměr: D=100 mmMateriál: perforovaná vnitřní hadice, izolace ze, 
skelných vláken tloušťky 25 mm a vnější Al obal.Dopojení talířových ventillů v podhledu.

bm 2,00000 807,11 1 614,22 Vlastní

6 6 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 12237DN 100, 20% 
tvarových, kusů

bm 8,00000 795,58 6 364,64 Vlastní

7 7 Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí.Pozinkované šrouby, matice podložky, spony, smršťovací, 
pásky za studena, tmely bez silikonu.

kg 8,00000 415,09 3 320,72 Vlastní

8 8 Závěsy a uchycení vzt potrubí.Pozinkované závitové tyče M8, M10, M12, ocelové profily různých 
typů,, všechny nezbytné montážní  listy (rozměry odpovídající hmotnosti kanálů), pozinkované 
šrouby,

kg 8,00000 789,82 6 318,56 Vlastní

9 9 Tepelná izolace Kaučuková samolepící tepelná izolace tl. 25 mm s Al polepem.Izolace VZT potrubí 
v, 1.NP směrem ''ven''.

m2 2,00000 2 767,24 5 534,48 Vlastní

Díl: M24_2 Zařízení č.2 – Příprava pro odvětrání prostoru 1.102.04. 394 920,32
10 10 Ocelové pozinkované potrubí čtyřhranné skupiny I., tř. těsnosti B dle EN 1223735 % tvarových 

kusů
m2 52,00000 2 029,31 105 524,12 Vlastní

11 11 Tepelná izolace Kaučuková samolepící tepelná izolace tl. 25 mm s Al polepem.Izolace VZT potrubí 
v,, 1.NP směrem ''ven''.

m2 16,00000 2 801,82 44 829,12 Vlastní

12 12 Výfuková hlavice čtyřhranná Rozměr: 400x400 mmMateriál pozinkovaný plech. ks 1,00000 13 824,72 13 824,72 Vlastní

13 13 Tepelná izolace s oplechovánímMinerální tepelná izolace tl. 50 mm s oplechováním 
pozinkovaným, plechem tl. 0,6 mm

m2 36,00000 4 589,02 165 204,72 Vlastní

14 14 Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí.Pozinkované šrouby, matice podložky, spony, smršťovací, 
pásky za studena, tmely bez silikonu.

kg 28,00000 968,54 27 119,12 Vlastní

15 15 Závěsy a uchycení vzt potrubí.Pozinkované závitové tyče M8, M10, M12, ocelové profily různých 
typů,, všechny nezbytné montážní  listy (rozměry odpovídající hmotnosti kanálů), pozinkované 
šrouby,

kg 28,00000 1 372,09 38 418,52 Vlastní

Díl: M24_3 Ostatní činnosti 22 126,43
16 19 Popisné štítky hlavních zařízení a potrubí sada 1,00000 599,57 599,57 Vlastní

17 20 Pomocné lešení a montážní plošiny, jeřab pro vyzvednutí kondenzačních jednotek do výšky cca 12 
m

den 1,00000 8 290,20 8 290,20 Vlastní

18 21 Tmel akrylátový na dotěsnění netěsností při montáži kpl 1,00000 2 282,98 2 282,98 Vlastní

19 22 Nátěry neošetřených konstrukcí kpl 1,00000 5 765,09 5 765,09 Vlastní

20 23 Zprovoznění a zaregulování systému VZT, revize + zaškolení soubor 1,00000 2 882,55 2 882,55 Vlastní

21 24 Komplexní vyzkoušení, zkušební provoz soubor 1,00000 2 306,04 2 306,04 Vlastní

Celkem 454 566,00

matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky,  ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi kanály a montážní lišty  a jiné montážní 
příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí být uložen kov na kov !).

matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky,  ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi kanály a montážní lišty  a jiné montážní 
příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí být uložen kov na kov !).

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Zařízení vzduchotechniky

LwA=45 dB(A) do okolí. Ventilátor je vybaven nastavitelným časovým doběhem. Včetně spojovacích pružných manžet.

Spínání (řeší profese ELE).



S: 072-1_1

O: 01

R: 6

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: M21_1 Elektroinstalace 674 030,43
1 741110002 Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých,, 

uložených pod omítku, případně do podlahy, D 29mm
m 99,00000 79,56 7 876,44 Vlastní

2 345710730 trubka elektroinstalační ohebná D25 mm m 99,00000 49,58 4 908,42 Vlastní

3 741112001 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a, 
přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových, typ KU 68/2-1902, 
KO97

kus 63,00000 115,30 7 263,90 Vlastní

4 34571511R krabice elektroinstalační pod omítku; přístrojová; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 
°C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka pr.73x30 
mm

kus 43,00000 9,22 396,46 SPCM RTS 23/ I

5 34571521R krabice elektroinstalační pod omítku; rozvodná s víčkem a svorkovnicí; mat. PVC samozhášivé; 
teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-
průměr,hloubka pr.73x42 mm

kus 20,00000 77,48 1 549,60 SPCM RTS 23/ I

6 741910415 Montáž žlab kovový šířky do 500 mm bez víka m 10,00000 415,09 4 150,90 Vlastní

7 3401 žlab kabelový drátěný pozinkovaný 2m/ks 50X50 včetně spojovacích a nosných prvků m 10,00000 219,07 2 190,70 Vlastní

8 7433 Kabelová příchytka pro stahovací pásek ks 185,00000 17,30 3 200,50 Vlastní

9 3407 Kabelová příchytka pro stahovací pásek ks 185,00000 28,83 5 333,55 Vlastní

10 741130005 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením vrozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly 
do 10, mm2

kus 164,00000 69,18 11 345,52 Vlastní

11 741130006 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením vrozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly 
do 16, mm2

kus 4,00000 77,25 309,00 Vlastní

12 7431 napojení jednofázového koncového spotřebiče do průřezu 4mm2 kus 12,00000 242,13 2 905,56 Vlastní

13 741310001 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 
vodičů,, bezšroubové připojení, vypínačů řazení 1-jednopólových

kus 7,00000 138,36 968,52 Vlastní

14 34535516 kompletní spínač jednopólový 10A, polozapuštěná montáž, bílý + kryt, IP20 kus 7,00000 265,19 1 856,33 Vlastní

15 741310021 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 
vodičů, bezšroubové připojení přepínačů, řazení 5-sériových

kus 7,00000 126,83 887,81 Vlastní

16 34535576 kompletní spínač sériový 10A, polozapuštěná montáž, bílý + kryt, IP20 kus 7,00000 265,19 1 856,33 Vlastní

17 741310003 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových  polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 
vodičů,, bezšroubové připojení, řazení 2-dvoupólových

kus 2,00000 138,36 276,72 Vlastní

18 34535425R strojek pro přepínač dvojitý střídavý; řazení 6+6 (6+1); 10 AX, 250 V AC kus 2,00000 329,76 659,52 SPCM RTS 23/ I

19 3402 rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný kus 43,00000 44,97 1 933,71 Vlastní

20 741313002 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 
zapuštěných, 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž

kus 27,00000 172,95 4 669,65 Vlastní

21 34555104 Kompletní zásuvka 2násobná 16A/240V, polozapuštěná montáž, bílá, IP20 kus 27,00000 236,37 6 381,99 Vlastní

22 741210001 Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 
kg

kus 2,00000 1 268,32 2 536,64 Vlastní

23 3403 HOP – hlavní ochranná přípojnice - komplet kus 1,00000 2 190,74 2 190,74 Vlastní

24 3404 POP – podružná ochranná přípojnice - komplet kus 1,00000 1 729,53 1 729,53 Vlastní

25 741210005 Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 
200 kg

kus 2,00000 1 614,23 3 228,46 Vlastní

26 3405 Rozvaděč RP1, nástěnný, rozměr 600x600x140, krytí IP40/20 kus 1,00000 41 254,82 41 254,82 Vlastní

27 3406 Rozvaděč RP2, nástěnný, rozměr 600x600x140, krytí IP40/20 kus 1,00000 36 262,31 36 262,31 Vlastní

28 741372151 Montáž svítidel LED se zapojením vodičů kus 58,00000 334,38 19 394,04 Vlastní

29 3407a Svítidlo A1 - LED, 43W, 4000K, 4210lm, IP44 kus 15,00000 1 787,18 26 807,70 Vlastní

30 3408 Svítidlo B1 - Stropní svítidlo kov matná černá, tmavá antická mosaz a bílé sklo. Od stropu 12cm a, 
průměr 33cm. Patice pro zdroj E27, včetně světelného zdroje

kus 21,00000 7 263,99 152 543,79 Vlastní

31 3409 Svítidlo C1 - LED, 31W, 4000K, 3270lm, IP20 kus 4,00000 7 264,00 29 056,00 Vlastní

32 3410OA0 STAVEBNÍ VYBAVENÍ STABILNÍ PRO VÝROBU ČERST BETON SMĚSÍ kus 3,00000 2 882,54 8 647,62 RTS 23/ I

33 3411 Svítidlo E1 - LED, 14W, 4000K, 1352lm, IP20, včetně nosné 3f lišty a příslušenství kus 6,00000 4 842,67 29 056,02 Vlastní

34 3412 Svítidlo F1 - LED, 57W, 4000K, 7340lm, IP66 kus 2,00000 7 264,00 14 528,00 Vlastní

35 3413 Svítidlo NP1 - Nouzové LED svítidlo, 3W, IP65, 765, piktogram kus 7,00000 2 306,04 16 142,28 Vlastní

36 3414 Konstrukce pro zavěšení svítidel kus 1,00000 3 804,95 3 804,95 Vlastní

37 3415 poplatek za recyklaci svítidla kus 58,00000 17,30 1 003,40 Vlastní

38 210220452R00 Ochranné pospojování v prádelnách a koupelnách pevně uložené,  m 140,00000 78,98 11 057,20 M21 RTS 23/ I

39 341413590 vodič ohebný s Cu jádrem propojovací pro 450/750V 16mm2 m 70,00000 138,36 9 685,20 Vlastní

40 341413570 vodič ohebný s Cu jádrem propojovací pro 450/750V 6mm2 m 40,00000 103,77 4 150,80 Vlastní

41 341413570 vodič ohebný s Cu jádrem propojovací pro 450/750V 4mm2 m 30,00000 92,24 2 767,20 Vlastní

42 741810003 Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a 
vyhotovení, revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tisíc Kč

kus 1,00000 11 414,86 11 414,86 Vlastní

43 741811011 Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení  kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 
200, kg

kus 2,00000 2 190,74 4 381,48 Vlastní

44 741120303 Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pod omítkou, případně 
protažení do, trubky CYKY, počtu a průřezu žil do 5x35 mm2

m 1 400,00000 69,18 96 852,00 Vlastní

45 34111030R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné 
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; počet žil 3; teplota použití -
30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 
mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

m 100,00000 25,37 2 537,00 SPCM RTS 23/ I

46 34111030R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné 
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; počet žil 3; teplota použití -
30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 
mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

m 770,00000 26,52 20 420,40 SPCM RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Zařízení silnoproudé elektrotechniky



S: 072-1_1

O: 01

R: 6

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Masarykova 6-oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku 

Masarykova 6- oprava dvorních fasád, dvora a nebytového prostoru vč.světlíku

Zařízení silnoproudé elektrotechniky

47 34111036R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné 
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x2,5mm2; počet žil 3; teplota použití -
30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 
mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

m 460,00000 40,36 18 565,60 SPCM RTS 23/ I

48 3416 kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY – J  RE průřez   Cu 5 x 10 m 70,00000 265,19 18 563,30 Vlastní

49 7435 Doplňující ochranné pospojování dle ČSN 33 2000-7-701, ed. 2, změna č.1 a 2 kpl 1,00000 5 765,07 5 765,07 Vlastní

50 3427 Kabelové štítky dle požadavku ČSN 33 2000-5-52 ed.2, čl. NA.4.5.2.5 ks 40,00000 46,12 1 844,80 Vlastní

51 3428 podružný a montážní materiál ks 1,00000 6 918,09 6 918,09 Vlastní

Díl: M21_2 Zemní a pomocné stavební práce 58 411,10
52 460680451 Zhotovení kapes a výklenků pro krabice 7x7x5 cm ks 63,00000 115,30 7 263,90 Vlastní

53 460680593 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce pro montáž trubek a kabelů do hloubky přes 3 do 5 cm a, 
šířky přes 5 do 7 cm

m 198,00000 138,36 27 395,28 Vlastní

54 4601 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce pro montáž trubek a kabelů do hloubky přes 30cm m 4,00000 207,54 830,16 Vlastní

55 460710043 Vyplnění otvorů pro montáž trubek a kabelů m 198,00000 69,18 13 697,64 Vlastní

56 4608 Přesun a odvoz suti s likvidací ks 1,00000 9 224,12 9 224,12 Vlastní

Díl: M99 Ostatní práce "M" 54 076,47
57 01 Demontáž stávající nevyhovující elektroinstalace (rozváděčů, kabelů, svítidel) včetně ekologické, 

likvidace
ks 1,00000 13 836,18 13 836,18 Vlastní

58 03 Úprava stávajícího elektroměrového rozváděče RE16+15HDO ks 1,00000 6 918,09 6 918,09 Vlastní

59 06 Provozní a funkční zkoušky ks 1,00000 9 108,82 9 108,82 Vlastní

60 07 Zajištění dokladů, nutných pro uvedení stavby do užívání ks 1,00000 13 836,18 13 836,18 Vlastní

61 HZS 030 Přípravné a pomocné práce mimo specifikaci hod 20,00000 518,86 10 377,20 Vlastní

Celkem 786 518,00



Protokol o změně díla Změnový list č. 1

Změnu vyvolal:

x

x

x

x

x

x

ocenění změny předložil: Zhotovitel

sazba: 15%

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

zápis do SD (deníku změn)

Zhotovitel:

TDI:

Projektant:

0,00 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH 

dokumentace skut.provedení

Popis změny:

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Jedná se o změnu: rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

te
rm

ín
y

Termín realizace změny:

dodatek k PD

jiné

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 d
íla

Cenový nárůst za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH 0,00 Kč

Výše DPH 0,00 Kč

náklady na změnu vč. DPH 0,00 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD)

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH  

0,00 Kč

Zm
ěn

y 
dl

e 
§ 

22
2 

ZZ
VZ Méněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

Hodnota změny celkem za dodatek č. 1 0,00 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:

Zhotovitel (statutární zástupce):

datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

přílohy
Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.1

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

TDI:

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y Změnu odsouhlasil:


